


Sobota 15.12.2018. Pozycje: 1 – 1192
Rozpoczęcie aukcji o godz. 9.00
Niedziela 16.12.2018. Pozycje: 1193 – 2059 
Rozpoczęcie aukcji o godz. 9.00
Poniedziałek 17.12.2018. Pozycje: 2060 – 2490 
Rozpoczęcie aukcji o godz. 17.00

Aukcja tylko internetowa na: www.aukcjamonet.pl

Oferty aukcyjne prosimy składać do 14 grudnia na adres email
aukcja@niemczyk.pl

Oferty można składać jeszcze przed rozpoczęciem aukcji oraz w czasie 
aukcji. W czasie licytacji na żywo pozycja będzie automatycznie 
licytowana w Twoim imieniu do wysokości złożonej oferty. Lista 
przedmiotów oraz składanie ofert na: www.aukcjamonet.pl

Licytacja na żywo będzie możliwa poprzez stronę: www.aukcjamonet.pl

W czasie aukcji prosimy o korzystanie z następujących numerów 
telefonów do licytacji „na żywo” lub pomocy w czasie aukcji:

tel. kom. 1: (+48) 696 893 715 
tel. kom. 2: (+48) 698 905 125
tel. kom. 3: (+48) 698 139 603
tel. +48 22 620 45 74

Przedmioty można obejrzeć w siedzibie Firmy (po wcześniejszym ustaleniu 
terminu).

Poza działalnością aukcyjną prowadzimy sklep internetowy, w którym 
mogą Państwo kupić monety z całego świata, banknoty, odznaczenia 
i medale. Posiadamy również w ofercie złoto lokacyjne i monety 
inwestycyjne złote, srebrne i platynowe.
Zapraszamy do odwiedzenia naszej strony: www.niemczyk.pl

od 1989 roku
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Saturday 15.12.2018 / LOT No. 1 - 1192
starting time: 9:00 a.m.
Sunday 16.12.2018 / LOT No. 1193 - 2059 
starting time: 9:00 a.m.
Monday 17.12.2018 / LOT No. 2060 - 2490 
starting time: 5:00 p.m.

Internet e-auction www.aukcjamonet.pl

Auction bids should be submitted by the 14th of December to the following 
e-mail address: aukcja@niemczyk.pl

Visit www.aukcjamonet.pl to view the catalog and place your bids online
(before the auction).

To take part in our e-auction, please register at our website: 
www.aukcjamonet.pl to use our e-bidding system.

Please use the following phone numbers during the auction for live 
bidding: 

mobile phone 1: (+48) 696 893 715 
mobile phone 2: (+48) 698 905 125
mobile phone 3: (+48) 698 139 603
phone +48 22 620 45 74

Auction lots may be viewed by appointment at our Company.

As well as auctions, we run an online shop where you can buy
coins, banknotes, decorations and medals from all over the world. 
We offer investment bars and coins in gold, silver and 
platinum. Visit us at www.niemczyk.pl
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• Płatność PayPal + 5% (tytułem opłaty transakcyjnej serwisu PayPal)

Tabela stanów zachowania: / Erhaltungsgrade: / Grading Terms: / Шкала:

Opis przedmiotów:
Jacek Michalski, Michał Niemczyk

Skład katalogu i zdjęcia:
Inesa Florczak, Anna Gałązka, Konrad Gruszka, Maja Kamieńska,

Aleksandra Kocot, Maciej Kozłowski, Magdalena Niemczyk, Bartłomiej Wnęk

Współpraca: 
Jacek Budyn, Wojciech Demowski, Remigiusz Foriasz, Marek Kaleniecki, 

Lech Kokociński, Janusz Parchimowicz, Borys Paszkiewicz,
Dariusz Pączkowski, Jacek Sarosiek, Igor Shatalin, Wojciech Wiącek

Wszelkie prawa zastrzeżone

Dane do wpłaty / Bank details:

Polska / Poland Niemcy / Germany USA

St. Lustrzany (L) Polierte Platte (PP) Proof (PF)
1 Stempelglanz (Stgl) Mint State/Uncirculated 

(MS/Unc)
2 Vorzüglich (Vzgl) Extremely Fine (XF)
3 Sehr Schön (SS) Very Fine (VF)
4 Schön (S) Fine (F)
5 Sehr Gut Very Good (VG)

Rosja / Russia

полированная

превосходная

отличная
очень хорошая

хорошая
удовлетворительная
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Bank Pekao S.A. Antykwariat Numizmatyczny Michał Niemczyk
ul. Żelazna 67/22, 00-871 Warszawa

IBAN NUMER KONTA / ACCOUNT NO Waluta/ Currency SWIFT

PL 43 1240 6292 1111 0010 6046 2122 PLN PKOPPLPW
PL 68 1240 6292 1787 0010 6046 2210 USD PKOPPLPW
PL 85 1240 6292 1978 0010 6046 2151 EUR PKOPPLPW



Licytacja na żywo – gdziekolwiek jesteś! 

Weź udział w naszej aukcji ze swojego domu lub biura – na żywo przez Internet. 
Potrzebujesz jedynie komputera, telefonu lub tabletu z dostępem do Internetu i wcześniejszej rejestracji 

na naszej stronie: www.aukcjamonet.pl. 

•	Licytuj na żywo, tak jak byś był na aukcji osobiście.
•	Obserwuj na żywo, śledź licytację pozycja po pozycji.

Zalety licytacji na żywo:
•	Możesz się zalogować i licytować w dowolnym momencie aukcji.
•	Na bieżąco jesteś informowany o przebiciach i cenie końcowej.
•	Na żywo obserwujesz przebieg licytacji w PLN i innych walutach jednocześnie.
•	W każdej chwili możesz sprawdzić listę pozycji, które wylicytowałeś.
•	Możesz złożyć limity wcześniej, przed aukcją (limity są ukryte i tylko Ty znasz swój limit).
•	Wykorzystaj wszystkie zalety licytacji na żywo, tak jak byś przebywał osobiście na sali         
aukcyjnej  ̶  sam decydujesz o swoich zakupach.

od 1989 roku

Dołącz do nas w licytacji na żywo:
•	Wejdź na naszą stronę www.aukcjamonet.pl i licytuj na żywo
•	Rejestracja. Zarejestruj się on-line i sam ustal swój login, hasło i kwotę wydatków
•	W dniu aukcji dołącz do licytacji na żywo i licytuj jakbyś był osobiscie na aukcji w sali.
•	Licytuj wcześniej przez stronę www.sixbid.com oraz www.numisbids.com

www.aukcjamonet.pl

Potrzebujesz pomocy, masz pytania odnośnie licytacji − skontaktuj się z nami, odpowiemy na 
wszystkie pytania.



•	 Bid live, just as if you were in the auction room personally.
•	 See live, follow the increments lot by lot.

Your advantages of live bidding:
•	 You can log on and bid at any time.
•	 You are always informed about increments and final prices.
•	 You see the current increment in PLN and other currencies.
•	 You can check of your winning bids at any time.
•	 You can place your bids at any time before the auction.
•	 Take advantage of all benefits of live bidding as if you were personally in the auction 
room − you can decide about your purchases.

Join us and bid live:
•	 Visit our website at www.aukcjamonet.pl and bid live
•	 Register on-line and choose your username and password.
•	 On the auction day join the auction and participate live!
•	 You may place your bids through www.sixbid.com or www.numisbids.com

Live Bidding - wherever you are!

od 1989 roku

Participate comfortably in our auction from your home or your office − live on the Internet. You 
will see the current lots and you can bid in real time. It is fast, easy and comfortable. You just need a 
computer, an internet connection and to register on-line on our website: www.aukcjamonet.pl.

If you have any questions, feel free to contact us, we will help you with everything.

www.aukcjamonet.pl
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Magdalena Niemczyk
Copywriter
niemczyk@niemczyk.pl

tel./fax: +48 22 620 45 74

Aleksandra Kocot
Menedżer ds. obsługi klienta
a.kocot@niemczyk.pl

tel./fax: +48 696 893 540

Inesa Florczak
Obsługa aukcji stacjonarnych
i.goc@niemczyk.pl

tel./fax: +48 668 271 324

Anna Gałązka
Grafik
a.galazka@niemczyk.pl

tel./fax: +48 698 905 125

Maja Kamieńska
Obsługa klienta zagranicznego
m.kamienska@niemczyk.pl 
tel./fax: +48 696 893 715

Maciej Kozłowski
Fotograf
m.kozlowski@niemczyk.pl
tel./fax: +48 698 139 603

Konrad Gruszka
Numizmatyk
k.gruszka@niemczyk.pl
tel./fax: +48 22 620 45 74

Bartłomiej Wnęk
Obsługa klienta
niemczyk@niemczyk.pl
tel./fax: +48 22 620 45 74

Jacek Michalski
Numizmatyk, 
rzeczoznawca

Michał Niemczyk 
Właściciel Firmy
Numizmatyk
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Aukcje

Sprzedaż komisowa monet, medali i odznaczeń

Alternatywą dla sprzedaży za gotówkę jest sprzedaż komisowa dająca 
gwarancję osiągnięcia najwyższej ceny. Jest to oszczędność Państwa czasu. 
Renoma firmy i przejrzystość transakcji sprawiają, iż ceny uzyskiwane przez 
naszą firmę są wyższe niż u innych.

Dlaczego warto sprzedawać za naszym pośrednictwem?

• Bezpłatna wycena szacunkowa w oparciu o aktualne ceny rynkowe
• Pomoc i fachowe doradztwo – wspólnie wybierzemy najlepszy termin i formę 
sprzedaży Państwa kolekcji
• Profesjonalna obsługa aukcji – opisy i fotografie przygotowane 
przez specjalistów
• Ponad 15 000 zadowolonych Klientów i 1 000 stałych Komitentów
• Zdecydowanie wyższe rezultaty i bardziej korzystne warunki 
• Doświadczenie – jesteśmy na Allegro od 10 lat, w tym czasie 
przeprowadziliśmy ponad 100 000  udanych transakcji
• Brak ukrytych i dodatkowych opłat – pokrywamy wszystkie podatki i opłaty 
związane ze sprzedażą.

Osiągane przez nas ceny sprzedaży są zdecydowanie 
wyższe od przeciętnych na rynku numizmatycznym.

"Sprzedając na aukcji wiesz, 
że uzyskujesz aktualną cenę rynkową, 

zaś kupując na aukcji - wiesz,
 że kupujesz za aktualną 

wartość rynkową."
Paweł Niemczyk 

Aukcja 3, lot 34.
Stefan Batory, Dukat 1586, 

Poznań, UNIKAT
Cena uzyskana: 816 000 zł
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Najdroższy sprzedany 
polski dukat

w historii numizmatyki

365 dni w roku

Zależy ci na czasie?
Nie chcesz czekać do kolejnej aukcji stacjonarnej?
Planujesz przebudować swoją kolekcje?
Wybierz aukcje internetowe naszej firmy!
Jest to szybka i pewna forma sprzedaży  ̶  przekazane przedmioty 
wystawiamy zazwyczaj już po 7 dniach.
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Auctions

Consignment sale your coins, medals and decorations

An alternative to selling for cash is consignment sale. It guarantees 
achieving the highest prices. It saves time. The reputation of our 
Company and the transparency of transactions make the prices we 
obtain much higher than others. You entrust your items to our Company 
– and we take care of the rest. 

Why is it worth to sell through us?

• Free evaluation based on current market prices 
• Assistance and professional advice - together we choose the best time 
and form of sales for your collection
• Professional auction services – descriptions, photographs taken by 
specialists
• More than 15,000 satisfied clients and 1,000 regular consignors
• Decidedly higher results than other Allegro users
• Experience – we’ve been on Allegro for 10 years, during that time we 
have carried out more than 100,000 successful transactions
• Definitely better results and more favorable conditions
• No hidden costs and extra charges – we cover all taxes and fees 
associated with the sale.

The selling prices that we obtain are much higher than the 
average prices in the numismatic market.

”Selling at auction you know that 
you are getting the current market 

price and buying at auctions
you know that you are buying for 

current market value.”
Paweł Niemczyk 

Aukcja 3, lot 34.
Stefan Batory, Dukat 1586, 
Poznań, UNIQUE PIECE

Hammer price: EUR 199 000

The most expensive Polish 
ducat sold in the history 

of numismatics

365 days of the year

Is it time sensitive?
Can't wait until the next live auction?
Do you want to rebuild your collections?
Choose our online auctions!
It is a fast and reliable form of sale – your items at our auctions usually in 
7 days. 
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Autoryzowany Dealer NGC i PCGS

Pośredniczymy w gradingu przedmiotów kolekcjonerskich: 
monet, medali i banknotów.

Dopełniamy wszystkich formalności oraz zapewniamy bezpieczeństwo transakcji.

Jakość, ochrona i prestiż

Certyfikowanie monet stało się w ostatnich latach powszechne i cenione oraz całkowicie 
zmieniło obrót wartościami numizmatycznymi.
	 Grading umożliwia bezpieczny, nie obarczony ryzykiem, zakup numizmatów osobom 
z nawet niewielkim doświadczeniem numizmatycznym, dodatkowo pomaga klientom 
w  podjęciu szybkiej decyzji o zakupie bez ryzyka. Często okazuje się, że nawet pospolita 
moneta staje się rarytasem po uzyskaniu bardzo wysokiej noty gradingowej. Im doskonalszy 
stan, tym wyższa jest jej wartość. W znacznym stopniu poszerza się w ten sposób grono ludzi, 
którzy zaczynają swoją przygodę z monetami, będąc spokojni o swoje unikalne przedmioty. 

GRADING



Złota
alternatywa

● Fachowa i rzetelna wycena
● Profesjonalne doradztwo
● Aktualne ceny rynkowe
● Bogata oferta monet i sztabek
● Bezpieczeństwo i poufność transakcji

www.niemczyk.pl 
niemczyk@niemczyk.pl  /  tel. +48 22 620 45 74

Zachęcamy do inwestowania w złoto lokacyjne 
w sprawdzonej firmie



Nasza oferta

Oferujemy

	 W naszym sklepie oferujemy monety 
kolekcjonerskie z całego świata, złote i srebrne (także 
inwestycyjne), sztabki − dostępne od ręki, medale, 
odznaki, odznaczenia, militaria i literaturę fachową.

	 Kupując u nas mają Państwo gwarancję 
oryginalności wszystkich sprzedawanych 
walorów, rzetelnego opisu przedmiotów i ich stanu 
zachowania. Oferta ponad 2000 produktów jest wciąż 
aktualizowana i poszerzana.

	 Doświadczenie zdobyliśmy podczas ponad 25-letniej 
działalności na rynku kolekcjonerskim. Renoma jaką uzyskała Firma 
została doceniona przez IAPN (najstarsze i najbardziej prestiżowe 
stowarzyszenie numizmatyków na świecie) − jesteśmy pierwszą 
i jedyną polską firmą przyjętą do tego stowarzyszenia. 

• Przyjmujemy przedmioty do sprzedaży komisowej lub kupujemy 
je za gotówkę
• Bezpłatnie wyceniamy pojedyncze przedmioty jak i całe kolekcje
• Pomagamy w poszerzaniu kolekcji i doradzaniu w jej przebudowie
• Oferujemy rzetelną pomoc i miłą obsługę
• Gwarantujemy profesjonalne doradztwo, elastyczność i dyskrecję 
przy każdej transakcji

In our Company we offer coins from all over the world, gold and silver (also investment), gold bars − available from stock, 
medals, badges, decorations, military objects and professional literature.

Buying from us you have the guarantee of originality of all sold items, reliable descriptions of the objects and their 
gradings. Our offer of more than 2000 products is constantly updated and expanded.

The experience gained during more than 25 years in the collector market. The 
reputation our Company acquired has been recognized by IAPN (the oldest 
and most prestigious association of numismatists in the world) - we are the first 
and only Polish company accepted to this association.

• We accept items for commission sale or buy for cash
• We evaluate items and entire collections for free
• We assist in expanding the collection and advising in its rebuilding
• We offer reliable assistance and friendly service
• We guarantee professional advice, flexibility and discretion for every transaction
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www.niemczyk.pl



Sesja I

15 grudnia 2018 (sobota)  |  start godz. 9:00
licytacja:  www.aukcjamonet.pl

loty 1 - 1192

Monety, medale & banknoty

• Antyk i Średniowiecze
• Polska Królewska
• Medale
• Monety powiązane z Polską
• Królestwo Polskie
• Monety Rosyjskie
• Banknoty



 

 

 

 

 

 

 

Opisy oraz zdjęcia przedmiotów w większej rozdzielczości
www.aukcjamonet.pl

Stan: 1-

1 | Celtowie Naddunajscy Tetradrachma
Aw.: Zbarbaryzowana głowa Artemidy w prawo.
Rw.: W wieńcu z liści dębu maczuga nad monogramem i napisy.

Naśladownictwo tetradrachmy macedońskiej z mennicy Amfipolis z lat 167-149
pne.
Piękna i rzadka pozycja.

CENA: 500 zł

Stan: 3+

2 | Grecja, Fanagoria, Królestwo Bosporańskie. Brąz ok. 14-12
pne
Aw.: Głowa Afrodyty w prawo
Rw.: Dziób galery w lewo i napis: ΑΓΡΙΠ ΠΕΩΝ H
RPC I 1935; SNG Cop. 7

CENA: 90 zł

Stan: 2-

3 | Grecja. Eubeka, Histatia 1997-146 pne. AR – tetrobol
Rzadsza moneta. Wyraźne detale, połysk, patyna.

CENA: 200 zł

Stan: 2-

4 | Grecja. Eubeka, Histatia 1997-146 pne. AR – tetrobol
Ładnie zachowana moneta. 

CENA: 200 zł

Stan: 3+

5 | Bospor. Rheskuporidos III (211-226) Au – Stater
Aw.: Popiersie królewskie
Rw.: Caracalla w diademie cesarskim

CENA: 1 500 zł

Stan: NGC Ch XF

6 | Grecja, Parthia. Vologases V (191-208 AD), AR-drachma
NGC Ch XF
Mennica: Ekbatana Moneta w gradingu NGC z wysokimi ocenami. 
Bardzo dobry stan zachowania, wiekowa patyna. Rzadsza moneta. 

Sellwood 86.3. Shore 449.

CENA: 600 zł

Stan: 3+

7 | Rzym, Republika. Q. Minicius Rufus. Denar 122 pne., Rzym
Dobre detale, patyna.
Sear 152

CENA: 250 zł

1



 

 

 

 

 

 

 

Opisy oraz zdjęcia przedmiotów w większej rozdzielczości
www.aukcjamonet.pl

Stan: 3-

8 | Rzym. Tytus (79-81). Denar 80, Rzym
Aw: Głowa cesarza w prawo
Rw: Słoń stojący w lewo
Emisja z okazji otwarcia Koloseum. Rzadsza moneta.
RIC 22a

CENA: 150 zł

Stan: 3+

9 | Rzym. Trojan 98-117 AR – denar
COS V PP SPQR OPTIMO PRINC
Patyna, dobre detale.

RIC 128

CENA: 80 zł

Stan: 3/3+

10 | Rzym. Kommodus (180-192). Denar
Aw.: Głowa cesarza w prawo i napis: M COMMODVS ANTONINVS AVG
Rw.: Pax stojąca w lewo, trzymająca róg obfitości:TR P VI IMP IIII COS III P
P 
Rzadszy typ monety. Patyna.

RIC 17

CENA: 200 zł

Stan: 2

11 | Rzym. Probus Antoninian Lugdunum - PAX
Aw.: Popiersie cesarza widziane od tyłu w prawo, w koronie promienistej, zbroi i
paludamentum, w otoku legenda IMP C M AVR PRBVS AVG
Rw.: Pax stojąca w lewo trzyma gałązkę oliwną i berło, w otoku legenda PAX AVG, w
polu oznaczenie oficyny D.
Bardzo ładny antoninian Probusa z ciekawszej mennicy w Lugdunumu (obecnie
Lyon). Zachowane pełne srebrzenie, co nie jest częste na tych monetach.

RIC 118; Bastien 422 (20 ex.) 

CENA: 130 zł

Stan: 2

12 | Rzym. Probus Antoninian Cyzicus - bez oznaczenia mennicy
Nienotowany w RIC wariant bez oznaczeń mennicy, zdaniem naukowców rozdawany
przez cesarza w trakcie adventusu – triumfalnego wkroczenia do miasta. W skarbie z
La Venera wystąpił jedynie 1 egzemplarz. Emisje bez oznaczeń mennicy z czasów
Probusa należą do ekstremalnie rzadkich monet, a tu dodatkowo egzemplarz w
pełnym srebrzeniu.

RIC 911 (var.); La Venèra: 1 ex.

CENA: 200 zł

Stan: 3

13 | Rzym. Gilip I Arab. (244-249) AR – antoninian
AETERNITAS AVGG

Ładny egzemplarz, patyna. Nieco rzadsza moneta.

RIC 58

CENA: 200 zł

Stan: 2+

14 | Bizancjum, Heraclius i Heraclius Constantin 610-641,AV -
solidus, Konstantynopol
Wspaniale zachowane detale, połysk. Rzadsza moneta w tym stanie zachowania.

Sear 738

CENA: 1 000 zł
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Opisy oraz zdjęcia przedmiotów w większej rozdzielczości
www.aukcjamonet.pl

Stan: 2

15 | Bizancjum, Heraclius (610-641). Solidus 616-625
Konstantynopol
Bardzo ładny, świeży egzemplarz. Zachowany połysk menniczy.

Sear 738

CENA: 1 000 zł

Stan: 2+/1-

16 | Bizancjum, Heraclius i Heraclius Constantinus. Solidus 616-
625, Konstantynopol
Wspaniale zachowany egzemplarz, połysk menniczym. Rzadszy w takim stanie
zachowania.

Sear 738

CENA: 1 000 zł

Stan: 2+/1-

17 | Bizancjum, Heraclius i Heraclius Constantinus. Solidus 616-
625, Konstantynopol
Bardzo ładny egzemplarz z połyskiem.

Sear 738

CENA: 1 000 zł

Stan: 3+

18 | Władysław Herman (1081-1102). Denar, Kraków lub Płock
Ładnie zachowany egzemplarz, minimalnie niedobity, patyna. Rzadka moneta.

Kopicki 32 (R1)

CENA: 500 zł

Stan: 2+

19 | Władysław II Wygnaniec 1138-1146. Denar
Bardzo ładny, czytelny egzemplarz. Zachowany połysk, piękna patyna podkreślająca
detale.

Kopicki 51 (R1)

CENA: 600 zł

Stan: 3+/2-

20 | Bolesław lll Krzywousty (1102-1138). Brakteat protekcyjny
Aw.: Książę w prawo, na ugiętych kolanach, wyciąga dłonie do św. Wojciecha, który
stoi w lewo unosząc prawą dłoń nad głową księcia, a w lewej zaś dzierży pastorał. W
otoku: + VEVBESLV (zdeformowane wsteczne Adalbertus i proste Boleslaus).
Nieznacznie wyszczerbiony egzemplarz, ale czytelny. Połysk, delikatna patyna. 

Kopicki 47 (R4)

CENA: 900 zł

Stan: 3

21 | Władysław II Wygnaniec (1138-1146). Denar
Minimalnie niedobity egzemplarz, patyna.

Kopicki 53 (R2)

CENA: 350 zł
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Stan: 3+

22 | Władysław II Wygnaniec (1138-1146). Denar
Bardzo ładny egzemplarz z wiekową patyną.

Kopicki 51 (R1)

CENA: 400 zł

Stan: 3

23 | Władysław II Wygnaniec (1138-1146). Denar
Niedobity egzemplarz, delikatny połysk, patyna.

Kopicki 49 (R2)

CENA: 300 zł

Stan: 2-

24 | Bolesław IV Kędzierzawy (1146-1173). Denar 1146-1157
Minimalne niedobicie, połysk, patyna.

Kopicki 55 (R2)

CENA: 400 zł

Stan: 2

25 | Bolesław IV Kędzierzawy (1146-1173). Denar 1146-1157
Ładnie wybity egzemplarz, połysk.

Kopicki 55 (R2)

CENA: 450 zł

Stan: 2+/1-

26 | Bolesław IV Kędzierzawy (1146-1173). Denar 1146-1157
Piękny, w pełni czytelny egzemplarz z połyskiem menniczym i delikatną patyną.

Kopicki 55 (R2)

CENA: 500 zł

Stan: 2+

27 | Bolesław IV Kędzierzawy (1146-1173). Denar 1146-1157
Bardzo ładny i czytelny egzemplarz z połyskiem menniczym i delikatną patyną.

Kopicki 55 (R2)

CENA: 480 zł

Stan: 2

28 | Bolesław IV Kędzierzawy (1146-1173). Denar 1146-1157
Minimalnie niedobity egzemplarz. Zachowany połysk menniczy.

Kopicki 55 (R2)

CENA: 450 zł
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Stan: 2

29 | Bolesław IV Kędzierzawy (1146-1173). Denar 1146-1157
Minimalnie niedobity egzemplarz, ale z ładnym połyskiem menniczym.

Kopicki 55 (R2)

CENA: 450 zł

Stan: 3+

30 | Bolesław IV Kędzierzawy (1146-1173). Denar 1146-1157
Dobrze zachowane detale, wiekowa patyna.

Kopicki 55 (R2)

CENA: 350 zł

Stan: 3

31 | Bolesław IV Kędzierzawy (1146-1173) Denar 1157-1166
Gięty egzemplarz, ale za zachowanym połyskiem menniczym.

Kopicki 57 (R4)

CENA: 240 zł

Stan: 2/2+

32 | Bolesław IV Kędzierzawy (1146-1173) Denar 1157-1166
Bardzo ładny egzemplarz, wyraźne detale, połysk. Rzadsza moneta w takim stanie
zachowania.

Kopicki 57 (R4)

CENA: 550 zł

Stan: 2

33 | Bolesław IV Kędzierzawy (1146-1173). Denar 1146-1157
Ładny, w pełni czytelny egzemplarz, połysk.

Kopicki 58 (R5)

CENA: 450 zł

Stan: 2+

34 | Bolesław IV Kędzierzawy (1146-1173). Denar 1146-1157
Bardzo ładny egzemplarz, w pełni czytelny. Połysk menniczy.

Kopicki 58 (R5)

CENA: 500 zł

Stan: 3+

35 | Śląsk, Henryk II Pobożny (1238-1241). Denar
Ładnie wybity egzemplarz jak na ten typ monety.

Kopicki 232 (R1)

CENA: 1 000 zł
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Stan: 4

36 | Polska, Śląsk, Wrocław. Brakteat XIII w.
Pęknięty egzemplarz, rzadki.

Kopicki 6595 (R6)

CENA: 80 zł

Stan: 3+

37 | Bolesław Wysoki. (1163-1201). Denar
Czytelny egzemplarz, patyna.

Such. Str. 174

CENA: 90 zł

Stan: NGC MS60

38 | Wacław II Czeski. Grosz praski NGC MS60
Wacław II Czeski był w latach 1300-1305 królem Polski.

Grosze praskie w stanach menniczych należą do rzadkości. Bardzo ładnie wybity
egzemplarz, wyraźne detale, piękny blask menniczy. Bardzo rzadka moneta w takim
stanie zachowania.

Kopicki 10013

CENA: 500 zł

Stan: 2-

39 | Polska/Czechy Wacław II. (1300-1305). Grosz praski
Czytelny i ładnie wybity egzemplarz. Delikatna patyna, połysk.

Kopicki 10013

CENA: 300 zł

Stan: 3-

40 | Kazimierz III Wielki 1333-1370 kwartnik (półgrosz), Kraków
(R5)
Widoczne pęknięcie blachy, złocista patyna, czytelny egzemplarz. Bardzo rzadka i
poszukiwana moneta w każdym stanie zachowania.
BRP Kazimierz Wielki 17; Kopicki 338 (R5)

CENA: 200 zł

Stan: 3

41 | Kazimierz Wielki (1333-1370). Denar, Kraków
Czytelny egzemplarz, patyna.

Kopicki 335b (R2)

CENA: 250 zł

Stan: 3+

42 | Kazimierz Wielki. (1333-1370). Kwartnik ruski (R5)
Niezmiernie rzadka średniowieczna moneta. Odmiana z podwójną obwódką.
Bardzo ładnie wybity egzemplarz jak na ten typ monety. Kolorowa patyna, delikatny
połysk.

Kopicki 3047 (R5); Gumowski H. 367; Gumowski P. 481

CENA: 800 zł
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Stan: 3

43 | Kazimierz Wielki (1333-1370). Puło ruskie (1360-1370)
Bardzo rzadka miedziana moneta.

Kopicki 3034

CENA: 400 zł

Stan: 3-

44 | Wegry/Polska, Ludwik I (1342-1382). Goldgulden (floren)
bez daty (1342-1382)
Ludwik Węgierski był królem Polski w latach 1370-1382.

Ślad po zawieszce. Czytelny egzemplarz.

Friedberg 3; Huszar 512; Lengyel 3

CENA: 1 700 zł

Stan: 3+

45 | Ludwik Węgierski (1370-1382). Kwartnik ruski (R5)
Ładni wybity egzemplarz jak na ten typ monety.

Huszár 561, Kopicki 3063 (R5)

CENA: 200 zł

Stan: 3

46 | Władysław Opolczyk (1371-1379). Kwartnik ruski (R6)
Przyzwoicie zachowane detale, patyna. Rzadszy typ monety z literą W w
rozecie.

Kopicki 3053 (R6); Gum.H. 402, Gum.P. 496

CENA: 350 zł

Stan: 3+

47 | Władysław Jagiełło (1386-1399). Kwartnik, Lwów
Połysk, ładnie zachowane detale. Rzadsza moneta

Kopicki 3066 (R3)

CENA: 200 zł

Stan: 3+

48 | Władysław Jagiełło (1386-1399). Kwartnik ruski, Lwów
Ładny egzemplarz, patyna.

Kopicki 3065 (R4)

CENA: 70 zł

Stan: 3

49 | Władysław Warneńczyk (1434-1444). Denar bez daty
Kraków
Bardzo ładny mimo lekkiej niecentryczności bicia, dużo zachowanego srebrzenia. 

Frynas P.17.1; Kopicki 377; Kubiak typ II

CENA: 30 zł
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Stan: 3

50 | Kazimierz Jagiellończyk 1447-1492. Szeląg Toruń
Patyna.
Neumann: 68

CENA: 50 zł

Stan: 3

51 | Kazimierz Jagiellończyk 1447-1492. Szeląg Elbląg + Szeląg
Gdańsk
Zestaw dwóch szelągów, patyna.

Neumann: 65 - 66

CENA: 50 zł

Stan: 3

52 | Kazimierz Jagiellończyk 1447-1492. Szeląg Gdańsk lot 4
szt.
Zestaw czterech szelągów, patyna.

Neumann: 65

CENA: 50 zł

Stan: 3

53 | Jagiellończyk, Jan Olbracht, Aleksander . Zestaw półgroszy
– 12 szt.
Zestaw 12 półgroszy, różne lata. Patyna, resztki połysku. 
Mennica Wilno, Kraków.

Neumann: 68

CENA: 50 zł

Stan: 3+/2-

54 | Aleksander Jagiellończyk. Półgrosz bez daty, Wilno
Lekko niedobity co widać na Pogoni i Orle, poza tym pełna świeżość mennicza.
Urokliwa złotawa patyna.

Ivanauskas 2AJ6-5 (RR); Kopicki 3124 (R5), Gumowski Handbuch 472 

CENA: 100 zł

Stan: 3/3+

55 | Zestaw monet drobnych, denary Wilno, Zakon Krzyżacki
Zestaw 5 monet z różnych lat. 

Denar krzyżowy XI wiek x2, Zakon Krzyżacki Michał 1414-1422, Władysław Jagiełło
półgrosz kraków, Witold denar 1392-1430 Wilno.

CENA: 100 zł

Stan: 3

56 | Litwa. Witold (1392-1430. Półgrosz, Wilno
Czytelny egzemplarz, patyna.

Ivanauskas 6V6-6

CENA: 120 zł
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Stan: 3

57 | Litwa. Pieniądz (denar) 1421-1423, Kijów, kontrmarka
Kolumny Gedymina na innej monecie, kontramarka.

CENA: 120 zł

Stan: 3

58 | Litwa. Kazimierz Jagiellończyk (1446-1492). Denar, Wilno
Aw.: Kolumny
Rw.: Pogoń w prawo

CENA: 300 zł

Stan: NGC MS63 (MAX)

59 | Śląsk, hrabstwo Kłodzkie. Jerzy z Podiebradu 1454-1462,
halerz ok. 1460, Kłodzko (R5) NGC MS63 (MAX)
Wyśmienity, menniczy egzemplarz. Najwyższa nota gradingowa na świecie.

Fbg 379 ; Wroc.Zap. Num. 19 s. 24-25 ; Kopicki 8671 (R5)

CENA: 200 zł

Stan: 3

60 | Czechy. Grosze praskie XIV wiek – lot 3 szt.
Zestaw 3 sztuk, patyna. Dwie monety Karol + jedna
Luksemburczyk. 

CENA: 30 zł

Stan: 3/3+

61 | Niemcy. Danar X wiek
Krzyż/kapliczka.

Patyna.

CENA: 50 zł

Stan: 3/3+

62 | Niemcy, Brandenburgia. Albrecht II (1186-1220). Denar
Ładny egzemplarz, patyna.

CENA: 50 zł

Stan: 3-/4+

63 | Ruś Kijowska. Włodzimierz Wielki. Srebrnik X/XI w.
Niezmiernie rzadka moneta w każdym stanie zachowania.

CENA: 2 000 zł
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Stan: 3-

64 | Polska, Zakon Krzyżacki. Brakteat I połowa XIII w.
Aw.: Ramię z proporcem z krzyżem Zakonu.
Rzadka moneta. Patyna.

Kopicki 8983 (R6); Neumann 1.a

CENA: 80 zł

Stan: 3-

65 | Polska, Zakon Krzyżacki. Brakteat I połowa XIII w.
Aw.: Ramię z proporcem z krzyżem Zakonu.
Rzadka moneta. Patyna.

Kopicki 8983 (R6); Neumann 1.a

CENA: 80 zł

Stan: 4

66 | Polska, Zakon Krzyżacki. Brakteat I połowa XIII w.
Rzadka moneta. Obiegowy egzemplarz, patyna.

Kopicki 8983 (R6); Neumann 1.a

CENA: 30 zł

Stan: 3-

67 | Polska, Zakon Krzyżacki. Brakteat I połowa XIII w.
Rzadka moneta. Przyzwoicie zachowany egzemplarz.

Kopicki 8983 (R6); Neumann 1.a

CENA: 100 zł

Stan: NGC AU58

68 | Zakon Krzyżacki. Winrych von Kniprode (1351-1382).
Szeląg NGC AU58
Piękny połysk menniczy, szczególnie na rewersie. Dobre detale. 
Rzadsza moneta w takim stanie zachowania.

CENA: 300 zł

Stan: 3+

69 | Zakon Krzyżacki. Winrych von Kniprode (1351-1382).
Półskojec, Toruń
MONETA DOMINORVM PRUSSIE / HONOR MAGRI IVDICUM DILIGIT

Bardzo ładny, głęboko wybity egzemplarz. 
Dobrze zachowane detale, kolorowa patyna. Rzadka.

CENA: 600 zł

Stan: 2

70 | Zakon Krzyżacki. Paweł I Bellitzer (1422-1441). Szeląg
Ładnie wybity egzemplarz, patyna.

CENA: 100 zł
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Stan: 2+

71 | Zakon Krzyżacki. Michał I Küchmeister von Sternberg
(1414-1422)
Bardzo ładny czytelny egzemplarz. Połysk.

CENA: 120 zł

Stan: 3+/2-

72 | Zakon Krzyżacki. Johann Von Tiefen. Grosz b.d. (1489-
1497), Królewiec
Bardzo ładny czytelny egzemplarz, połysk, patyna. Rzadki.

CENA: 400 zł

Stan: 3+

73 | Zakon Krzyżacki. Albrecht Hohenzollern. Grosz 1515,
Królewiec
Niezmiernie rzadka moneta sporadycznie pojawiająca się w handlu.

Lekko wyszczerbiony krążek, ale w pełni czytelny, patyna.

Neumann 34

CENA: 700 zł

Stan: 3/3+

74 | Zygmunt I Stary. Grosz 1546, Kraków
Odmiana z rozetkami po bokach korony.
Połysk w tle, patyna. 

Kopicki 431 (R)

CENA: 120 zł

Stan: 3+

75 | Zygmunt I Stary. Grosze koronne, Kraków – lot. 3 szt.
Patyna, resztki połysku. Różne roczniki. 

CENA: 40 zł

Stan: 3

76 | Zygmunt I Stary. Grosz 1535, Wilno NIENOTOWANY
Nienotowana odmiana grosza z końcówkami napisów LITVANIA/LITVA.

W pełni czytelny egzemplarz, patyna.

Ivanauskas – nie notuje

CENA: 500 zł

Stan: 3-

77 | Zygmunt I Stary. Grosz 1536, Wilno
Niedobity egzemplarz, patyna.

Tyszkiewicz 7 mk

CENA: 200 zł
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Stan: 3-

78 | Zygmunt I Stary. Grosz 1536, Wilno
Niezmiernie rzadka odmiana z końcówkami LITV/LITVAN i rozetką przedzielająca
datę.
Niedobity egzemplarz, wytarcia, patyna. Rzadki w każdym stanie zachowania.

Ivanauskas 2S40-10 (RRR)

CENA: 400 zł

Stan: 3-

79 | Zygmunt I Stary. Półgrosz 1518 Wilno
Data zapisana w postaci 158. Rzadsza moneta. 
Obiegowy egzemplarz, patyna.

Ivanauskas 1S167-6 (RR)

CENA: 30 zł

Stan: 3+

80 | Zygmunt I Stary. Półgrosz 1520, Wilno
Rzadka odmiana ze skróconą datą zapisaną w postaci
520.
Delikatny połysk w tle, patyna.

Ivanauskas 1S429-9

CENA: 100 zł

Stan: 2

81 | Zygmunt I Stary. Półgrosz 1527, Wilno
Odmiana z czterema kółkami kończącymi legendę rewersu i brakiem cyfry 2 w dacie
na awersie.
Minimalnie niedobity egzemplarz, połysk. Rzadszy rocznik.

Ivanauskas 1S344-10 (R)

CENA: 120 zł

Stan: NGC AU58 (2 MAX) (R7)

82 | Zygmunt I Stary. Półgrosz 1528, Wilno NGC AU58 (2 MAX)
(R7)
Rzadki rocznik z wariantem z literą V pod Pogonią.
Druga najwyższa nota gradingowa na świecie. Tylko 2 egzemplarze ocenione wyżej.
Egzemplarz z zachowanym połyskiem menniczym i dobrymi detalami. Rzadki.

Kopicki 3182 (R7); Tyszkiewicz 30 mk

CENA: 650 zł

Stan: 2-

83 | Zygmunt I Stary. Półgrosz 1528, Wilno
Bardzo rzadki rocznik. Odmiana z literą V pod Pogonią i błędem
MONEA
Zachowany połysk menniczy.

Kopicki 3182 (R7); Tyszkiewicz 30

CENA: 500 zł

Stan: 3

84 | Zygmunt I Stary. Półgrosze Wilno/Kraków
Zestaw 5 sztuk. Różne daty. 
Patyna.

CENA: 30 zł
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Stan: 3+

85 | Zygmunt I Stary. Grosz 1534 + 1535, Elbląg
Patyna. Kolorowa patyna.
Rzadsze egzemplarze. 

Kopicki 7085 (R2)

CENA: 150 zł

Stan: 3+

86 | Zygmunt I Stary. Grosz 1539, Elbląg
Odmiana z mieczem trzymanym z prawej strony głowy orła, na awersie PRVS kończy
napis. Rzadsza odmiana z orłem starszego typu, patyna. 

Kopicki 7085 (R2)

CENA: 60 zł

Stan: 2-

87 | Zygmunt I Stary. Grosz 1540, Elbląg
Dużo połysku menniczego w tle, ładna patyna.

CENA: 50 zł

Stan: 3+

88 | Zygmunt I Stary. Trojak (3 grosze) 1536, Gdańsk
Na awersie PRVSSI, na rewersie DANNC3K.
Ładnie zachowane detale, wiekowa patyna. Rzadsza moneta.

Iger G.36.2.j (R1)

CENA: 400 zł

Stan: 2

89 | Zygmunt I Stary. Trojak 1538, Gdańsk
Bardzo ładny, czytelny egzemplarz, zachowany połysk menniczy.
Rzadki.

Iger R.G.38.a (R1)

CENA: 700 zł

Stan: 3

90 | Zygmunt I Stary. Trojak (3 grosze) 1538, Gdańsk
Delikatna patyna. Rzadsza moneta.

Iger G.38.1.g (R1)

CENA: 280 zł

Stan: 3+

91 | Zygmunt I Stary. Trojak (3 grosze) 1539 Gdańsk
Końcówka PRV na awersie, na rewersie rozetki po bokach nominału.
Ładna kolorowa patyna, dobrej jakości detale. Rzadsza moneta.

Iger G.39.1.d (R1)

CENA: 550 zł
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Stan: 2

92 | Zygmunt I Stary. Trojak (3 grosze) 1539 Gdańsk
Odmiana końcówką PRVS na awersie. Nieco inna interpunkcja rewersu.
Bardzo ładny egzemplarz z delikatnym połyskiem menniczym i wiekową
patyną.

Iger G.39.1.e 

CENA: 400 zł

Stan: 3+

93 | Zygmunt I Stary. Trojak (3 grosze) 1539, Gdańsk
Odmiana bez poprzeczki w literze A, w słowie GEDANEN na rewersie.
Bardzo ładny egzemplarz. Piękna, wiekowa patyna.

Iger G.39.1.h (R1)

CENA: 400 zł

Stan: 3

94 | Zygmunt I Stary. Grosz 1531 Gdańsk
Ładnie zachowane detale,  połysk.

Kopicki 7294

CENA: 70 zł

Stan: 3

95 | Zygmunt I Stary. Grosz 153Z (1532) Gdańsk
Bardzo ładny egzemplarz, resztki połysku menniczego.

Tyszkiewicz 0.50 mk, CNG 57.II, PN2-Dut. Jagiellonowie 157

CENA: 80 zł

Stan: 3

96 | Zygmunt I Stary. Grosz 1533 Gdańsk
Ładnie zachowane detale,  połysk.

Kopicki 7294

CENA: 50 zł

Stan: 3

97 | Zygmunt I Stary. Grosz 1535 Gdańsk
Resztki połysku. Rzadszy egzemplarz.

Kopicki 7312

CENA: 80 zł

Stan: 3

98 | Zygmunt I Stary. Grosz 1537 Gdańsk
Resztki połysku. Rzadszy egzemplarz.

Kopicki 7312

CENA: 80 zł
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Stan: 3

99 | Zygmunt I Stary. Grosz 1539 Gdańsk – lot. 2 szt.
Resztki połysku. Rzadszy egzemplarz.

Kopicki 7312

CENA: 80 zł

Stan: 3

100 | Zygmunt I Stary. Grosz 1540 Gdańsk
Resztki połysku. Rzadszy egzemplarz.

CENA: 60 zł

Stan: 3+

101 | Zygmunt I Stary. Grosz 1533, Toruń – lot 4 szt.
Różne roczniki: 1530, 1530 (skrócona data) , 1534.

Patyna.

CENA: 100 zł

Stan: 3

102 | Zygmunt I Stary. Zestaw półgroszy + grosz Albrechta
1544
W zestawie 8 monet. 
Różne daty i mennice. 
Patyna.

CENA: 100 zł

Stan: 2-/3+

103 | Polska/ Śląsk. Grosz świdnicki 1519 - Piękny
Piękny stan zachowania, wiekowa kolorowa patyna. Rzadszy.

CENA: 100 zł

Stan: NGC AU58

104 | Zygmunt II August. Czworak 1566 Wilno NGC AU58
Tylko 3 egzemplarze ocenione wyżej prze firmę gradingową.
Bardzo ładnie wybita moneta. Zachowany połysk menniczy, bardzo dobre detale,
delikatna patyna.

Kopicki 3311 (R1); Ivanauskas 10SA11-2

CENA: 900 zł

Stan: 3

105 | Zygmunt II August. Czworak (4 grosze) 1566, Wilno
Odmiana z końcówką napisów: L/LI
Delikatna patyna.

CENA: 200 zł
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Stan: 2-

106 | Zygmunt II August. Czworak (4 grosze) 1567, Wilno
Odmiana z końcówką napisów: L/LITV
Ładny egzemplarz, delikatna patyna.

CENA: 200 zł

Stan: 3

107 | Zygmunt II August. Czworak (4 grosze) 1568, Wilno
Odmiana z końcówką napisów: L/LITVA
Ładny egzemplarz, delikatna patyna.

CENA: 200 zł

Stan: 3+

108 | Zygmunt II August. Czworak (4 grosze) 1568, Wilno
Odmiana z końcówką napisów: LI/LITV
Ładny egzemplarz, delikatna patyna.

CENA: 200 zł

Stan: 3-/4+

109 | Zygmunt II August. Czworak 1569, Wilno
Obiegowy egzemplarz. Końcówki napisów L/LITVA

Kopicki 3315 (R1)

CENA: 120 zł

Stan: NGC MS61

110 | Zygmunt II August. Trojak (3 grosze) 1563, Wilno NGC
MS61
Idealnie zachowana egzemplarz z blaskiem menniczym. Znakomicie zachowane
nawet najdrobniejsze detale reliefu. Dość surowa nota gradingu. Moneta do
najlepszych zbiorów trojaków.

Iger V.63.1.d (R)

CENA: 1 000 zł

Stan: 3

111 | Zygmunt II August. Grosz 1546, Wilno
Egzemplarz lekko gięty, wiekowa patyna. 
Ivanauskas: 5SA5-2

CENA: 150 zł

Stan: 3+/2-

112 | Zygmunt II August. Grosz 1546, Wilno
Podwójnie uderzony egzemplarz. Delikatny połysk, patyna. Rzadsza
moneta.

Kopicki 3293 (R3); Ivanauskas 6SA12-6

CENA: 350 zł
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Stan: 3

113 | Zygmunt II August. Grosz na stopę litewską 1546, Wilno
Końcówki napisów LIT / LITVA.
Patyna. Czytelny egzemplarz.

Kopicki 3293 (R3); Tyszkiewicz 3 mk; Ivanauskas 6SA12-6 

CENA: 180 zł

Stan: 3+

114 | Zygmunt II August. Grosz na stopę polską 1546, Wilno
Ładny egzemplarz z zachowanym połyskiem menniczym i złocistą patyną,
minimalnie gięty. Poszukiwana moneta.

Kopicki 3280 (R1); Ivanauskas 5SA88-2

CENA: 300 zł

Stan: 3

115 | Zygmunt II August. Grosz 1568, Wilno
Delikatna patyna. 

CENA: 120 zł

Stan: 2-

116 | Zygmunt II August. Półgrosz 1546, Wilno
Odmiana z MGNI na rewersie. Wyszczerbiony krążek, ale z pięknym połyskiem
menniczym.
Ivanauskas 4SA17-5

CENA: 100 zł

Stan: NGC MS64 (2 MAX)

117 | Zygmunt II August. Półgrosz 1547, Wilno NGC MS64 (2
MAX)
Druga najwyższa nota gradingowa na świecie, tylko 3 egzemplarze ocenione o pkt.
wyżej.
Idealnie zachowana monet z pięknym blaskiem menniczym na całej powierzchni.

Ivanauskas 4SA34-12    

CENA: 220 zł

Stan: NGC MS62

118 | Zygmunt II August. Półgrosz 1547, Wilno NGC MS62
Końcówki napisów LI/LITVA
Piękny egzemplarz. Wspaniały połysk, doskonałe detale. Rzadszy w takim stanie
zachowania.

Ivanauskas 4SA34-12

CENA: 160 zł

Stan: NGC MS63

119 | Zygmunt II August. Półgrosz 1549, Wilno NGC MS63
Piękny egzemplarz, połysk menniczy. Ładna delikatna patyna. Rzadszy w takim
stanie zachowania.

Ivanauskas 4SA42-13

CENA: 180 zł
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Stan: NGC MS64 (2 MAX)

120 | Zygmunt II August. Półgrosz 1550, Wilno NGC MS64 (2
MAX)
Druga najwyższa nota gradingowa na świecie. Tylko 2 egzemplarze ocenione wyżej.
Wyśmienity menniczy egzemplarz. Wspaniałe lustro mennicze i detale.

Ivanauskas 4SA45-13

CENA: 200 zł

Stan: 2+

121 | Zygmunt II August. Półgrosz 1547, Wilno
Piękny egzemplarz, połysk.

Ivanauskas 4SA34-12

CENA: 60 zł

Stan: 2

122 | Zygmunt II August. Półgrosz 1550/51/60, Wilno - zestaw 3
sztuk
Ładne  egzemplarze, połysk. 
Zestaw 3 sztuk.

CENA: 100 zł

Stan: 3+/2-

123 | Zygmunt II August. Półgrosz 1548 i 1550, Wilno - zestaw
2 sztuk
Połysk w tle, patyna. 

CENA: 50 zł

Stan: 3+/2-

124 | Zygmunt II August. Półgrosz 1560 i 1562, Wilno - zestaw
2 sztuk
Połysk, patyna.

CENA: 50 zł

Stan: 2/2+

125 | Zygmunt II August. Zestaw półgroszy - 8 sztuk
Bardzo ładnie wybite egzemplarze na poziomie 2/2+ z zachowanym połyskiem
menniczym.

CENA: 240 zł

Stan: 3

126 | Zygmunt II August. Zestaw 5 półgroszy, Wilno
Różne daty i odmiany. 
Patyna.

CENA: 40 zł
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Stan: 3

127 | Zygmunt II August. Denar 1548, Wilno (R7)
Dużej rzadkości drobna moneta sporadycznie notowana w
handlu.
Patyna, w pełni czytelny egzemplarz.

Kopicki 3206 (R7): Tyszkiewicz 40 mk; Ivanauskas 2SA6-4 (RRR)

CENA: 300 zł

Stan: NGC AU58

128 | Zygmunt II August. Denar 1550, Wilno NGC AU58
Niezmiernie rzadki rocznik sporadycznie pojawiający się w handlu.

Ivanauskas 2SA8-5 (RR); Kopicki 3208 (R7); Tyszkiewicz 35

CENA: 500 zł

Stan: 3+

129 | Zygmunt II August. Dwudenar litewski , Wilno - lot 4 szt.
Mennica Wilno, daty 1566,1567,1569,1570
Patyna. 

CENA: 40 zł

130 | Zygmunt II August. Denar litewski , Wilno - lot 13 szt.
Różne roczniki: 1548-1559. 
Patyna.

CENA: 50 zł

Stan: 2-

131 | Polska/Francja. Henryk Walezy. 1/2 franka 1579 G,
Poitiers
Henryk Walezy nie wybijał w Polsce żadnej monety. Jego francuskie emisje zawsze
nosiły tytulaturę króla Polski.
Bardzo ładnie wybity egzemplarz. Patyna, delikatny połysk menniczy. Rzadka
moneta w takim stanie zachowania.

Kopicki 10344 (R2)

CENA: 600 zł

Stan: 3-

132 | Stefan Batory. Trojak (3 grosze) 1580, Olkusz
Napis w trzech wierszach: GROS ARG / TRIP REG / POLONIAE / 15 -
80
Bardzo rzadki trojak. Patyna, w pełni czytelny egzemplarz.

Iger O.80.1.b (R4)

CENA: 1 500 zł

Stan: 3

133 | Stefan Batory. Trojak (3 grosze) 1583, Olkusz
Na awersie duża głowa króla, na rewersie herb Przegonia.
Przyzwoicie zachowane detale, wiekowa patyna. Rzadki typ monety.

Iger O.83.1.a (R2)

CENA: 200 zł

19



 

 

 

 

 

 

 

Opisy oraz zdjęcia przedmiotów w większej rozdzielczości
www.aukcjamonet.pl

Stan: 2

134 | Stefan Batory. Trojak (3 grosze) 1585, Olkusz
Odmiana trojaka, gdzie obok orła i pogoni na rewersie znajdują się litery G-
H.
Kolorowa patyna podkreślająca detale monety, delikatny połysk.

Iger O.85.2.a (R1)

CENA: 220 zł

Stan: 3

135 | Stefan Batory. Grosz 1579, Olkusz
Patyna, niedobity egzemplarz. Rzadka moneta. 

H-Czapski 627 (R4); Tyszkiewicz18; Kurpiewski (R5)

CENA: 900 zł

Stan: 3

136 | Stefan Batory. Szeląg 1583, Olkusz
Moneta gięta, z resztkami połysku.
Kopicki 471 (R1)

CENA: 40 zł

Stan: 3

137 | Stefan Batory. Szeląg 1584, Malbork
Egzemplarz ze starą patyną. 

CENA: 30 zł

Stan: Wilno NGC MS62 (MAX)

138 | Stefan Batory. Trojak (3 grosze) 1580, Wilno NGC MS62
(MAX)
Odmiana z nominałem w owalnej tarczy na awersie pod popiersiem króla.
Najwyższa nota gradingowa na świecie.
Wyśmienity egzemplarz. Awers prezentuje się jak lustrzanka. Zdecydowanie
ponadprzeciętny okaz. Moneta w takim stanie zachowania do najlepszych zbiorów
trojaków.

Iger V.80.5.f (R1), ale nieco inna interpunkcja.
CENA: 800 zł

Stan: NGC AU55

139 | Stefan Batory. Trojak (3 grosze) 1581, Wilno NGC AU55
Gruba gwiazda na rewersie.
Bardzo ładny egzemplarz z zachowanym połyskiem menniczym i dobrymi detalami.
Rzadsza moneta w takim stanie zachowania. 

Ivanauskas 4SB27-11 (R); Parchimowicz Batory 144.a1

CENA: 400 zł

Stan: 2

140 | Stefan Batory. Trojak (3 grosze) 1584, Wilno
Odmiana z listkami po bokach LIT.
Bardzo ładny egzemplarz. Kolorowa patyna, połysk. 

Iger V.84.1.a (R)

CENA: 150 zł
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Stan: 2+/1-

141 | Stefan Batory. Trojak (3 grosze) 1585, Wilno
Odmiana z większymi odstępami miedzy cyframi daty na rewersie.
Wspaniale zachowany egzemplarz, połysk menniczym. Rzadki w takim stanie
zachowania.

Iger V.85.1.b (R); Ivanauskas 4SB52-22

CENA: 200 zł

Stan: 3

142 | Stefan Batory. Szeląg 1584, Olkusz
Egzemplarz ze starą patyną. 

CENA: 30 zł

Stan: NGC XF

143 | Stefan Batory. Trojak (3 grosze) 1582, Ryga NGC XF
Rzadki rocznikowo trojak ryski. Odmiana z GENS na rewersie.
Kolorowa patyna na całej powierzchni monety, wytarte najwyższe elementy monety,
delikatny połysk menniczy.

Iger R.82.1.d (R2)

CENA: 350 zł

Stan: NGC AU 55

144 | Stefan Batory. Trojak ( 3 grosze ) 1583, Ryga NGC AU 55
Bardzo ładny egzemplarz ze świeżego stempla. Piękny połysk menniczy na całej
powierzchni monety, centryczne bicie. Rzadsza moneta w takim stanie zachowania.

Iger R.84.1 a (R1); Parchimowicz Batory 204.b

CENA: 400 zł

Stan: 3+

145 | Stefan Batory. Trojak (3 grosze) 1583, Ryga
Moneta w starej patynie. Rzadszy typ monety.

Iger R.81.1a (R1)

CENA: 120 zł

Stan: 2

146 | Stefan Batory. Trojak (3 grosze) 1583, Ryga
Egzemplarz z końca blaszki, ale z ładnym połyskiem menniczym.

Iger R.83.1.a (R1)

CENA: 120 zł

Stan: NGC MS61

147 | Stefan Batory. Trojak (3 grosze) 1585, Ryga NGC MS61
Popiersie typowe dla odmiany R.85.1.b (R), ale z po REX litery PO.
Rewers typowy dla odmiany R.85.2.a z lilijkami po bokach nominału, lecz z
dwukropkiem po GE.
Egzemplarz z pięknym połyskiem menniczym i bardzo dobrymi detalami. Ciekawa
hybrydowa odmiana trojaka ryskiego.

Iger nie notuje 

CENA: 400 zł
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Stan: 2-

148 | Stefan Batory. Trojak (3 grosze) 1585, Ryga
Moneta w starej patynie. Rzadszy typ monety.

Iger R.85.1i (R1)

CENA: 120 zł

Stan: NGC MS63

149 | Stefan Batory. Trojak (3 grosze) 1586 Ryga NGC MS63
Wyśmienicie zachowana moneta. Połysk na całej powierzchni, świetne detale.
Wysoka nota gradingowa.

Iger nie notuje

CENA: 600 zł

Stan: PCGS MS63 (2 MAX)

150 | Stefan Batory. Trojak (3 grosze) 1586, Ryga PCGS MS63
(2 MAX)
Wyśmienicie zachowana moneta z intensywnym połyskiem menniczym i delikatną
patyną. Zdecydowanie ponadprzeciętny egzemplarz. Bardzo rzadki w takim stanie
zachowania.

Iger R.86.1.a (R)

CENA: 700 zł

Stan: NGC MS62

151 | Stefan Batory. Trojak (3 grosze) 1586 Ryga NGC MS62
Wspaniały menniczy egzemplarz z niesamowitą jakością detali, bardzo intensywny
blask menniczy. Rzadka moneta w takim stanie zachowania.

Iger R.86.2.d (R), ale nieco inna interpunkcja.

CENA: 350 zł

Stan: 2-

152 | Stefan Batory. Trojak (3 grosze) 1586, Ryga
Moneta w starej patynie. Rzadszy typ monety.

Iger R.86.2a (R)

CENA: 100 zł

Stan: 2-/3+

153 | Stefan Batory. Trojak (3 grosze) 1586, Ryga
Delikatna patyna, resztki połysku. Rzadszy typ monety.

Iger R.86.1a (R)

CENA: 100 zł

Stan: 3+/2-

154 | Stefan Batory. Trojak (3 grosze) 1586, Ryga
Odmiana z małą głową króla.
Bardzo ładny egzemplarz, wyraźne detale, patyna.

Iger R.86.2.d (R)

CENA: 120 zł
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Stan: 3/3+

155 | Stefan Batory. Grosz 1581, Ryga
Odmiana z pełną datą na rewersie.
Połysk w tle, patyna.

Kopicki 8083 (R1)

CENA: 170 zł

Stan: 3+/2-

156 | Stefan Batory. Grosz 1582, Ryga
Końcówka awersu zakończona LI
Patyna, delikatny połysk.

Kopicki 8085 (R1)

CENA: 200 zł

Stan: 3+

157 | Stefan Batory. Grosz 1583, Ryga
Na awersie końcówka L. 
Zachowany połysk w tle, łada=na patyna. Moneta z końcówki blaszki. Rzadszy
rocznik.

Kopicki  8086 (R1)

CENA: 240 zł

158 | Stefan Batory. Szeląg 1586 NH, Olkusz + Szeląg 1584,
Ryga
Patyna, czytelne egzemplarze.

Kurpiewski 54 i 410

CENA: 30 zł

Stan: 3

159 | Stefan Batory. Dukat 1584, Gdańsk
Lekko gięty. Ładny połysk menniczy.

Kopicki 7446; Friedberg 3; CNG nie notuje; Kaleniecki nie notuje; Tyszkiewicz 35
(wszystkie odmiany); Parchimowicz (Batory) 177b

CENA: 10 000 zł

Stan: 2-

160 | Stefan Batory. Dukat 1586, Gdańsk odmiana koralowo-
sznurowa
Ładny egzemplarz, dobrze zachowane detale, resztki połysku menniczego, patyna.

Kopicki 7452 (R3); Kurpiewski 397 (R); Friedberg 3; Złoto Jagiellonów 133; Kaleniecki
s. 64-67; Parchimowicz (Batory) 178 c1; Tyszkiewicz 25; H-Czapski 770 (R1)

CENA: 8 000 zł

Stan: 2/2+

161 | Stefan Batory. Grosz 1578 Gdańsk
Bardzo ładny, świeży egzemplarz. Zachowany połysk menniczy, piękna patyna.
Rzadka moneta.

Kopicki 7432 (R2); Parchimowicz Batory 170.a

CENA: 400 zł
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Stan: NGC UNC

162 | Stefan Batory. Grosz 1579, Gdańsk NGC UNC
Piękny, menniczy egzemplarz. Idealnie zachowane detale. Bardzo rzadki w takim
stanie zachowania. Moneta surowo oceniona przez firmę gradingową.

Kopicki 7433 (R2); Parchimowicz (Batory) 171

CENA: 600 zł

Stan: 3+

163 | Stefan Batory. Szeląg 1579, Gdańsk
Ładny egzemplarz z delikatnym połyskiem  menniczym i bardzo dobrej jakości
detalami.

Kopicki 7426 (R); CNG 128; Parchimowicz 169.a

CENA: 100 zł

Stan: NGC MS61 (MAX)

164 | Stefan Batory. Dwudenar 1579, Mitawa (R5) NGC MS61
(MAX)
Najwyższa nota gradingowa na świecie, jedyny w nocie MS.
Wyśmienicie zachowany egzemplarz, prawdopodobnie najpiękniejszy dostępny na
rynku. Piękny blask menniczy, doskonałe detale. Bardzo rzadka moneta w takim
stanie zachowania.

Kopicki 4003 (R5)

CENA: 500 zł

Stan: 3+

165 | Zygmunt III Waza. Półportugał medalowy wagi 5 dukatów
1588 (Kapelusznik) - Rzadkość R8
Ostatnie notowania w kolekcji prywatnej to zbiór H. Lubomirskiego. Prawdopodobnie
na rynku jest nie więcej niż 2 egzemplarze. Fotografia oferowanego medalu użyto w
książce Złoto Wazów. Tyszkiewicz medalu nawet nie odnotował. Unikat na rynku
kolekcjonerskim, delikatna patyna i uszkodzenia w polu. Medal do najlepszych
kolekcji.
Gumowski (Medale Zygmunta III).7a; H-Cz.(-); Kaleniecki (-); Tyszkiewicz.(-) ; Złoto
Wazów (TI) 48 (R8)
CENA: 120 000 zł

Stan: NGC AU

166 | Zygmunt III Waza. Trojak (3 grosze) 1590, Olkusz NGC AU
Odmiana z herbem Lewrat w prostej tarczy.
Ładna równomierna patyna na całej powierzchni monety, delikatny połysk
menniczy. Niezmiernie rzadki trojak olkuski sporadycznie pojawiający się w handlu.

Iger O.90.2.a (R4)

CENA: 1 000 zł

Stan: 3

167 | Zygmunt III Waza. Trojak (3 grosze) 1594, Olkusz
Na rewersie napis w trzecim wierszu przedzielony herbem Lewart
Dobrze zachowane detale, delikatny połysk, patyna.

Iger O.94.9.r/s

CENA: 60 zł

Stan: 3/3+

168 | Zygmunt III Waza. Trojak (3 grosze) 1598, Olkusz
Delikatna patyna.

Iger O.98.4e  

CENA: 100 zł
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Stan: 1/1-

169 | Zygmunt III Waza. Trojak (3 grosze) 1599, Olkusz
Odmiana, w której na  rewersie kryza dziel napis po literach GR, dalej POLON. Nieco
inna interpunkcja.
Wyśmienicie zachowany egzemplarz. Intensywny połysk menniczy i wspaniale
zachowane detale. Piękna moneta.

Iger O.99.1.i

CENA: 200 zł

Stan: 3/3+

170 | Zygmunt III Waza. Trojak (3 grosze) 1588, Poznań
Delikatny połysk, patyna. Rzadki pierwszy rocznik bicia w mennicy
Poznańskiej.

Iger P.88.4.a (R2)

CENA: 250 zł

Stan: 3+

171 | Zygmunt III Waza. Trojak (3 grosze) 1589, Poznań
Delikatna patyna, resztki połysku.

Iger P.89.1b 

CENA: 100 zł

Stan: 3

172 | Zygmunt III Waza. Trojak (3 grosze) 1589, Poznań
Na awersie duża głowa króla z zarostem, na rewersie skrócona data z prawej strony,
odmiana z napisem POLONIA.
Niedobicie, patyna.

Iger P.89.1.a

CENA: 50 zł

Stan: 2-

173 | Zygmunt III Waza. Trojak (3 grosze) 1591, Poznań
Na awersie SIG 3 i szeroka twarz króla na awersie.
Ładny egzemplarz, połysk.

Iger P.91.4.b

CENA: 80 zł

Stan: 2-

174 | Zygmunt III Waza. Trojak (3 grosze) 1592, Poznań
Szeroka twarz króla na awersie, na rewersie skrócona data u dołu z lewej strony.
Bardzo ładny egzemplarz, piękny połysk menniczy i zachowana jakość detali. 
Rzadszy w takim stanie zachowania.

Iger  P.92.1.a

CENA: 80 zł

Stan: 3/3+

175 | Zygmunt III Waza. Trojak (3 grosze) 1592, Poznań
Odmiana ze skróconą datą z lewej strony i szeroką twarzą króla.
Delikatny połysk w tle, patyna.

Iger P.92.b

CENA: 60 zł
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Stan: 3

176 | Zygmunt III Waza. Trojak (3 grosze) 1592, Poznań
Odmiana ze skróconą datą z lewej strony.
Patyna.

Iger P.92.4.b

CENA: 50 zł

Stan: 2/2+

177 | Zygmunt III Waza. Trojak (3 grosze) 1593, Poznań
Na awersie szeroka twarz króla.
Bardzo ładnie wybity egzemplarz. Połysk menniczy.

Igrer P.93.1.a

CENA: 80 zł

Stan: 2-

178 | Zygmunt III Waza. Trojak (3 grosze) 1593, Poznań
Na rewersie szeroka twarz króla.
Bardzo ładnie wybity egzemplarz, połysk. Rysa na rewersie.

Iger P.93.1.a

CENA: 70 zł

Stan: 2-

179 | Zygmunt III Waza. Trojak (3 grosze) 1593, Poznań
Wydłużona twarz króla na awersie, na rewersie skrócona data u dołu z lewej
strony.
Zachowany połysk menniczy, ładnie wybity egzemplarz. 

Iger  P.93.2.b

CENA: 80 zł

Stan: NGC MS61

180 | Zygmunt III Waza. Trojak (3 grosze) 1594, Poznań NGC
MS61
Rzadszy typ trojaka z długą brodą króla.
Minimalne niedobicie na rewersie, ale moneta z pięknym połyskiem menniczym i
zachowaną jakością detali. Rzadka, szczególnie w gradingu.

Iger P.94.8.a (R)

CENA: 300 zł

Stan: NGC MS61

181 | Zygmunt III Waza. Trojak (3 grosze) 1594, Poznań NGC
MS61
Popiersie króla z wydłużoną twarzą, na rewersie litery V-I. 
Minimalnie niedobity egzemplarz, ale z ładnym połyskiem menniczym i doskonale
zachowanymi detalami. Rzadka odmiana trojaka zwłaszcza w gradingu.

Iger P.94.3.a

CENA: 300 zł

Stan: 3+/2-

182 | Zygmunt III Waza. Trojak (3 grosze) 1594, Poznań
Popiersie króla z długą brodą. Rzadszy typ monety.
Ładny egzemplarz. Dobre detale, zachowany połysk w tle. 

Iger P.94.8.b (R)

CENA: 100 zł
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Stan: 2+

183 | Zygmunt III Waza. Trojak (3 grosze) 1594, Poznań
Awers zakończony L, na rewersie POLONI. Nienotowane zestawienie awersu i
rewersu 
Starannie wybity egzemplarz. Zachowany połysk menniczy.

Iger P.94.2.a/d

CENA: 120 zł

Stan: 3

184 | Zygmunt III Waza. Trojak (3 grosze) 1594, Poznań
Egzemplarz z resztkami połysku menniczego i patyną.

Iger P.94.5.a

CENA: 50 zł

Stan: 3

185 | Zygmunt III Waza. Trojak (3 grosze) 1594, Poznań
Na rewersie litery V-I i POLONIA.
Patyna.

Iger P.94.3.a

CENA: 50 zł

Stan: 3

186 | Zygmunt III Waza. Trojak (3 grosze) 1595, Poznań
Niedobity egzemplarz, patyna.

Iger P.95.1.a (R)

CENA: 60 zł

Stan: NGC UNC (MAX)

187 | Zygmunt III Waza. Trojak (3 grosze) 1596, Poznań NGC
UNC (MAX)
Wspaniale zachowany awers monety, minimalnie niedobity rewers. Rzadka moneta
z pięknym połyskiem, godna uwagi.

Iger P.96.3.a (R1) 

CENA: 300 zł

Stan: 3/3+

188 | Zygmunt III Waza. Trojak (3 grosze) 1596, Poznań
Odmiana ze skrócona datą po bokach Orła i Pogoni. 
Delikatny połysk w tle, patyna. Rzadki typ monety.

Iger P.96.9.a (R3)

CENA: 350 zł

Stan: 3+/2-

189 | Zygmunt III Waza. Trojak (3 grosze) 1597, Poznań
Na rewersie napis w dwóch wierszach, poniżej gałązka rozdzielająca skróconą
datę.
Zachowana jakość detali. Połysk. Nieco rzadszy typ monety. 

Iger P.97.7.a (R)

CENA: 80 zł
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Stan: 1

190 | Zygmunt III Waza. Trojak (3 grosze) 1598, Poznań
Po bokach litery P na rewersie dwukropki. 
Wspaniale zachowany egzemplarz, intensywny połysk menniczy. Rzadka moneta w
takim stanie zachowania.

Iger P.98.4.a – podobny. Inna interpunkcja.

CENA: 150 zł

Stan: 3+

191 | Zygmunt III Waza. Trojak 3 (grosze) 1598 Poznań
Patyna, resztki połysku. Delikatnie niedobity egzemplarz.
Iger P.98.4.a

CENA: 50 zł

Stan: 3/3+

192 | Zygmunt III Waza. Trojak (3 grosze) 1598, Poznań
Na rewersie na dole skrócona data przedzielona znakiem mennicy poznańskiej.
Rzadki i poszukiwany typ monety.
Niedobity egzemplarz, patyna.

Iger P.98.1.a (R1)

CENA: 100 zł

Stan: PCGS MS62 (2 MAX)

193 | Zygmunt III Waza. Szóstak (6 groszy) 1596, Malbork
PCGS MS62 (2 MAX)
Odmiana z małą głową króla. 
Druga najwyższa nota gradingowa na świecie. Menniczy egzemplarz z pięknym
połyskiem. Rzadka moneta w takim stanie zachowania.

Kopicki 1240 (R1)

CENA: 600 zł

Stan: 3+

194 | Zygmunt III Waza. Szóstak (6 groszy) 1596, Malbork
Odmiana z małą głową króla.

Kopicki 1240 (R1)

CENA: 50 zł

Stan: NGC MS61

195 | Zygmunt III Waza. Szóstak 1596, duża głowa, Malbork
NGC MS61
Rzadka odmiana z dużą głową króla.
Piękny egzemplarz, połysk menniczy. Ładna delikatna patyna. Niezmiernie rzadka
moneta w takim stanie zachowania.

Kopicki 1240x

CENA: 2 000 zł

Stan: 3

196 | Zygmunt III Waza. Szóstak (6 groszy) 1599, Malbork
Odmiana z małą głową króla na awersie. Patyna. 

Kopicki 1246 (R1)

CENA: 150 zł
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Stan: 3/3+

197 | Zygmunt III Waza. Szóstak (6 groszy) 1600, Malbork
Patyna, delikatne przetarcie. Rzadki rocznik.

Kopicki 1248 (R2); Tyszkiewicz 6 mk

CENA: 700 zł

Stan: NGC UNC

198 | Zygmunt III Waza. Trojak (3 grosze) 1592, Malbork NGC
UNC
Odmiana z trójkątem i pierścieniem  po bokach skróconej daty na rewersie.
Piękny połysk menniczy na całej powierzchnie monety. Doskonale zachowane
detale.

Iger M.92.1.a 

CENA: 300 zł

Stan: PCGS MS63 (2 MAX)

199 | Zygmunt III Waza. Trojak (3 grosze) 1593, Malbork PCGS
MS63 (2 MAX)
U dołu rewersu trójkąt i pierścień po bokach skróconej daty, broda króla oddalona od
kryzy.
Druga najwyższa nota gradingowa na świecie. Piękny egzemplarz, intensywny
połysk menniczy i wspaniale zachowane detale. Rzadki w takim stanie zachowania.

Iger  M.93.1.b

CENA: 600 zł

Stan: PCGS MS62

200 | Zygmunt III Waza. Trojak (3 grosze) 1593, Malbork PCGS
MS62
U dołu rewersu trójkąt i pierścień po bokach skróconej daty, broda króla oddalona od
kryzy.
Piękny egzemplarz, intensywny połysk menniczy i wspaniale zachowane detale.
Rzadki w takim stanie zachowania.

Iger  M.93.1.b

CENA: 500 zł

Stan: 2-

201 | Zygmunt III Waza. Trojak (3 grosze) 1593, Malbork
Odmiana trojaka z mniejszym zarostem u króla i brodą oddaloną od kryzy.
Połysk w tle, patyna.

Iger M.93.1.b

CENA: 100 zł

Stan: 2

202 | Zygmunt III Waza. Trojak (3 grosze) 1593, Malbork
Ładny egzemplarz w wiekowej patynie. Połysk menniczy.

Iger M 93.1a 

CENA: 100 zł

Stan: NGC AU 58

203 | Zygmunt lll Waza. Trojak (3 grosze) 1594, Malbork NGC
AU 58
Odmiana z brodą króla oddaloną od kryzy.
Egzemplarz z piękną, złocistą patyna na całej powierzchni i połyskiem menniczym.
Doskonale zachowane detale reliefu.

Iger M.94.1.a 

CENA: 400 zł
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Stan: 2/2+

204 | Zygmunt lll Waza. Trojak (3 grosze) 1594, Malbork
Trojak podobny do odmiany M.94.1.a, ale otwartą literą o w słowie GROS na
rewersie.
Bardzo ładny, świeży egzemplarz. Zachowany połysk menniczy, wyraźne detale.

Iger M.94.1.a - podobny

CENA: 150 zł

Stan: 1-

205 | Zygmunt lll Waza. Trojak (3 grosze) 1594, Malbork
Odmiana z zamkniętym pierścieniem.
Wspaniale zachowany egzemplarz z ładną delikatną patyna. Rzadszy w takim stanie
zachowania.

Iger M.94.1.a

CENA: 220 zł

Stan: 3+

206 | Zygmunt lll Waza. Trojak (3 grosze) 1594, Malbork
Odmiana z zamkniętym pierścieniem.
Delikatny połysk menniczy, patyna.

Iger M.94.1.a

CENA: 70 zł

Stan: 3

207 | Zygmunt III Waza. Trojak (3 grosze) 1594-1596 Malbork
/Ryga – zestaw 2 szt.
Delikatna patyna. Różne roczniki. Mennica Malbork /Ryga.

CENA: 80 zł

Stan: 1/1-

208 | Zygmunt III Waza. Szeląg 1596, Malbork
Doskonale zachowane detale, połysk. Piękny egzemplarz.

Kopicki (nowy) 162

CENA: 80 zł

Stan: NGC MS62 (MAX)

209 | Zygmunt III Waza. Talar 1628, Bydgoszcz NGC MS62
(MAX)
Wyśmienicie zachowany egzemplarz jeden z najpiękniejszych dostępnych na rynku.
Piękna, wiekowa patyna, doskonale zachowane detale, połysk. Moneta do
najlepszych zbiorów.

Dystych 28.3.25 (R5)

CENA: 12 000 zł

Stan: 2-/3+

210 | Zygmunt III Waza. Talar 1628, Bydgoszcz (R7)
Rzadki typ talara. Odmiana z herbem półkozic na awersie, SIGIS III…POL., rewers
zakończony krzyżykiem. 
Egzemplarz z piękną wiekową patyną i dobrze zachowanymi detalami. 

Dostych 28.3.22A (R7)

CENA: 5 000 zł
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Stan: 3

211 | Zygmunt III Waza. Talar 163(0?), Bydgoszcz
Przyzwoicie zachowane detale, patyna.

CENA: 3 000 zł

Stan: 3

212 | Zygmunt III Waza. Ort (18 groszy) 1621 Bydgoszcz
Resztki połysku menniczego. Dobrze zachowane detale.
Shatalin/Grendel BD21-132

CENA: 120 zł

Stan: 3+

213 | Zygmunt III Waza. Ort (18 groszy) 1621, Bydgoszcz
RZADKI
Awers SIGIS…PRVS:MAS. Bardzo rzadka odmiana z NEC:N:SV

Ładnie wybity egzemplarz, patyna. 

Shatalin/Grendel BD21-39 (R4)

CENA: 250 zł

Stan: 3/3+

214 | Zygmunt III Waza. Ort (18 groszy) 1621, Bydgoszcz
Końcówka PRV MA. 
Delikatny połysk menniczy, patyna.

CENA: 80 zł

Stan: 3+

215 | Zygmunt III Waza. Ort (18 groszy) 1621, Bydgoszcz
Rzadka odmiana orta, końcówka PRVS MAS. 
Patyna.

CENA: 350 zł

Stan: 3+

216 | Zygmunt III Waza. Ort (18 groszy) 1621, Bydgoszcz
Delikatny połysk, patyna, dobre detale.

CENA: 70 zł

Stan: 3/3+

217 | Zygmunt III Waza. Ort (18 groszy) 1621 i 1623, Bydgoszcz
- zestaw 2 szt.
Ładne egzemplarze, patyna.

CENA: 120 zł
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Stan: 2+

218 | Zygmunt III Waza. Ort (18 groszy) 1622, Bydgoszcz
Bardzo ładny, czytelny egzemplarz. Piękny połysk menniczy.

CENA: 170 zł

Stan: 2-

219 | Zygmunt III Waza. Ort (18 groszy) 1622, Bydgoszcz
Podwójnie uderzony egzemplarz, połysk.

CENA: 140 zł

Stan: 3/3+

220 | Zygmunt III Waza. Ort (18 groszy) 1622, Bydgoszcz
Delikatny połysk menniczy w tle, patyna. Minimalnie gięty.

CENA: 80 zł

Stan: 3+/2-

221 | Zygmunt III Waza. Ort (18 groszy) 1622, Bydgoszcz
Bardzo ładny, dobrze wybity egzemplarz. Zachowany połysk menniczy.

CENA: 120 zł

Stan: 3/3+

222 | Zygmunt III Waza. Ort (18 groszy) 1622, Bydgoszcz
Delikatny połysk menniczy w tle, patyna.

CENA: 90 zł

Stan: 3+/2-

223 | Zygmunt III Waza. Ort (18 groszy) 1623 Bydgoszcz
Zachowany delikatny połysk menniczy w tle. 

Shatalin/Grendel BD23-118

CENA: 120 zł

Stan: 3+

224 | Zygmunt III Waza. Ort (18 groszy) 1622, Bydgoszcz
Delikatny połysk, patyna, dobre detale.

CENA: 70 zł
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Stan: 3

225 | Zygmunt III Waza. Ort (18 groszy) 1622, Bydgoszcz –
zestaw 2 szt.
W zestawie dwie monety. 
Ładne, czytelne egzemplarze z patyną.

CENA: 120 zł

Stan: NGC AU55

226 | Zygmunt III Waza. Ort (18 groszy) 1623 Bydgoszcz NGC
AU55
Starannie wybity egzemplarz. Wyjątkowo dobrze zachowane detale, połysk. Rzadsza
moneta w takim stanie zachowania. 

Shatalin BD23-118

CENA: 320 zł

Stan: 2-

227 | Zygmunt III Waza. Ort (18 groszy) 1623, Bydgoszcz
Ładnie wybity egzemplarz. Połysk.

CENA: 120 zł

Stan: 2-

228 | Zygmunt III Waza. Ort (18 groszy) 1623, Bydgoszcz
Ładnie wybity egzemplarz. Połysk.

CENA: 120 zł

Stan: 3+

229 | Zygmunt III Waza. Ort (18 groszy) 1623, Bydgoszcz
Zachowany połysk w tle, dobrze wybity egzemplarz.

CENA: 90 zł

Stan: 2-

230 | Zygmunt III Waza. Ort (18 groszy) 1623, Bydgoszcz
Ładnie wybity egzemplarz. Patyna.

CENA: 140 zł

Stan: 3/3+

231 | Zygmunt III Waza. Ort (18 groszy) 1623, Bydgoszcz
Patyna.

CENA: 100 zł
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Stan: 3+/2-

232 | Zygmunt III Waza. Ort (18 groszy) 1623, Bydgoszcz
Ładnie zachowane detale monety, delikatny połysk, patyna. 

Shatalin/Grendel

CENA: 120 zł

Stan: 3+

233 | Zygmunt III Waza. Ort (18 groszy) 1623, Bydgoszcz
Podwójnie uderzony egzemplarz. Połysk w tle, patyna.

CENA: 70 zł

Stan: 3+

234 | Zygmunt III Waza. Ort (18 groszy) 1623, Bydgoszcz –
zestaw 2 szt.
Ładne egzemplarze z delikatną patyną.

CENA: 140 zł

Stan: 3+/2-

235 | Zygmunt III Waza. Ort (18 groszy) 1624 Bydgoszcz
Delikatny połysk menniczy, ładnie wybity egzemplarz. 

Shatalin/Grendel BD24-51

CENA: 180 zł

Stan: 3+

236 | Zygmunt III Waza. Ort (18 groszy) 1624, Bydgoszcz
Zachowany połysk w tle, dobrze wybity egzemplarz.

CENA: 90 zł

Stan: 3

237 | Zygmunt III Waza. Ort (18 groszy) 1624, Bydgoszcz
Patyna, przyzwoicie wybity egzemplarz.

CENA: 60 zł

Stan: 3

238 | Zygmunt III Waza. Ort (18 groszy) 1624, Bydgoszcz
Patyna, przyzwoicie wybity egzemplarz.

CENA: 60 zł
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Stan: 2-

239 | Zygmunt III Waza. Trojak (3 grosze) 1596, Bydgoszcz
Ładnie zachowany egzemplarz, połysk menniczy. 
Rzadszy w takim stanie zachowania.

Iger B.96.d/a

CENA: 90 zł

Stan: 2-

240 | Zygmunt III Waza. Trojak (3 grosze) 1596, Bydgoszcz
Ładny egzemplarz w wiekowej patynie. 
Resztki połysku.

Iger B.96.2.a (podobny)

CENA: 100 zł

Stan: 3

241 | Zygmunt III Waza. Trojak (3 grosze) 1597, Bydgoszcz
Odmiana z literami H-R po bokach róży i napisem w dwóch wierszach. 
Niedobicie, kolorowa patyna. 

Iger B.97.2.a

CENA: 60 zł

Stan: NGC MS62

242 | Zygmunt III Waza. Trojak (3 grosze) 1599, Bydgoszcz NGC
MS62
Wspaniały połysk menniczy, pięknie wybity trojak. 
Rzadki w tak pięknym stanie zachowania.

Iger B.99.2.b

CENA: 300 zł

Stan: 3+/2-

243 | Zygmunt III Waza. Trojak (3 grosze) 1600, Bydgoszcz
Ładny egzemplarz, delikatny połysk, patyna. 

Iger B.00.1.d

CENA: 70 zł

Stan: NGC MS66 (MAX)

244 | Zygmunt III Waza. Półtorak 1617, Bydgoszcz NGC MS66
(MAX)
Najwyższa nota gradingowa na świecie. 
Odmiana z herbem Sas w kole.

Idealnie zachowana moneta.

CENA: 150 zł

Stan: 3+

245 | Zygmunt III Waza, Półtorak 1622, Bydgoszcz
Odmiana jedna gwiazdka nad jabłkiem. Dość ładny egzemplarz. Rzadki wariant z
jedną gwiazdką nad jabłkiem królewskim, gdzie na zdecydowanej większości
występują dwie gwiazdki.

Chełchowski B4a(22)5; Niezitajło-Zamiechowskij 315; (R4); Górecki B.22.2d (F1);
Kopicki 860

CENA: 30 zł
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Stan: 3/3+

246 | Zygmunt III Waza. Zestaw 20 półtoraków, 1621-1624,
Bydgoszcz
Większość egzemplarzy na poziomie 3/3+. Różne daty.

CENA: 80 zł

Stan: 3/3+

247 | Zygmunt III Waza. Zestaw 20 półtoraków, 1620-1622,
Bydgoszcz
Egzemplarze na poziomie 3/3+. Różne daty.

CENA: 80 zł

Stan: 3+

248 | Zygmunt III Waza. Zestaw 20 półtoraków, 1622-1623,
Bydgoszcz
Większość egzemplarzy na poziomie 3+. Różne daty.

CENA: 100 zł

Stan: 3+

249 | Zygmunt III Waza. Zestaw 20 półtoraków, 1622-1623,
Bydgoszcz
Większość egzemplarzy na poziomie 3+. Różne daty.

CENA: 100 zł

Stan: 3+

250 | Zygmunt III Waza. Zestaw 20 półtoraków, 1623-1624,
Bydgoszcz
Większość egzemplarzy na poziomie 3+.

CENA: 100 zł

Stan: 3/3+

251 | Zygmunt III Waza. Zestaw 16 półtoraków, 1625-1627,
Bydgoszcz
Większość egzemplarzy na poziomie 3/3+. Różne daty.

CENA: 60 zł

Stan: 3/3+

252 | Zygmunt III Waza. Zestaw 37 półtoraków, 1625-1627,
Bydgoszcz
Większość egzemplarzy na poziomie 3/3+. Różne daty.

CENA: 60 zł
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Stan: 3/3+

253 | Zygmunt III Waza. Polska. Zestaw drobnych monet,
półtoraki , szelągi i dwudenary – lot. 5 szt.
Różne roczniki i nominały. 
Patyna, resztki połysku.

CENA: 30 zł

Stan: .3/3+

254 | Zygmunt III Waza. Szeląg, Ternar Ryga, Wilno Malbork –
lot 22 sztuk
Różne roczniki i nominały. 
Patyna, resztki połysku.

CENA: 50 zł

Stan: 3+

255 | Zygmunt III Waza. Grosz 1625, Bydgoszcz
Odmiana z odwróconą cyfrą 2 w dacie.
Kopicki (nowy) 325 (R)

CENA: 50 zł

Stan: 2/2-

256 | Zygmunt III Waza. Grosze, Bydgoszcz - zestaw 5 sztuk
Daty: 1623 x 2; 1624 x 2; 1627 x 1
Egzemplarze na poziomie 2/2-, ładny połysk.

CENA: 150 zł

Stan: 3

257 | Zygmunt III Waza. Szeląg 1599, Bydgoszcz
Litera B pod monogramem. Moneta rzadko spotykana w handlu.

Tyszkiewicz 6 mk; Kopicki 676 (R2)

CENA: 150 zł

Stan: 3+

258 | Zygmunt III Waza. Trojak (3 grosze) 1595 Wschowa
Nienotowana odmiana trojaka w katalogu Igera z krzyżykiem po skróconej dacie na
awersie.

Bardzo ładny egzemplarz, dobrze zachowane detale, minimalnie niedobity, połysk.

CENA: 60 zł

Stan: NGC MS62 (MAX)

259 | Zygmunt III Waza. Trojak (3 grosze) 1598, Wschowa NGC
MS62 (MAX)
Piękny egzemplarz, intensywny połysk menniczy i zachowana jakość detali. 
Bardzo rzadki w takim stanie zachowania.

Iger W.98.2.b/d 

CENA: 450 zł
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Stan: NGC MS61

260 | Zygmunt III Waza. Trojak (3 grosze) 1598, Wschowa NGC
MS61
Nienotowane zestawienie awersu i rewersu.
Połysk menniczy na całej powierzchni monety, wyraźne detale. Selekcjonowany
egzemplarz, rzadki w takim stanie zachowania.

Iger W.98.5.b/c

CENA: 300 zł

Stan: 3/3+

261 | Zygmunt III Waza. Trojak (3 grosze) 1598, Wschowa
Patyna, delikatnie niedobity, resztki połysku. 
Iger: W.98.5.a

CENA: 100 zł

Stan: 2

262 | Zygmunt III Waza. Trojak (3 grosze) 1599, Wschowa
Trojak podobny do W.99.1.a, ale z innymi zdobieniami pod kryzą króla. Nienotowana
odmiana trojaka w katalogu Igera. Moneta godna uwagi.
Bardzo ładny egzemplarz z zachowanym  połyskiem menniczym, minimalnie
niedobity.

Iger nie notuje takiej odmiany.

CENA: 140 zł

Stan: 3+

263 | Zygmunt III Waza trojak 1601, Wschowa
Rzadka odmiana z literą F przy Pogoni.
Ładny egzemplarz. Zachowany połysk menniczy, patyna.

Iger W.01.2.a (R3)

CENA: 500 zł

Stan: 3+

264 | Zygmunt III Waza. Trojak (3 grosze) 1601, Wschowa
Nienotowana odmiana z trzema literami PMD za kryzą króla w zestawieniu z
gwiazdką.

Iger (-)

CENA: 150 zł

Stan: 3+

265 | Zygmunt III Waza. Szóstak (6 groszy) 1623, Kraków
Data po bokach korony rozdzielona nominałem VI. Delikatny połysk, patyna. Rzadki
typ monety.

Kopicki 1255 (R1); Tyszkiewicz 3 mk

CENA: 250 zł

Stan: 1-

266 | Zygmunt III Waza. Szóstak (6 groszy) 1626, Kraków
Piękny, menniczy egzemplarz. Złocista patyna.

Kopicki 1264

CENA: 50 zł
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Stan: 2-

267 | Zygmunt III Waza. Szóstaki (6 groszy), Kraków – zestaw 5
sztuk
Roczniki: 1623/4/5/6/7. Łącznie 5 sztuk.

Bardzo ładne egzemplarze z połyskiem.

CENA: 200 zł

Stan: 2-

268 | Zygmunt III Waza. Szóstaki (6 groszy), Kraków – zestaw 5
sztuk
Roczniki: 2 x 1623, 2 x 1626 i 1627.

Bardzo ładne egzemplarze, patyna połysk.

CENA: 200 zł

Stan: 3/3-

269 | Zygmunt III Waza. Szóstaki (6 groszy) koronne – lot 6
sztuk
Różne roczniki. Patyna, resztki połysku. 

CENA: 50 zł

Stan: 2+/1-

270 | Zygmunt III Waza. Szóstaki (6 groszy) 1626/1627, Kraków
Bardzo ładne egzemplarze z połyskiem.

Kopicki 1264 1266

CENA: 100 zł

Stan: 3+/2-

271 | Zygmunt III Waza. Szóstaki (6 groszy), Kraków – zestaw 4
sztuki
Roczniki: 2 x 1626, 2 x 1627
Połysk w tle, dobre detale, patyna.

CENA: 100 zł

Stan: 2+

272 | Zygmunt III Waza. Trojak (3 grosze) 1601, Kraków
Na awersie głowa króla zwrócona w prawo, u dołu rewersu litera K rozdziela pełną
datę. Piękny egzemplarz, połysk menniczy i wspaniale zachowane detale. Rzadki w
takim stanie zachowania.

Iger K.01.2.a (R1)

CENA: 250 zł

Stan: 2+

273 | Zygmunt III Waza. Trojak (3 grosze) 1602, Kraków
Popiersie króla w prawo, odwrócona cyfra daty. Pięknie zachowana moneta, połysk,
złocista patyna. Rzadsza w takim stanie zachowania.
Iger K.02.1.a (R1)

CENA: 250 zł

39



 

 

 

 

 

 

 

Opisy oraz zdjęcia przedmiotów w większej rozdzielczości
www.aukcjamonet.pl

Stan: 2-

274 | Zygmunt III Waza. Trojak 1605, Kraków
Głowa króla zwrócona w prawo. Odmiana z odwróconą cyfrą 5 w dacie. Rzadsza 
moneta. Egzemplarz z końca blaszki, ale za zachowanym połyskiem menniczym. 

K.05.1.b (R1)

CENA: 200 zł

Stan: 3+

275 | Zygmunt III Waza. Trojak 1605, Kraków
Głowa króla zwrócona w prawo. Odmiana z odwróconą cyfrą 5 w dacie. Rzadsza 
moneta. Połysk w tle, patyna.

K.05.1.b (R1)

CENA: 150 zł

Stan: 3+/2-

276 | Zygmunt III Waza. Trojak (3 grosze) 1606, Kraków
Na awersie po REX litery PO. Zachowany połysk menniczy w tle. Rzadki i
poszukiwany rocznik.

Iger K.06.1.c (R2)

CENA: 300 zł

Stan: 2+

277 | Zygmunt III Waza. Trojak 1623, Kraków – przebitka daty z
1622
Ładny, dużej świeżości egzemplarz w bardzo rzadkiej odmianie z przebitką daty z
1622 na 1623. 

Iger K.23.1. nie notuje; Nieczitajło-Ermachenko-Zamiechowskij 63 (R4); Kopicki
1228; Kopicki (Zygmunt III) 882

CENA: 80 zł

Stan: 3/3+

278 | Zygmunt III Waza. Trojak (3 grosze) 1622-1623 Kraków –
zestaw 4 sztuk
Delikatna patyna. Różne roczniki. Mennica Kraków.

Iger K.22.1a + K.23.1a

CENA: 150 zł

Stan: 3/3+

279 | Zygmunt III Waza. Trojak (3 grosze) 1599-1621
Wschowa/Kraków – zestaw 3 sztuk
Delikatna patyna. Różne roczniki i mennice: Wschowa i Kraków. 

Iger W.99.2a + K.20.1b + K.21.a  

CENA: 150 zł

Stan: 3

280 | Zygmunt III Waza. Trojak (3 grosze) Kraków/Olkusz 1595
UNIKAT?
Trojak z awersem krakowskim i rewersem typowym dla mennicy olkuskiej. Moneta
nienotowana nigdy wcześniej w sprzedaży. Duża zagadka i ciekawostka dla
kolekcjonerów trojaków. 

Iger nie notuje

CENA: 500 zł
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Stan: 3+/2-

281 | Zygmunt III Waza. 3 krucierze 1616, Kraków
Delikatny połysk, patyna. 

Kopicki (nowy) 404

CENA: 120 zł

Stan: 1-

282 | Zygmunt III Waza. Grosz 1607, Kraków
Rzadsza odmiana z koroną.
Piękny egzemplarz, połysk. 

CENA: 200 zł

Stan: 3+

283 | Zygmunt III Waza. Grosz Kraków 1609-1614 – lot. 6 sztuk
Egzemplarze w różnych patynach, różne daty.

CENA: 50 zł

Stan: 3+

284 | Zygmunt III Waza denar 1619, Kraków
Niezmiernie rzadka moneta. Patyna, w pełni czytelny egzemplarz.

H-Czapski 7484 (R6); Kopicki 564 (R8); Tyszkiewicz nie notuje

CENA: 600 zł

Stan: NGC MS63 (2 MAX)

285 | Zygmunt III Waza. Trojak (3 grosze) 1592, Wilno NGC
MS63 (2 MAX)
Druga najwyższa nota gradingowa na świecie, tylko jeden egzemplarz oceniony
wyżej. Wyśmienicie zachowana moneta z pięknym blaskiem menniczym na całej
powierzchni. Egzemplarz zdecydowanie wyróżniający się z na tle innych. Moneta do
najlepszych zbiorów trojaków. 

Iger V.92.1.a

CENA: 700 zł

Stan: NGC MS61

286 | Zygmunt III Waza. Trojak (3 grosze) 1593, Wilno NGC
MS61
Odmiana z herbem Chalecki przedzielającym pełną datę na rewersie. Piękny
egzemplarz z połyskiem na całej powierzchni. Ponadprzeciętny stan zachowania. 

Iger V.93.3.b

CENA: 320 zł

Stan: 1-

287 | Zygmunt III Waza. Trojak (3 grosze) 1593, Wilno
Na awersie i rewersie zakończenie legendy MDL, nieco inna interpunkcja. 
Piękny egzemplarz, intensywny połysk menniczy i wspaniale zachowane detale.
Rzadki w takim stanie zachowania. 

Iger V.93.1.b; Ivanauskas 5SV31-15

CENA: 220 zł
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Stan: 1-

288 | Zygmunt III Waza. Trojak (3 grosze) 1593, Wilno
Odmiana z herbem Chalecki przedzielającym pełną datę na rewersie. 
Wyśmienity egzemplarz, pięknie zachowane detale, połysk. 

Iger R.93.3.a

CENA: 150 zł

Stan: NGC AU58

289 | Zygmunt III Waza. Trojak (3 grosze) 1594, Wilno NGC
AU58
Odmiana z herbem Chalecki przedzielającym pełną datę na rewersie. 
Niemal menniczy egzemplarz z ładną delikatną patyną i połyskiem. Starannie
wybita moneta z wyraźnymi detalami. 

Iger V.94.1.a; Ivanauskas 5SV39-19

CENA: 300 zł

Stan: 2-

290 | Zygmunt III Waza. Trojak (3 grosze) 1594, Wilno
Odmiana z herbem Chalecki przedzielającym pełną datę na rewersie. 

Iger V.94.1.a; Ivanauskas 5SV39-19

CENA: 100 zł

Stan: 2/2+

291 | Zygmunt III Waza. Trojak (3 grosze) 1594, Wilno
Odmiana z herbem Chalecki przedzielającym pełną datę na rewersie. Ładny
egzemplarz. Połysk. 
Iger V.94.1.a; Ivanauskas 5SV39-19

CENA: 100 zł

Stan: 3

292 | Zygmunt III Waza. Trojak (3 grosze) 1594, Wilno
Na rewersie pełna data przedzielona herbem Chalecki. 
Kolorowa patyna. 

Iger V.94.1.a

CENA: 70 zł

Stan: NGC MS60

293 | Zygmunt III Waza. Trojak (3 grosze) 1595, Wilno NGC
MS60
Rzadsza moneta w takim stanie zachowania.

Iger V.95.1.a; Ivanauskas 5SV43-21 R

CENA: 300 zł

Stan: NGC AU

294 | Zygmunt III Waza. Trojak (3 grosze) 1595, Wilno NGC AU
Ładnie wybity egzemplarz ze złocistą patyną i delikatnym połyskiem menniczym.
Rzadsza odmiana.

Iger V.95.3.a (R)

CENA: 200 zł
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Stan: 3+-/2-

295 | Zygmunt III Waza. Trojak (3 grosze) 1595, Wilno
Ładny egzemplarz w wiekowej patynie. Resztki połysku.

Iger V.95.3a 

CENA: 100 zł

Stan: 3+

296 | Zygmunt III Waza. Trojak (3 grosze) 1595, Wilno
Na rewersie pełna data rozdzielona herbem Chalecki, poniżej herb Prus. Rzadszy
typ monety. 
Delikatny połysk, patyna.

Iger V.95.3.a (R)

CENA: 90 zł

Stan: 3

297 | Zygmunt III Waza. Trojak (3 grosze) 1595, Wilno
Odmiana z rozetkami po bokach nominału na rewersie. 
Patyna. 

Iger V.95.1.b

CENA: 50 zł

Stan: NGC AU58

298 | Zygmunt III Waza. Trojak (3 grosze) 1596, Wilno NGC
AU58
Na rewersie pełna data rozdzielona herbem Chalecki, poniżej herb Prus. 
Połysk menniczy, piękna patyna na całej powierzchni podkreślająca detale monety.
Niemal menniczy egzemplarz. Odmiana, która rzadko pojawia się w gradingu. 

Iger V.96.1.a (R)

CENA: 300 zł

Stan: 3

299 | Zygmunt III Waza. Trojak (3 grosze) 1596, Wilno
Na rewersie pełna data rozdzielona herbem Chalecki, poniżej herb Prus.
Patyna.

Iger V.96.1.a (R)

CENA: 60 zł

Stan: NGC MS63 (MAX)

300 | Zygmunt III Waza. Trojak (3 grosze) 1597, Wilno NGC
MS63 (MAX)
Najwyższa nota gradingowa na świecie. Odmiana trojaka litewskiego z głową wołu
przebitą hakami oraz herbem Chalecki rewersie. 
Piękny egzemplarz, intensywny połysk menniczy. Wspaniała kolorowa patyna.
Rzadki w takim stanie zachowania.

Iger V.97.2.a (R); Ivanauskas 5SV53-29 (R)

CENA: 600 zł

Stan: NGC AU

301 | Zygmunt III Waza. Trojak (3 grosze) 1597, Wilno NGC AU
Na rewersie pełna data przedzielona głową wołową i herbem Chalecki. Dobrze
zachowane detale, kolorowa patyna, połysk. Awers przetarty, rewers niemal
menniczy. 

Iger V.97.2.a (R), ale inna interpunkcja.

CENA: 200 zł
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Stan: 2/2+

302 | Zygmunt III Waza. Półtorak 1620, Wilno (R8)
Niedobity egzemplarz, ale z pięknym blaskiem menniczym.

Kopicki 3510 (R8); Ivanauskas 4SV32-9 (RRRR); Tyszkiewicz 75?

CENA: 2 000 zł

Stan: 2

303 | Zygmunt III Waza. Grosz 1661, Wilno
Piękny egzemplarz, dużo połysku. 

CENA: 150 zł

Stan: 2+/1-

304 | Zygmunt III Waza. Grosz 1626, Wilno
Odmiana z Pogonią bez tarczy. Bardzo ładny egzemplarz z połyskiem.

Kopicki 3504 (R4)

CENA: 60 zł

Stan: 2+/3+

305 | Zygmunt III Waza. Zestaw 6-ciu groszy, Wilno
Daty: 1525; 1626 x 3; 1727 x 2.

Egzemplarze na poziomie 3 do 2-

CENA: 130 zł

Stan: 3/3+

306 | Zygmunt III Waza. Grosze 1624-1627 Gdańsk/Wilno -
zestaw 4 sztuk
Zestaw czterech groszy, mennica Gdańsk i Wilno. 
Patyna.

CENA: 60 zł

Stan: NGC MS62

307 | Zygmunt III Waza. Szeląg 1615, Ryga NGC MS62
Odmiana ze skróconą datą po bokach monogramu. 
Menniczy egzemplarz, połysk.

Ivanauskas 2SV32-16; Kopicki 8152 (R)

CENA: 100 zł

Stan: NGC MS63 (2 MAX)

308 | Zygmunt III Waza. Szeląg 1615, Wilno NGC MS63 (2 MAX)
Odmiana z końcówkami napisów L/LIT i  koniczynką na końcu napisu otokowego na
rewersie. Druga najwyższa nota gradingowa na świecie. Wyśmienicie zachowany
egzemplarz.
Ivanauskas 2SV32-16

CENA: 100 zł
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Stan: NGC MS63

309 | Zygmunt III Waza. Szeląg 1616, Wilno, NGC MS63
Końcówki napisów L/LIT, na rewersie krzyżyk typowy dla rocznika 1617. 
Bardzo ładny egzemplarz z zachowanym połyskiem menniczym. 

Kopicki 3435 (R);  Ivanauskas 2SV47-26  - podobny.

CENA: 100 zł

Stan: NGC MS63 (2 MAX)

310 | Zygmunt III Waza. Szeląg 1617, Wilno NGC MS63 (2 MAX)
Nienotowana odmiana napisowa. Na awersie końcówka MD, na rewersie LIT. Tylko 2
egzemplarze ocenione wyżej przez firmę gradingową. Piękny, menniczy egzemplarz,
połysk.

Ivanauskas - nie notuje

CENA: 120 zł

Stan: NGC MS62

311 | Zygmunt III Waza. Szeląg 1618, Wilno NGC MS62
Wyśmienicie zachowana monetą, intensywna połysk menniczy.

Ivanauskas 2SV70-39

CENA: 100 zł

Stan: NGC MS61

312 | Zygmunt III Waza. Szeląg 1623, Wilno NGC MS61
Piękny egzemplarz. Połysk, minimalne niedobicie.

Ivanauskas 2SV90-45

CENA: 100 zł

Stan: NGC AU58

313 | Zygmunt III Waza. Dwudenar 1620, Wilno NGC AU58
Piękny egzemplarz, połysk.

Kopicki 3410 (R4); Ivanauskas 1SV24-23

CENA: 100 zł

Stan: 2+

314 | Zygmunt III Waza. Dwudenar 1621, Wilno (R6)
Rzadka moneta z omyłkową datą 1612 zamiast 1621. Herbem Wadwicz pod
Pogonią.
Wspaniale zachowany egzemplarz, połysk menniczy, równomierna patyna.
Kopicki 3404 (R6); Tyszkiewicz 20 mk

CENA: 200 zł

Stan: NGC MS63 (2 MAX)

315 | Zygmunt III Waza. Trojak (3 grosze) 1588, Ryga NGC
MS63 (2 MAX)
Pięknie wybita i zachowana moneta z połyskiem menniczym na całej powierzchni.
Bardzo rzadka moneta w tak wyśmienity stanie zachowania.

Iger R.88.2.a (R1)

CENA: 600 zł
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Stan: NGC MS61

316 | Zygmunt III Waza. Trojak (3 grosze) 1588, Ryga NGC
MS61
Rzadszy typ popiersie z dużą głową króla. Intensywny połysk menniczy, wyraźne
detale, delikatna patyna. Selekcjonowany egzemplarz, rzadki w takim stanie
zachowania.

Iger R.88.2.a (R1)

CENA: 500 zł

Stan: 2+/1-

317 | Zygmunt III Waza. Trojak (3 grosze) 1588, Ryga
Pierwszy rocznik bicia trojaków ryskich za panowanie Zygmunta III Wazy. Odmiana z
małym popiersiem króla. Zachowana jakość detali, piękna złocista patyna, połysk.
Rzadszy typ monety.

Iger R.88.1.a (R1)

CENA: 180 zł

Stan: NGC MS63

318 | Zygmunt III Waza. Trojak (3 grosze) 1589, Ryga NGC
MS63
Nienotowana odmiana bez kropek po LI na awersie. Wyśmienity egzemplarz. Połysk
menniczy na całej powierzchni monety, doskonałe detale. Bardzo rzadka moneta w
tym stanie zachowania.

Iger R.89.3.c (R) – podobny.

CENA: 500 zł

Stan: NGC MS62

319 | Zygmunt III Waza. Trojak (3 grosze) 1589, Ryga NGC
MS62
Odmiana z końcówka LI na awersie. Na rewersie obok liter GE znak mincerski z
prawej strony. Wyśmienity, menniczy egzemplarz. Bardzo wyraźne detale. Rzadka
moneta w tak pięknym stanie zachowania.

Iger R.89.3.c (R)

CENA: 450 zł

Stan: NGC MS63

320 | Zygmunt III Waza. Trojak (3 grosze) 1590, Ryga NGC
MS63
Menniczy okaz z doskonale zachowanymi detalami i blaskiem menniczym. Bardzo
wysoka nota gradingu.

Iger R.90.1.e

CENA: 400 zł

Stan: NGC MS63

321 | Zygmunt III Waza. Trojak (3 grosze) 1590, Ryga NGC
MS63
Dodatkowy krzyżyk po literach LI na awersie. Idealny, centrycznie wybity
egzemplarz z intensywnym połyskiem menniczym. Rzadka moneta z taką jakością
bicia.

Iger R.90.1.d – podobny

CENA: 400 zł

Stan: 1-

322 | Zygmunt III Waza. Trojak (3 grosze) 1590, Ryga
Na awersie dwukropek wyłącznie między literami DG. Piękny egzemplarz,
intensywny połysk menniczy i wspaniale zachowane detale. Rzadki w takim stanie
zachowania.

Iger R.90.1.d 

CENA: 150 zł
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Stan: 2-

323 | Zygmunt III Waza. Trojak (3 grosze) 1590, Ryga
Rzadki typ trojaka z dużą głową króla. Patyna, wyraźne detale, połysk.

Iger R.90.2.c (R2)

CENA: 500 zł

Stan: NGC MS62

324 | Zygmunt III Waza. Trojak (3 grosze) 1591, Ryga NGC
MS62
Tylko trzy egzemplarze ocenione wyżej przez firmę gradingową. Piękny egzemplarz,
intensywny połysk menniczy i wspaniale zachowane detale.

Iger R.91.1.c

CENA: 300 zł

Stan: NGC AU55

325 | Zygmunt III Waza. Trojak (3 grosze) 1591, Ryga NGC
AU55
Odmiana z dwukropkiem między literami D-G. Pięknie zachowana moneta. Połysk,
doskonale zachowane detale. Dość surowa nota gradingu.

Iger R.91.1.d

CENA: 200 zł

Stan: NGC MS64 (MAX)

326 | Zygmunt III Waza. Trojak (3 grosze) 1593, Ryga NGC
MS64 (MAX)
Najwyższa nota gradingowa na świecie. Piękny egzemplarz, intensywny połysk
menniczy i wspaniale zachowane detale. Rzadki w takim stanie zachowania.

Iger R.93.1.d

CENA: 500 zł

Stan: NGC MS62

327 | Zygmunt III Waza. Trojak (3 grosze) 1593, Ryga NGC
MS62
Mennicza wada krążka, ale moneta z zachowanym pięknym połyskiem menniczym.

Iger R.93.1.c

CENA: 200 zł

Stan: NGC MS64

328 | Zygmunt III Waza. Trojak (3 grosze) 1594, Ryga NGC
MS64
Tylko dwa egzemplarze ocenione wyżej przez firmę gradingową. 
Wyśmienity egzemplarz. duży połysk menniczy. Rzadsza w takim stanie
zachowania. 
Iger R.94.1.c/d

CENA: 400 zł

Stan: 2/2-

329 | Zygmunt III Waza. Trojak (3 grosze) 1594, Ryga
Delikatna patyna, resztki połysku. 

Iger R.94.1f

CENA: 100 zł
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Stan: NGC AU58

330 | Zygmunt III Waza. Trojak (3 grosze) 1597, Ryga NGC
AU58
Doskonale zachowane wszystkie detale monety, intensywny połysk menniczy.
Ponadprzeciętny egzemplarz.

Iger R.97.1.b

CENA: 250 zł

Stan: 2-

331 | Zygmunt III Waza. Trojak (3 grosze) 1598, Ryga
Delikatna patyna, resztki połysku. 

Iger R.98.1.a

CENA: 200 zł

Stan: NGC MS61

332 | Zygmunt III Waza. Trojak (3 grosze) 1619, Ryga NGC
MS61
Połysk menniczy na całej powierzchni. Wyśmienity egzemplarz.

Iger R.19.1a (R3), ale z nieco innym zapisem interpunkcji.

CENA: 700 zł

Stan: 3+

333 | Zygmunt III Waza. Trojak (3 grosze) 1619, Ryga – duża
głowa
Ostatni rocznik bicia monety trzygroszowej w mennicy Ryskiej. Odmiana z dużą
głową króla.Ładny połysk menniczy szczególnie na awersie, końcówka blachy.
Rzadka i poszukiwana moneta.

Iger R.19.3.b (R3)

CENA: 300 zł

Stan: 3+

334 | Zygmunt III Waza. Trojak (3 grosze) 1619, Ryga
Ostatni rocznik bicia monety trzygroszowej w mennicy Ryskiej. Odmiana trojaka z
większą głową króla. Dobre detale, patyna. Rzadka moneta.

Iger R.19.2.a (R3), ale inna interpunkcja. 

CENA: 350 zł

Stan: 1-

335 | Zygmunt III Waza. Półtorak 1620 Ryga
Odmiana z kluczami na rewersie w napisie otokowym. Wyśmienicie zachowany
egzemplarz.

Kopicki (nowy) 1403 (R3)

CENA: 120 zł

Stan: 2+

336 | Zygmunt III Waza. Półtorak 1620 Ryga
Odmiana z kluczami na rewersie w napisie otokowym. Minimalnie przetarte
najwyższe elementy monety, połysk.
Kopicki (nowy) 1403 (R3)

CENA: 70 zł
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Stan: 2-

337 | Zygmunt III Waza. Półtorak 1620 Ryga
Rzadsza odmiana z liskiem na rewersie w napisie otokowym. Zachowany połysk
menniczy w tle, patyna.

Kopicki (nowy) 1405 (R3)

CENA: 70 zł

Stan: NGC MS61

338 | Zygmunt III Waza. Szeląg 1609, Ryga NGC MS61
Tylko 3 egzemplarze ocenione przez firmę gradingową. Odmiana ze skróconą datą
„609” i liskiem na rewersie. Pięknie wybity, menniczy egzemplarz. 

Kopicki 8133

CENA: 100 zł

Stan: NGC AU58 (MAX)

339 | Zygmunt III Waza. Szeląg 1610, Ryga NGC AU58 (2MAX)
Rzadka odmiana ze skróconą datą „610”. Druga najwyższa nota gradingowa na
świecie. Tylko jeden egzemplarz oceniony wyżej.

Kopicki 8137 (R5)

CENA: 140 zł

Stan: NGC MS62 (MAX)

340 | Zygmunt III Waza. Szeląg 1614, Ryga NGC MS62 (MAX)
Odmiana z pełną datą na awersie. Najwyższa nota gradingowa na świecie. Piękny,
menniczy egzemplarz.

Kopicki 8151 (R2)

CENA: 100 zł

Stan: NGC MS63 (2 MAX)

341 | Zygmunt III Waza. Szeląg 1617, Ryga NGC MS63 (2 MAX)
Druga najwyższa nota gradingowa na świecie. Tylko jeden egzemplarz oceniony
wyżej. Źle wycięty krążek, ale z pięknym blaskiem menniczym. Odmiana z pełną
datą.

Kopicki 8156 (R)

CENA: 160 zł

Stan: NGC MS63 (MAX)

342 | Zygmunt III Waza. Szeląg 1618, Ryga NGC MS63 (MAX)
Odmiana z gwiazdkami po bokach skróconej daty na rewersie. Najwyższa nota
gradingowa na świecie. Menniczy egzemplarz.

Kopicki 8159 (R4)

CENA: 140 zł

Stan: 1-

343 | Zygmunt III Waza. Dukat 1596 Gdańsk
Ekstremalnie rzadka odmiana z CIVI: oraz G: na awersie. Notowana tylko w dwóch
zbiorach publicznych Ermitazu i Berlinie. Rzadkość R7.  
Wspaniale zachowany egzemplarz, duży połysk menniczy, kilka pojedynczych rysek
w tle. 

Friedberg 10; Kopoicki 7518 (R3); Kaleniecki str.157-158 (pomieszane odmiany);
Złoto Wazów (TI) 53 (R7)

CENA: 30 000 zł
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Stan: 3+

344 | Zygmunt III Waza. Dukat 1610, Gdańsk
Bardzo ciekawa i rzadka odmiana dukata z 1610 roku, z dużymi cyframi daty oraz
kropką nad łapą niedźwiedzia. Gięty egzemplarz, połysk.

Kopicki.7525; Friedberg.10; Kaleniecki.176; CNG.183Ia ; Złoto Wazów (TI) 97 (R5)

CENA: 9 000 zł

Stan: 2-

345 | Zygmunt III Waza. Dukat 1612, Gdańsk (R5)
Odmiana dukata gdańskiego z dużymi cyframi w dacie 1612, RP na awersie, brak
kropki nad łapą niedźwiedzia. Lekko gięty, połysk. Delikatna patyna. Rzadka
moneta.

Kopicki.7526; Friedberg.10; Kaleniecki.180; CNG.183IIIa ; Zloto Wazow 104 (R5)

CENA: 12 000 zł

Stan: 2-

346 | Zygmunt lll Waza. Ort (18 groszy) 1614, Gdańsk
Kropka za łapą niedźwiedzia, duża cyfra 4 w dacie. Bardzo ładny egzemplarz z
kolorową patyną podkreślającą detale.

Shatalin/Grendel Gd14-6 (R2)

CENA: 700 zł

Stan: 3+/2-

347 | Zygmunt lll Waza. Ort (18 groszy) 1614, Gdańsk
Odmiana z kropką nad łapą niedźwiedzia. 
Bardzo ładny egzemplarz. Połysk menniczy, zachowana jakość detali, patyna.
Rzadszy rocznik.

Shatalin/Grendel GD14-3 (R2)

CENA: 500 zł

Stan: NGC MS61

348 | Zygmunt III Waza. Ort (18 groszy) 1615, Gdańsk NGC
MS61
Odmiana z kropką za łapą niedźwiedzia i kartuszem nad herbem Gdańska bez
bocznych ozdobników. Piękny egzemplarz, intensywny połysk menniczy i wspaniale
zachowane detale. Rzadka odmiana.

Kopicki 7488 (R2); Shatalin/Grendel GD15-10 (R3)

CENA: 1 500 zł

Stan: 3 (slab PCG)

349 | Zygmunt III Waza. Ort 1615 Gdańsk
Odmiana orta z kropką nad łapą niedźwiedzia. 
Niedobity egzemplarz, patyna.

CENA: 350 zł

Stan: NGC AU58

350 | Zygmunt III Waza. Ort (18 groszy) 1615, Gdańsk NGC
AU58
Odmiana z dwukropkiem i rozetką na końcu napisu na awersie. Bardzo ładny
egzemplarz z zachowanym połyskiem menniczym i ładną prezencją detali. Rzadszy
w takim stanie zachowania.

Shatalin/Grendel Gd15b-5 (R)

CENA: 400 zł
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Stan: 3+

351 | Zygmunt III Waza. Ort (18 groszy) 1615, Gdańsk
Popiersie króla w wachlarzowatej krezie. Delikatny połysk w tle, patyna. 

Shatalin/Grendel Gd15b-6 (R)

CENA: 260 zł

Stan: 3+

352 | Zygmunt III Waza. Ort (18 groszy) 1615, Gdańsk
Wiekowa patyna, przyzwoicie zachowane detale.

Shatalin/Grendel GD15b-5 (R)

CENA: 140 zł

Stan: 3

353 | Zygmunt III Waza. Ort (18 groszy) 1615, Gdańsk
Patyna.

Shatalin/Grendel GD15b-4 (R)

CENA: 80 zł

Stan: 3

354 | Zygmunt III Waza. Ort (18 groszy) 1616, Gdańsk
Delikatny połysk w tle, patyna.

Shatalin/Grendel GD16b-5 (R)

CENA: 100 zł

Stan: 6,04 g Ag

355 | Zygmunt III Waza. Ort (18 groszy) 1617, Gdańsk
Przyzwoicie zachowane detale, patyna. 

Shatalin/Grendel GD17-2 (R)

CENA: 120 zł

Stan: 3+/2-

356 | Zygmunt III Waza. Ort (18 groszy) 1617, Gdańsk
Ładnie wybity egzemplarz, patyna, delikatny połysk w tle.

Shatalin/Grendel GD17-4 (R)

CENA: 170 zł

Stan: NGC MS64 (MAX)

357 | Zygmunt III Waza. Ort (18 groszy) 1618, Gdańsk NGC
MS64 (MAX)
Najwyższa nota gradingowa na świecie. Wyśmienity egzemplarz z pięknym blaskiem
menniczym. Wyraźne nawet najdrobniejsze detale reliefu. Z całą pewnością moneta
do najlepszych zbiorów w takim stanie zachowania.

Shatalin/Grendel GD18a-5 (R)

CENA: 2 000 zł
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Stan: NGC MS63 (2 MAX)

358 | Zygmunt III Waza. Ort (18 groszy) 1618, Gdańsk NGC
MS63 (2 MAX)
Piękny połysk menniczy, delikatna patyna podkreślająca detale. Niezmiernie rzadka
moneta w takim stanie zachowania. Egzemplarz do najlepszych zbiorów. 

Shatalin/Grendel GD18c-6 (R)

CENA: 1 500 zł

Stan: 3+

359 | Zygmunt III Waza. Ort (18 groszy) 1618, Gdańsk
Rzadka odmiana z listkiem klonu za łapą niedźwiedzia na rewersie. Gwiazdki po obu
stronach daty. Ryski na awersie, rewers bardzo ładnie zachowany. Moneta w
pięknej, kolorowej patynie. Rzadka.

Shatalin/Grendel GD18b-6 (R2)

CENA: 300 zł

Stan: 3

360 | Zygmunt III Waza. Ort (18 groszy) 1618, Gdańsk
Przetarty egzemplarz, patyna.

Shatalin/Grendel GD18a-9 (R) 

CENA: 80 zł

Stan: 3+/2-

361 | Zygmunt III Waza. Ort (18 groszy) 1619, Gdańsk
Rzadki rocznik. Ładnie wybity egzemplarz, zachowana jakość detali,
patyna.

Shatalin/Grendel GD19c-11 (R1)

CENA: 300 zł

Stan: 2

362 | Zygmunt III Waza. Ort (18 groszy) 1621, Gdańsk
Bardzo ładny egzemplarz, połysk menniczy i zachowana jakość detali. Delikatna
patyna. Rzadki rocznik.

CENA: 350 zł

Stan: 3+

363 | Zygmunt III Waza. Ort (18 groszy) 1623, Gdańsk
Bardzo rzadki ort Zygmunta III Wazy wybity w Gdańsku w 1623 roku, na którym po
raz pierwszy zaprezentowano nowy wizerunek króla.
Pełna data na rewersie i końcówką PR. Nienotowana odmiana interpunkcyjna w
katalogu Shatalina. Ładny, czytelny egzemplarz. Zapiłowanie na rancie, patyna.

Shatalin/Grendel GD23a-5 (R5), podobny; Kopicki R7

CENA: 3 500 zł

Stan: 3+

364 | Zygmunt III Waza. Ort (18 groszy) 1623, Gdańsk
Na awersie końcówka PRV, skrócona data nad tarczą herbową na rewersie.
Przyzwoicie zachowane detale, patyna.

Shatalin/Grendel GD23f-2 (R)

CENA: 120 zł
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Stan: 2+

365 | Zygmunt III Waza. Ort (18 groszy) 1623, Gdańsk
Końcówka napisu PR. Starannie wybity egzemplarz, kolorowa patyna. Rzadsza
moneta w takim stanie zachowania.

Shatalin/Grendel GD23e-3

CENA: 350 zł

Stan: 3

366 | Zygmunt III Waza. Ort (18 groszy) 1623, Gdańsk
Rzadka odmiana z pełną datą na rewersie. Minimalnie niedobity egzemplarz. Resztki
połysku w tle, patyna.

Shatalin/Grendel GD23c-3 (R2)

CENA: 160 zł

Stan: PCGS MS62 (2 MAX)

367 | Zygmunt III Waza. Ort (18 groszy) 1624/3, Gdańsk PCGS
MS62 (2 MAX)
Odmiana orta gdańskiego z przebitą datą. Druga najwyższa nota gradingowa na
świecie w PCGS. Tylko 2 egzemplarze ocenione wyżej. Wspaniały połysk menniczy,
złocista patyna.  Niezmiernie rzadka moneta w takim stanie zachowania. 

Shatalin/Grendel GD24a-20

CENA: 1 000 zł

Stan: 3

368 | Zygmunt III Waza. Ort (18 groszy) 1624/3, Gdańsk
Resztki połysku, patyna.

Shatalin/Grendel GD24a

CENA: 80 zł

Stan: 3+

369 | Zygmunt III Waza. Ort (18 groszy) 1625, Gdańsk
Ładny egzemplarz, dobrze zachowane detale, piękna, równomierna
patyna.

Shatalin/Grendel GD25b-8 (R)

CENA: 120 zł

Stan: 2-

370 | Zygmunt III Waza. Ort (18 groszy) 1625, Gdańsk
Zachowany delikatny połysk w tle, patyna.

Shatalin/Grendel GD25a-5

CENA: 200 zł

Stan: 2-

371 | Zygmunt III Waza. Ort (18 groszy) 1625, Gdańsk
Bardzo ładny, świeży egzemplarz. Zachowany połysk menniczy, dobre
detale.

Shatalin/Grendel GD25b-8 (R)

CENA: 140 zł
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Stan: 3

372 | Zygmunt III Waza. Ort (18 groszy) 1625, Gdańsk
Resztki połysku, patyna.

Shatalin/Grendel GD25b

CENA: 80 zł

Stan: 3

373 | Zygmunt III Waza ort (18 groszy) 1626 Gdańsk
Patyna, resztki połysku menniczego.

Shatalin/Grendel GD26a-1 (R)

CENA: 80 zł

Stan: 1-

374 | Zygmunt III Waza. Grosz 1624, Gdańsk
Wyśmienicie zachowana moneta.

Kopicki 7476 (R)

CENA: 50 zł

375 | Zygmunt III Waza. Zestaw 3-ech groszy, Gdańsk
1625 stan 3; 1626 stan 2-; 1627 stan 2

CENA: 60 zł

376 | Zygmunt III Waza. Zestaw 4-ech groszy, Gdańsk
1624 stan 1-; 1625 stan 3+; 1626 stan 2+; 1627 stan 3

CENA: 100 zł

Stan: NGC AU58

377 | Zygmunt III Waza. Denar 1597, Gdańsk NGC AU58
Menniczy połysk i wspaniale zachowane detale. Surowo oceniona moneta przez
firmę gradingową. Rzadka, drobna moneta w tak znakomitym stanie zachowania,
piękny blask menniczy.

Kopicki 74623 (R2)

CENA: 250 zł

Stan: 3/3+

378 | Zygmunt III Waza. Ternar (trzeciak) 1625, Łobżenica
Odmiana z nominałem na awersie i rewersie. Patyna.

Kopicki (nowy) 1584 (R3)

CENA: 100 zł
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Stan: 3/3+

379 | Zygmunt III Waza. Ternar (trzeciak) 1625, Łobżenica
Odmiana z nominałem na awersie i rewersie. Połysk w tle, patyna.

Kopicki (nowy) 1586 (R3)

CENA: 80 zł

Stan: 2

380 | Zygmunt III Waza. Polska/Szwecja. 1 ore 1596, Sztokholm
(R3)
Minimalne niedobicie, ale moneta z zachowanym połyskiem menniczym. Rzadka
moneta, szczególnie w takim stanie zachowania.

Kopicki 10521 (R3)

CENA: 2 000 zł

Stan: 3

381 | Zygmunt III Waza. Polska/Szwecja. 1 ore 1596, Sztokholm
(R6)
Bardzo rzadka odmiana z jedynką z prawej strony herbu. Patyna.

Kopicki 10522 (R6)

CENA: 700 zł

Stan: 2-

382 | Władysław lV Waza. Dukat 1646, Gdańsk - RZADKOŚĆ R5
Wyróżniamy kilka stempli dukatów z 1646 roku. Głównie odmianya dzieli się ze
względu na zapis CIVITAT lub CIVITATIS (nasz egzemplarz). Dukaty te różnią się
również wyglądem gałązek nad tarczą gdańska, oferowany egzemplarz z gałązkami
wychodzącymi z tarczy. Dużo połysku, bardzo ładnie zachowany. Ryski na rewersie
przy rancie, ślady po zapiłowaniu, pomimo tego wspaniała prezencja. 
Kopicki 7593 (R4) ; CNG 235 III ; Kaleniecki 273 (podobny) ; Złoto Wazów (TI) 231
(R5)

CENA: 20 000 zł

Stan: 3+

383 | Jan II Kazimierz. Ort 1653, Poznań
Wyjątkowo ładnie wybity egzemplarz, delikatny połysk w
tle.

Kopicki 1723 (R1) ; Tyszkiewicz 4

CENA: 500 zł

Stan: 3+

384 | Jan II Kazimierz. Tymf (złotówka)1663 AT, Bydgoszcz
Przyzwoicie zachowany, czytelny egzemplarz. Połysk w tle.
Kopicki 1788

CENA: 80 zł

Stan: 2-

385 | Jan II Kazimierz. Tymf (złotówka)1665 AT, Bydgoszcz
Bardzo ładnie zachowany egzemplarz jak na ten typ monety. Połysk.

Kopicki 1788

CENA: 120 zł
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Stan: 3+

386 | Jan II Kazimierz. Ort (18 groszy) 1657 SCH / IT, Kraków
Aw: Popiersie i napis IOAN CASI - DG REX P&S
Rw: MONET ARGENT – REG POLO 1657, litery SCH po bokach tarczy herbowej.

Kolorowa patyna. Ładna prezencja monety.

CENA: 800 zł

Stan: 3-

387 | Jan II Kazimierz. Ort (18 groszy) 1658, Kraków
Obwódki na awersie i rewersie monety.
Końcówka blachy, patyna.

Kopicki 1763

CENA: 100 zł

Stan: 3-

388 | Jan II Kazimierz. Ort (18 groszy) 1658, Kraków
Na awersie i rewersie monety brak obwódek. Rzadszy typ monety.
Patyna.

Kopicki 1761 (R2)

CENA: 100 zł

Stan: 3

389 | Jan Kazimierz ort 1659 TLB Kraków
Odmiana z herbem Wieniawa na rewersie.
Typowe niedobicie dla tych monet,  delikatny połysk w tle,
patyna.

Kopicki 1766; Tyszkiewicz 1.50 mk

CENA: 150 zł

Stan: 3+

390 | Jan II Kazimierz. Ort (18 groszy) 1663, Kraków
Ładnie egzemplarz jak na ten typ monety. Kolorowa patyna, połysk w
tle.

Kopicki 1770

CENA: 150 zł

Stan: 3

391 | Jan II Kazimierz. Ort (18 groszy) 1667, Kraków
Resztki połysku, patyna.

Kopicki 1773

CENA: 60 zł

392 | Jan II Kazimierz. Ort 1668 TLB, Bydgoszcz NGC AU50
Bardzo ładnie zachowany i starannie wybity egzemplarz jak na ten typ
monety. 
Kolorowa patyna podkreślająca detale monety, połysk. 

Kopicki 1774

CENA: 480 zł
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Stan: 3/3+

393 | Jan II Kazimierz. Ort 1668 TLB, Bydgoszcz
Inicjały T.L.B. pod rękawem władcy, herb Ślepowron pod popiersiem w
tarczy.
Resztki połysku menniczego, patyna.

Kopicki 1774

CENA: 100 zł

Stan: 2+/1-

394 | Jan Kazimierz szóstak 1661 TLB, Kraków
Odmiana z obwódkami na awersie i rewersie, herb Ślepowron bez
obwódki
Bardzo ładnie wybity egzemplarz, zachowany połysk menniczy.

Kopicki 1632

CENA: 120 zł

Stan: 3/3-

395 | Jan II Kazimierz. Szóstaki (6 groszy) koronne – lot 6 szt.
Różne roczniki. Patyna, resztki połysku. 

CENA: 50 zł

Stan: 3

396 | Jan II Kazimierz. Szóstak (6 groszy), Kraków/Bydgoszcz -
zestaw 6 sztuk
Roczniki: 3 x 1662, 1664, 3 x 1666
Resztki połysku menniczego, patyna. 
Różne odmiany.

CENA: 150 zł

Stan: 3

397 | Jan II Kazimierz. Szóstak (6 groszy) 1667 TLB, Bydgoszcz -
zestaw 6 sztuk
Resztki połysku menniczego, patyna.

Kopicki 1686/7

CENA: 150 zł

Stan: 2/2+

398 | Jan II Kazimierz. Dwugrosz 1651, Bydgoszcz
Bardzo ładny egzemplarz z bardzo dobrymi detalami i połyskiem menniczym.
Rzadsza moneta.

Kopicki 1587 (R)

CENA: 200 zł

Stan: 3+

399 | Jan II Kazimierz. Ort (18 groszy) 1651, Wschowa
Popiersie króla w wieńcu laurowym, na rewersie głowa wołu bez liter
MW.
Wyszczerbiony krążek, ale moneta z ładną prezencją.

Kopicki 1700

CENA: 300 zł
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Stan: 3

400 | Jan II Kazimierz. Ort 1653, Wschowa
Odmiana, w której głowa króla przedziela napis otokowy.
Łanie wybity egzemplarz, przetarty.

Kopicki 1720a (R1)

CENA: 400 zł

Stan: 3

401 | Jan II Kazimierz. Ort 1653, Wschowa
Odmiana, w której głowa króla nie przedziela napisu otokowego.
Patyna. Delikatne niedobicie charakterystyczne dla tego typu monet,
patyna.

Kopicki 1720b (R1)

CENA: 400 zł

Stan: 3

402 | Jan II Kazimierz. Ort (18 groszy) 1650, Wschowa
Przyzwoicie zachowane detale, patyna.

Kopicki 1965

CENA: 250 zł

Stan: 3+

403 | Jan Kazimierz. Szóstak 1657 IT, Kraków
Przyzwoicie wybity egzemplarz jak na ten typ monety.

CENA: 80 zł

Stan: 2+

404 | Jan II Kazimierz. Trojak (3 grosze) 1662, Kraków
Bardzo ładnie wybity egzemplarz jak na ten typ monety. Zachowany połysk
menniczy, piękna kolorowa patyna. Rzadki typ monety szczególnie w takim stanie
zachowania. 

Iger K.62.1.f (R2)

CENA: 500 zł

Stan: 4

405 | Jan Kazimierz. Ort (18 groszy) 1664, Wilno
Odmiana z obwódkami.
Egzemplarz zmęczony obiegiem. Wytarcia, gięty, ale bardzo
rzadki. 

Kopicki 3626 (R2); Tyszkiewicz 3 mk; Ivanauskas 8JK15-3 (RR)

CENA: 600 zł

Stan: 3+

406 | Jan II Kazimierz. Szóstak (6 groszy) 1662 G-BA, Lwów
Odmiana z cyfrą 2 w postaci Z.
Podwójnie uderzony egzemplarz.

Kopicki 1666 (R1)

CENA: 60 zł
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Stan: 3+

407 | Jan Kazimierz. Szóstak (6 groszy) 1665, Wilno
Rzadka i poszukiwana moneta. Poprawnie wybity egzemplarz,
patyna.

Kopicki 3622 (R1); Ivanauskas 7JK12-3

CENA: 450 zł

Stan: 3+

408 | Jan II Kazimierz. Szeląg 1652, Wilno
Aw: Monogram królewski i skrócona data po jego bokach 
Rw: Herb Gozdawa i częściowo widoczne 360 pod
Pogonią
Patyna.

Ivanauskas 1JK1-1 (RR)

CENA: 400 zł

Stan: NGC UNC

409 | Jan II Kazimierz. Szeląg 1652, Wilno NGC UNC
Menniczy egzemplarz z delikatną złocistą patyną. Doskonale zachowane detale.
Rzadsza moneta w takim stanie zachowania. Surowo oceniona przez firmę
gradingową.

Ivanauskas 2JK9-2

CENA: 70 zł

Stan: 3-

410 | Jan II Kazimierz. Donatywa wagi 2 dukatów 1651, Gdańsk
- RZADKOŚĆ R6-R7
W 1651 roku mennica Gdańska wybijała liczne donatywy o wadze 2 i 1,5 dukata z
jednolitym rewersem przedstawiającym panoramę miasta. Autorem tej donatywy
jest medalier gdański Jan Höhn Starszy. Dużej rzadkości donatywa. Notowany tylko
ten egzemplarz na rynku. Moneta znajduje się wyłącznie w czterech zbiorach
publicznych. Moneta zgięta i wyprostowana. Resztki połysku.
Złoto Wazów (TII) G.406 (R6-R7)

CENA: 17 000 zł

Stan: 2-/3+

411 | Jan II Kazimierz. Dukat 1649, Gdańsk
Rzadki wariant dukata gdańskiego z 1649 roku, charakteryzujący się odmiennym
rewersem z większą ilością gałązek palmowych i winnego grona. Sporadycznie
pojawiający się w handlu.
Ciemna patyna Lekko gięty. Ładny egzemplarz.

Kopicki 7649 (R4); Kaleniecki s. 370 (wszystkie odmiany razem); Parchimowicz
1759a; Złoto Wazów t. II G319 (R5)

CENA: 13 000 zł

Stan: 3

412 | Jan II Kazimierz dukat 1657, Gdańsk (R5)
Ciekawszy dukat gdański z MD w napisie otokowym i pełnym tytułem króla REX. 
Egzemplarz gięty. Resztki połysku.
Kopicki.7639 R5; Friedberg.24; Kaleniecki s. 385; H-Cz.7639 R4; Tyszkiewicz.14 ;
Zloto Wazow G341 (R5)

CENA: 8 500 zł

Stan: 3/3-

413 | Jan II Kazimierz. Dukat 1658, Gdańsk (R5)
Rzadka odmiana dukata gdańskiego z trzema kropkami po IOH i datą pomiędzy
kropkami .1658.
Zachowane resztki połysku menniczego, wytarcia na rewersie, patyna. Rzadszy typ
dukata.

Kopicki 7659; Friedberg 24; Kaleniecki s. 389; CNG 313II; H-Cz. 2129; Złoto Wazów
(Tom 1) G350b (R5)

CENA: 6 000 zł
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Stan: St.2-/3+

414 | Jan II Kazimierz. Dukat 1660, Gdańsk
Rzadsza odmiana dukata gdańskiego ze skróconym tytułem króla – R zamiast REX.  
Połysk menniczego, gięty egzemplarz.
H-Czapski 6731 (R), Kopicki 7662 (R4); CNG 314 I; Kaleniecki s. 393 ; Złoto Wazów
(TII) G356 (R4) ; Tysz. 14 mk

CENA: 9 000 zł

Stan: 2/2+

415 | Jan II Kazimierz. Talar 1649, Gdańsk (R5)
Odmiana z otwartym kartuszem  wywiniętym do zewnątrz i gałązką palmową z
pięcioma listkami.  Pięknie wybity egzemplarz z delikatnym połyskiem menniczym i
wiekową patyną. Bardzo rzadka moneta w takim stanie zachowania

Tyszkiewicz 7 mk; Davenport 4358; Talary Dutkowskiego G28 (R5)

CENA: 6 000 zł

Stan: 2-/3+

416 | Jan II Kazimierz. Ort (18 groszy) 1658 DL, Gdańsk
Odmiana z węższym popiersiem króla. Rzadszy wariant bez przebitej daty.
Ładny egzemplarz. Delikatnie niedobity. Zachowany połysk menniczy i piękną,
złocista patyna. 
Kopicki 7623 (R1)

CENA: 800 zł

417 | Jan II Kazimierz. Talar 1650, Toruń
Rzadki rocznik talara toruńskiego. Odmiana z datą przebitą w stemplu.
Delikatny połysk menniczy, bardzo dobrej jakości detal. Moneta z piękną, wiekową
patyną.
Kopicki 8340 (R4); CNCT 1598; Talary Jana Kazimierza T04 (R5); H-Czapski 1966
(R4); Tyszkiewicz 20

CENA: 8 000 zł

Stan: 3

418 | Jan II Kazimierz. Ort (18 groszy) 1661 HD-L, Toruń
Odmiana orta toruńskiego z małą literą "p" kończącą napis otokowy na awersie oraz
napisem NOV.CI w napisie na rewersie.
Ładny, w pełni czytelny egzemplarz, patyna.
CNCT 1636; Kopicki 8325 (R1)

CENA: 700 zł

Stan: 3/3+

419 | Jan Kazimierz ort (18 groszy) 1662 Toruń
Resztki połysku menniczego, patyna. Ładnie wybity
egzemplarz.

CENA: 700 zł

Stan: 3+

420 | Jan II Kazimierz. Ort (18 groszy) 1657, okupacja
szwedzka, Elbląg
Typowe niedobicie dla tego typu monet. Egzemplarz z delikatnym połyskiem
menniczym i patyną. Moneta rzadko notowana w sprzedaży.

Kopicki 96; CNCE 750; Pfau 470; Ahlström 56a

CENA: 600 zł
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Stan: 3/3+

421 | Jan Kazimierz. Boratynki (szelągi) – lot 32 szt.
Różne mennice. Patyna.

CENA: 30 zł

Stan: PCGS AU55

422 | Jan lll Sobieski. Dukat 1688/6, Gdańsk PCGS AU55
Rzadka moneta w takim stanie zachowania.
Ładny egzemplarz, połysk menniczy.
Kopicki 7693 (R3); Friedberg 36; Kaleniecki s. 477; CNG 375; H-Czapski 2503 (R2);
Parchimowicz 1529 b; Tyszkiewicz 18

CENA: 16 000 zł

Stan: 3+

423 | Jan lll Sobieski. Ort (18 groszy) 1677 MH, Bydgoszcz
Bardzo ładnie wybity krążek jak na ten typ monety.
Kopicki 1985 (R1)

CENA: 500 zł

Stan: 3+

424 | Jan III Sobieski. Szóstak (6 groszy) 1682, Kraków
Rzadszy typ popiersia króla w koronie
Niedobicie legendy otokowej, dobrze detale popiersia króla i herbów.
Kopicki 1961; H-Czapski 2459

CENA: 100 zł

Stan: NGC AU55

425 | Jan III Sobieski. Szóstak (6 groszy) 1683, Bydgoszcz NGC
AU55
Odmiana szóstaka, w której na rewersie brak litery C między tarczami.
Pięknie wybity egzemplarz. Zachowany połysk menniczy, wyraźne detale. Rzadsza
moneta w takim stanie zachowania.
Kopicki 1963

CENA: 200 zł

Stan: 2

426 | Jan III Sobieski. Szóstaki (6 groszy) 1681, Bydgoszcz -
zestaw 2 sztuk
Odmiana popiersia króla z wieńcem laurowym na głowie.
Bardzo ładne egzemplarze z połyskiem.
Kopicki 1953

CENA: 140 zł

Stan: 3+

427 | Jan III Sobieski. Szóstaki (6 groszy) koronne 1681-1684–
lot 3 szt.
Różne roczniki 1681-1684. Patyna. 

CENA: 60 zł
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Stan: 2/3

428 | Jan III Sobieski. Szóstaki (6 groszy) koronne 1678-1681–
lot 3 szt.
Różne roczniki 1678-1681. Patyna, resztki połysku. 

CENA: 80 zł

Stan: 3/3+

429 | Jan III Sobieski. Szóstaki (6 groszy) 1681, Bydgoszcz -
zestaw 6 sztuk
Egzemplarze w większości na poziomie 3 do 3+. W zestawię łącznie 6 sztuk z lat
1678, 2x1679, 1681, 1682, 1684.

CENA: 200 zł

Stan: 3+/2-

430 | Jan III Sobieski. Szóstak (6 groszy) 1681, Bydgoszcz -
zestaw 9 sztuk
Roczniki: 1682, 6 x 1683, 2 x 1684. Łącznie 9 sztuk.
Niejednolita patyna, ale monety bardzo ładnie wybite.
Stan zachowania od poziomu 3+ do 2-.

CENA: 250 zł

Stan: 3/3+

431 | Jan III Sobieski. Szóstaki (6 groszy) 1681, Bydgoszcz -
zestaw 5 sztuk
Roczniki: 1677, 80, 82, 83, 83, 84, 
Egzemplarze na poziomie 3 do 3+, częściowo spatynowane.

CENA: 150 zł

Stan: 4

432 | August II Mocny. 1/4 dukata 1710, Drezno
Egzemplarz z dziurką. Moneta rzadka, sporadycznie notowana w
sprzedaży.

Kahnt 86; Friedberg 2785

CENA: 2 000 zł

Stan: 3-/3

433 | August II Mocny. Dwudukat koronacyjny 1697, Drezno
Dwudukaty koronacyjne traktowane są często przez numizmatyków jako medale i
umieszczane są pośród monet sasko-polskich. Dwudukaty powinno się traktować
jako monety polskie, wybite zostały zgodnie z polską ordynacją, trzymają się
obowiązującej w Polsce stopy dukata węgierskiego. Zapisano na nich imię króla
Augusta II, obowiązujące w Koronie Polskiej, a nie Fryderyk August, jak pisano w
Saksonii. Przyzwoicie zachowane detale, ślad po zawieszce.

Kahnt 243; Friedberg 2826; Merseburger 1398; Kopicki nie uwzględnia, Kaleniecki
nie notuje
CENA: 5 000 zł

Stan: 2+

434 | August II Mocny. Dukat wikariacki 1711, Drezno
Dukat wybity z okazji wyboru Augusta II, elektora Saksonii, na Wikariusza Cesarstwa
Rzymskiego.
Bardzo ładny egzemplarz, połysk menniczy, zachowana jakość detali.

Kopicki 11112; Friedberg 2822; Kahnt 28

CENA: 4 500 zł
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Stan: 2

435 | August II Mocny. Dukat wikariacki 1711, Drezno
Dukat wybity z okazji wyboru Augusta II, elektora Saksonii, na Wikariusza Cesarstwa
Rzymskiego.
Ładny egzemplarz. Zachowany połysk menniczy.
Kopicki 11112; Friedberg 2822; Kahnt 28

CENA: 6 000 zł

Stan: 3+

436 | August II Mocny. Szóstak (6 groszy) 1702, Lipsk
Ładny egzemplarz , resztki połysku. Kolorowa patyna.
Kahnt 2011; Parchimowicz 1403a

CENA: 200 zł

Stan: 3

437 | August II Mocny. Szóstak (6 groszy) 1706 LP - Ludu Płacz,
Moskwa
Bardzo rzadka moneta. LP - Ludu Płacz. August II zlecił bicie tej monety w Moskwie u
swojego protektora cara Piotra I.
Delikatny połysk w tle, wiekowa patyna. 
Kahnt: 333; Ivanauskas: 2A10-2 (RR); Kopicki: 3635 (R2)

CENA: 2 000 zł

Stan: 3

438 | August II Mocny. 3 halerze (Ternar) 1726, Drezno
Patyna. Dekeft krążka, rzadsza drobna moneta. 

Kahnt 212

CENA: 20 zł

Stan: 2-

439 | August III Sas. Dukat 1741, Wikariat
Dukat wybity z okazji uzyskania tytułu wikariusza Cesarstwa Rzymskiego przez
Augusta III Sasa w 1741 roku.
Minimalne uszkodzenie tła na rewersie.
Kopicki 11540; Friedberg 2865; Khant 637

CENA: 5 000 zł

Stan: 1-/2+

440 | August lll Sas. Dukat 1754, Lipsk
Odmiana z małym popiersiem króla z płaszczem przykrywającym zbroję. Bardzo
ładnie zachowany egzemplarz, połysk menniczy, delikatnie gięty. 
Kahnt 673 - wariant c; Kopicki 2144 R2; Friedberg 2855; Merseburger 1725

CENA: 14 000 zł

Stan: 3

441 | August III Sas. 1/3 talara 1755, Drezno
Odmiana bez haka pod nominałem.

CENA: 150 zł
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Stan: 3/3+

442 | August III Sas. 1/3 talara 1763 EDC, Drezno
Patyna.

Kahant 565

CENA: 150 zł

Stan: 2-/3+

443 | August III Sas. 2 grosze 1741, Wikariat
Zachowany połysk menniczy, delikatna patyna. 

CENA: 140 zł

Stan: 1-

444 | August III Sas. 1/24 Talara 1756, Drezno
Pięknie zachowana moneta.

Khant 591; Kopicki 11261

CENA: 100 zł

Stan: 1-

445 | August III Sas. 1/24 Talara 1754, Drezno
Piękny egzemplarz, połysk.

Kahnt 580

CENA: 100 zł

Stan: 1-

446 | August III Sas. 1/48 talara 1750, Drezno
Bardzo ładny egzemplarz w amerykańskim gradingu. Zachowany połysk menniczy,
bardzo dobre detale.

Merseburger 1763

CENA: 40 zł

Stan: 2+

447 | August III Sas. 1/48 talara, Drezno
Bardzo ładny egzemplarz, złocista patyna. 

Kopicki 11213; Khant 606

CENA: 90 zł

Stan: NGC MS62

448 | August III Sas. Ort (18 groszy) 1754, Lipsk NGC MS62
Piękny egzemplarz, intensywny połysk menniczy i wspaniale zachowane detale.
Rzadki w takim stanie zachowania.

Kahnt 687d.; Pączkowski D. i Tarnowski M. Analiza portretu Augusta III Wettyna na
tynfach i ortach koronnych. Warszawski Pamiętnik Numizmatyczny 4 (2015), str.
115-162

CENA: 400 zł
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Stan: 3/3+

449 | August III Sas. Ort (18 groszy) 1754 EC, Lipsk
Nieco rzadsze buldogowate popiersie króla. 
Resztki połysku w tle. Delikatna patyna.

Kahnt 687f

CENA: 140 zł

Stan: 3/3+

450 | August III Sas. Ort (18 groszy) 1754 EC, Lipsk
Popiersie króla zazwyczaj występujące na tymfach.
Delikatnie przetarte najwyższe elementy monety, połysk w tle.

Merseburger 1779

CENA: 120 zł

Stan: 3+/2-

451 | August III Sas. Ort (18 groszy) 1754 EC, Lipsk
Delikatny połysk menniczy, złotawa patyna.

Kahnt 687b

CENA: 100 zł

Stan: 3

452 | August III Sas. Ort (18 groszy) 1754 EC, Lipsk
Resztki połysku, patyna.
Kahnt 687b

CENA: 70 zł

Stan: 2-

453 | August III Sas. Ort (18 groszy) 1754 EC, Lipsk
Rzadki typ popiersia buldogowatego. Moneta sporadycznie pojawiająca się w handlu
w tej odmianie.
Delikatny połysk menniczy, złotawa patyna.
Kahnt 687h

CENA: 300 zł

Stan: 2

454 | August III Sas. Ort (18 groszy) 1754 EC, Lipsk
Rzadszy typ popiersia. Ładnie zachowana moneta.
Delikatne przetarcia włosów króla. Połysk.
Kahnt 687a

CENA: 240 zł

Stan: 2

455 | August III Sas. Ort (18 groszy) 1754, Lipsk
Szerokie, masywne popiersie króla. Pod broszą spinającą płaszcz trzy
kropki.
Ładnie wybity egzemplarz z wyraźnymi detalami popiersia, patyna.

Kahnt 687d

CENA: 160 zł
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Stan: 2-

456 | August III Sas. Ort (18 groszy) 1754, Lipsk
Buldogowate popiersie króla. Rzadszy typ monety.
Delikatny połysk, złocista patyna, dobrej jakości detale
Kahnt 687g

CENA: 160 zł

Stan: NGC MS62

457 | August III Sas. Ort (18 groszy) 1755, Lipsk NGC MS62
Odmiana z szerokim popiersiem i broszą spinającą płaszcz króla złożoną z ośmiu
pereł.
Moneta z pięknym połyskiem i delikatną patyną podkreślającą detale. Rzadki w
takim stanie zachowania.
Kopicki 2115; Kahnt 689d

CENA: 400 zł

Stan: NGC AU55

458 | August III Sas. Ort (18 groszy) 1755, Lipsk NGC AU55
Odmiana z szerokim popiersiem i broszą spinającą płaszcz króla złożoną z ośmiu
pereł.
Połysk menniczy, bardzo dobrze zachowane detale. Jedynie delikatne przetarcie
włosów króla.

Kopicki 2115; Kahnt 689d

CENA: 250 zł

Stan: 3+/2-

459 | August III Sas. Ort (18 groszy) 1755, Lipsk
Szerokie, masywne popiersie króla. 
Dobrze zachowane detale, połysk w tle, patyna.
Kahnt 688d

CENA: 130 zł

Stan: 3+/2-

460 | August III Sas. Ort (18 groszy) 1755 EC, Lipsk
Buldogowate popiersie króla, rzadszy typ monety.
Resztki połysku w tle, zielonkawa patyna, dobre detale.
Kahnt 688c

CENA: 140 zł

Stan: 3

461 | August III Sas. Ort (18 groszy) 1755 EC, Lipsk
Szerokie popiersie króla.
Patyna.
Kahnt 688d

CENA: 70 zł

Stan: 3

462 | August III Sas. Ort (18 groszy) 1755 EC, Lipsk
Resztki połysku, patyna.
Kahnt 688d

CENA: 70 zł
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Stan: 3+

463 | August III Sas. Ort (18 groszy) 1755, Lipsk
Węższe popiersie króla charakterystyczny dla rocznika 1756. Rzadka moneta.
Dobrze zachowane detale, połysk w tle, patyna.

Kahnt 689d, ale nie notuje tego popiersia dla roku 1755.

CENA: 250 zł

Stan: 2-

464 | August III Sas. Ort (18 groszy) 1755, Lipsk
Buldogowate popiersie króla. Rzadszy typ monety.
Delikatny połysk, złocista patyna, dobrej jakości detale
Kahnt 688d

CENA: 160 zł

Stan: 1-/2+

465 | August III Sas. Ort (18 groszy) 1755, Lipsk
Szerokie, masywne popiersie króla. 
Pięknie zachowana moneta. Wyraźne detale portretu króla, delikatna patyna,
połysk
Kahnt 688d

CENA: 250 zł

Stan: 2-

466 | August III Sas. Ort (18 groszy) 1755 EC, Lipsk
Duże, masywne popiersie króla. Brosza płaszcza z jedną kropką.
Ładnie zachowane detale, delikatna patyna.
Khant 688d

CENA: 120 zł

Stan: 2+

467 | August III Sas. Ort (18 groszy) 1755 EC, Lipsk
Duże, masywne popiersie króla. Brosza płaszcza złożona z 8 kropek.
Ładnie zachowane detale, delikatna patyna.
Khant 688d

CENA: 150 zł

Stan: NGC AU58

468 | August III Sas. Ort (18 groszy) 1756, Lipsk NGC AU58
Odmiana z szerokim popiersiem i broszą spinającą płaszcz króla złożoną z ośmiu
pereł.
Piękny egzemplarz, wspaniały połysk menniczy, wyraźne detale. Rzadsza moneta w
takim stanie zachowania.
Kopicki 2115; Kahnt 689d

CENA: 350 zł

Stan: 2

469 | August III Sas. Ort (18 groszy) 1756, Lipsk
Szerokie, masywne popiersie króla. 
Bardzo ładny egzemplarz z zachowanym połyskiem menniczym i ładną prezencją
detali.
Kahnt 689d

CENA: 180 zł
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Stan: 2-

470 | August III Sas. Tymf 1753, Lipsk
Ciekawe odcięcie naramiennika króla. Rzadki nominał.
Bardzo ładny egzemplarz z wiekową patyną. Zachowany połysk w
tle.
Kahnt 685 odmiana (-)

CENA: 400 zł

Stan: 3+

471 | August III Sas. Szóstak 1755 Drezno + Szóstak 1762
Gdańsk
Patyna. Zestaw dwóch szóstaków. Mennica Drezno + Gdańsk. 

CENA: 60 zł

Stan: NGC MS63

472 | August III Sas. 1/48 Talara 1756ôF, Grünthal NGC MS63
Piękny egzemplarz, intensywny połysk menniczy i wspaniale zachowane detale. 
Rzadki w takim stanie zachowania
Kahant 605

CENA: 250 zł

Stan: 1-/2+

473 | August III Sas. Dukat 1734, Gdańsk
Ten rzadki dukat jest pierwszą monetą potwierdzającą panowanie Augusta III w
Polsce (Prusy Królewskie) oraz ostatnim dukatem wybitym w mennicy gdańskiej.
Duża rzadkość na rynku numizmatycznym. 
Bardzo ładnie wybity I zachowany egzemplarz. Zachowany połysk menniczy, bardzo
dobre detale. 

Bahrfeld 8654; H-Czapski 2756; Gumowski 2134; Friedberg 42; Kopicki 7788; CNG
429 (błąd w legendzie awersu)
CENA: 28 000 zł

Stan: NGC AU55

474 | August III Sas. Ort (18 groszy) 1760, Gdańsk NGC AU55
Nominał nad wieńcem przedzielony mieczem.
Bardzo ładny, świeży egzemplarz. Zachowany połysk menniczy, delikatna patyna.
Rzadka moneta
Kahnt 725

CENA: 1 200 zł

Stan: 2-

475 | August III Sas. Ort (18 groszy) 1760, Gdańsk
Odmiana z mieczem pomiędzy gałązkami palmowymi i małym
wieńcem.
Ładnie wybity egzemplarz, połysk. Delikatnie przetarta moneta.

Kahnt 725.a

CENA: 700 zł

Stan: 3+/2-

476 | August III Sas. Szóstak 1762, Gdańsk
Dość ładnie wybity egzemplarz jak na ten typ monety.
Patyna.
Kahnt 730

CENA: 300 zł
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Stan: NGC MS61

477 | August III Sas. Trojak 1758, Gdańsk NGC MS61
Tylko 4 egzemplarze ocenione wyżej przez firmę gradingową.
Piękny egzemplarz z połyskiem menniczym i delikatną patyną. Bardzo rzadko
spotykana moneta w handlu w takim stanie zachowania.
Iger G.58.1.a (R)

CENA: 500 zł

478 | August III Sas. Trojak (3 grosze) 1755–1763, Gdańsk –
zestaw 5 szt.
Delikatna patyna. Różne roczniki. Mennica Gdańsk.
Iger G. 55-63

CENA: 200 zł

Stan: NGC AU (MAX)

479 | August III Sas. Trojak 1763 DR, Toruń NGC AU (MAX)
Jedyna i najwyższa nota gradingowa na świecie. Bardzo rzadka odmiana trojaka
toruńskiego z literami D-R po dokach herbu miasta. 
Doskonale zachowane detale reliefu, piękny połysk. Moneta sporadycznie
pojawiająca się w handlu.

Iger T.63.2.g (R4)

CENA: 1 000 zł

Stan: 3

480 | August III Sas. Grosz koronny 1754-1755 – lot. 7 szt.
Różne roczniki. Patyna

CENA: 70 zł

Stan: 3+

481 | Jan Kazimierz – August III Sas. Zestaw monet – lot. 16 szt.
Różne roczniki i nominały. Patyna, resztki połysku.

CENA: 30 zł

Stan: 3/3+

482 | August III Sas. 1/3 talara 1763 EDC, Drezno
Patyna.
Kahant 565

CENA: 150 zł

Stan: 3-

483 | Stanisław August Poniatowski. 3 dukaty 1794 (stanislaus
d'or), Warszawa
Trzydukatówki i półtoradukaty wybito w 1794 roku. Są to najbardziej okazałe
polskie  monety złote XVIII wieku. Nakład tylko 5256 egzemplarzy.  
Najwyższy nominał złotej monety Stanisława Augusta Poniatowskiego. Wytarty,
delikatna patyna. 

Kopicki 2541; Plage 459, Tyszkiewicz 40, Kaleniecki 561, Friedberg 98 ;
Parchimowicz (Poniatowski) 45.a1
CENA: 10 000 zł
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Stan: 1-

484 | Stanisław August Poniatowski. 1 1/2 dukata 1794
(stanislaus d'or), Warszawa - PIĘKNY
Półtoradukaty wybito w 1794 roku. Należą do najbardziej okazałych polskich monet
złotych XVIII wieku. Wybijano je ze złota o nieco niższej niż dukatowa próbie, ale o
większej wadze. Emisja miała służyć finansowaniu dozbrojenia armii polskiej. Dziś
należą do monet bardzo rzadkich. Wyśmienicie zachowany egzemplarz, bardzo
rzadki w tym stanie zachowania.

Kopicki 2540 (R3); H-Czapski 3365 (R2); Kaleniecki s. 559; Parchimowicz (SAP) 44;
Tyszkiewicz 20 mkCENA: 23 000 zł

Stan: 3

485 | Stanisław August Poniatowski. Dukat 1774 AP, Warszawa
Minimalni gięty.
Kopicki 2512; Friedberg 102; Plage 432; H-Cz. 3168; Kaleniecki s. 534; Tyszkiewicz
12

CENA: 9 000 zł

Stan: 4-

486 | Stanisław August Poniatowski. Talar 1776, Warszawa
Egzemplarz zmęczony obiegiem ze śladem po zawieszce. 
Wstążka skierowana w literę A w słowie STANISLAUS. 
Plage 394; Parchimowicz (SAP) 33.h2; Kopicki nie wyróżnia tej odmiany.

CENA: 800 zł

Stan: 2+

487 | Stanisław August Poniatowski. Talar 1788 EB LITUAN,
Warszawa - PIĘKNY
Rzadki talar. Odmienne ułożenie liści palmy, wskazujące na literę M w napisie
otokowym. Dwukropek po słowie COLONIENS. Moneta delikatnie justowana. Bardzo
ładny egzemplarz, kolorowa patyna. Połysk menniczy. Wspaniała prezencja. 

Kopicki 2481 (podobny); Davenport 1621; Plage 408; Parchimowicz 1231 a
(podobny); Berezowski 20; Tyszkiewicz 4; Parchimowicz (Poniatowski) 35 a3

CENA: 3 500 zł

Stan: PCGS AU58

488 | Stanisław August Poniatowski. Talar 1793 Targowica,
Warszawa PCGS AU58
W celach propagandowych postanowiono wyemitować w 1793 roku talary bez
portretu królewskiego. Jednak do faktycznej emisji wtedy nie doszło. Monety zostały
wybite później, oryginalnymi stemplami, jako pamiątka historyczna w celach
propagandowych. Bardzo ładny egzemplarz, delikatnie patyna i połysk menniczy.
Rzadka moneta w takim stanie zachowania. 

Kopicki 2484; Davenport 1622; Plage 410; H-Czapski 3353; Parchimowicz 1232;
Berezowski 30; Parchimowicz (Poniatowski) 36.aCENA: 8 000 zł

Stan: NGC VF

489 | Stanisław August Poniatowski. Półtalar 1788 EB,
Warszawa NGC VF
Dobrze zachowane detale, pojedyncze ryski, piękna kolorowa patyna na całej
powierzchni monety.
Kopicki 2447; Plage 371; Parchimowicz (Poniatowski) 31.a

CENA: 1 000 zł

Stan: 2

490 | Stanisław August Poniatowski. Dwuzłotówka (8 groszy)
1766 FS, Warszawa
Odmiana z oznaczeniem nominału pod herbem - 8 GR.
Piękna złocista patyna, bardzo dobre detale, połysk. Przetarte jedynie najwyższe
elementy monety. Rocznik sporadycznie pojawiający się na rynku w takim stanie
zachowania.

Kopicki 2388; Plage nie wyróżnia tej odmiany; Parchimowicz (SAP) 24.a

CENA: 700 zł
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Stan: 3

491 | Stanisław August Poniatowski. Dwuzłotówka (8 groszy)
1767 FS, Warszawa
Odmiana z małymi orłami.
Patyna, Wytarte najwyższe elementy monety.

Parchimowicz (Poniatowski) 24b3; Plage nie wyróżnia

CENA: 180 zł

Stan: 3+/2-

492 | Stanisław August Poniatowski. Dwuzłotówka (8 groszy)
1768 FS, Warszawa
Odmiana z dużymi orłami.
Zielonkawa patyna, dobre detale. Ładny egzemplarz. 
Parchimowicz (Poniatowski) 24c2; Plage nie wyróżnia

CENA: 400 zł

Stan: 3+

493 | Stanisław August Poniatowski. Dwuzłotówka (8 groszy)
1768 FS, Warszawa
Odmiana z dużymi orłami.
Zielonkawa patyna, delikatny justunek, patyna.
Parchimowicz (Poniatowski) 24c2; Plage nie wyróżnia

CENA: 250 zł

Stan: 3

494 | Stanisław August Poniatowski. Dwuzłotówka (8 groszy)
1770 IS, Warszawa
Odmiana z małymi orłami. Rzadszy rocznik.
Zielonkawa patyna, ślady czyszczenia.

Parchimowicz (Poniatowski) 24e.3; Plage 318

CENA: 300 zł

Stan: 3+/2-

495 | Stanisław August Poniatowski. Dwuzłotówka (8 groszy)
1775 EB, Warszawa
Bardzo ładnie zachowany egzemplarz. Delikatny połysk w tle, wytarte najwyższe
elementy monety. Rzadszy rocznik.
Plage 326; Parchimowicz (SAP) 24.j; Kopicki 2403; Davenport 1617

CENA: 500 zł

Stan: 3+

496 | Stanisław August Poniatowski. Dwuzłotówka (8 groszy)
1776 EB, Warszawa
Dobrze zachowane detale, minimalny justunek, patyna. Minimalnie naruszony rant
monety. Rzadki rocznik.
Parchimowicz (SAP) 24.k1

CENA: 450 zł

Stan: 2

497 | Stanisław August Poniatowski. Dwuzłotówka (8 groszy)
1776, Warszawa
Wariant z wieńcem dotykającym tarczy herbowej. Ładny egzemplarz z drobnym
zarysowaniem przez policzek królewski i lekkimi zabrudzeniami. Poza tym bez
zarzutu, ładnie widoczny połysk. Dość świeży w odbiorze. Rzadziej spotykany na
rynku rocznik. 
Parchimowicz (SAP) 24.k; Plage 328; Kopicki 2404 (R1); Berezowski 3 zł 

CENA: 450 zł
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Stan: 3/3+

498 | Stanisław August Poniatowski. Dwuzłotówka (8 groszy)
1787 EB, Warszawa
Odmiana z kreską ułamkową.
Ładna, równomierna patyna, przyzwoicie zachowane detale.
Parchimowicz (Poniatowski) 27a; Plage 339

CENA: 300 zł

Stan: 2+

499 | Stanisław August Poniatowski. Dwuzłotówka (8 groszy)
1788 EB, Warszawa
Bardzo ładny egzemplarz z delikatną, złocistą patyną i dobrej jakości detalami.
Rzadsza moneta w takim stanie zachowania.
Kopicki 2417; Plage 340

CENA: 600 zł

Stan: 2/2+

500 | Stanisław August Poniatowski. Dwuzłotówka (8 groszy)
1788 EB, Warszawa
Zielonkawa patyna, bardzo dobrej jakości detale. Dobra prezencja monety.
Parchimowicz (SAP) 27b; Plage 340

CENA: 500 zł

Stan: 3+

501 | Stanisław August Poniatowski. Dwuzłotówka (8 groszy)
1788 EB, Warszawa
Odmiana z brakiem kropki po E.
Delikatny połysk w tle, patyna.
Parchimowicz (SAP) 27b.1; Plage nie wyróżnia

CENA: 300 zł

Stan: 3+

502 | Stanisław August Poniatowski. Dwuzłotówka (8 groszy)
1789 EB, Warszawa
Bardzo ładny egzemplarz z zachowanym połyskiem menniczym i ładną prezencją
detali.
Plage 342; Parchimowicz (SAP) 27.c

CENA: 350 zł

Stan: 3/3+

503 | Stanisław August Poniatowski. Dwuzłotówka (8 groszy)
1789 EB, Warszawa
Delikatny połysk w tle, patyna.
Parchimowicz (SAP) 27c; Plage 341

CENA: 250 zł

Stan: 3+/2-

504 | Stanisław August Poniatowski. Dwuzłotówka (8 groszy)
1789 EB, Warszawa
Bardzo dobrze  zachowane detale, ryski, patyna. Ładna moneta.
Plage 342; Parchimowicz (SAP) 27.c; Kopicki 2418

CENA: 350 zł
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Stan: 3+/2-

505 | Stanisław August Poniatowski. Dwuzłotówka (8 groszy)
1790 EB, Warszawa
Niewielki justunek przy rancie, zielonkawa patyna.
Parchimowicz (SAP) 27d; Plage 342

CENA: 250 zł

Stan: NGC XF45

506 | Stanisław August Poniatowski. Dwuzłotówka (8 groszy)
1791 EB, Warszawa NGC XF45
Tylko 4 egzemplarze ocenione wyżej przez firmę gradingową.
Piękna, gabinetowa patyna, dobrze zachowane detale, delikatny połysk menniczy.
Rzadka moneta w Takim stanie zachowania.

Plage 343; Parchimowicz (SAP) 27.e

CENA: 800 zł

Stan: 2-

507 | Stanisław August Poniatowski. Dwuzłotówka (8 groszy)
1791 EB, Warszawa
Bardzo ładny egzemplarz ze starą patyną.
Parchimowicz (SAP) 27.e; Plage 343

CENA: 450 zł

Stan: 2-

508 | Stanisław August Poniatowski. Dwuzłotówka (8 groszy)
1792 MV, Warszawa
Odmiana z literami M-V.
Zielonkawa patyna, dobrej jakości detale. Bardzo ładny egzemplarz.
Parchimowicz (SAP) 27.f1; Plage 345

CENA: 450 zł

Stan: 2-

509 | Stanisław August Poniatowski. Dwuzłotówka (8 groszy)
1793 MV, Warszawa
Patyna, dobrej jakości detale. 

Parchimowicz (SAP) 27g; Plage 346

CENA: 450 zł

Stan: PCGS MS63 (MAX)

510 | Stanisław August Poniatowski. Dwuzłotówka (8 groszy)
1794 MV, odmiana 42 1/4 Warszawa PCGS MS63 (MAX)
Najwyższa nota gradingowa na świecie w PCGS. Rzadka odmiana z napisem 42 1/4
na rewersie. . Piękny egzemplarz, intensywny połysk menniczy, delikatny justunek,
wspaniale zachowane detale. Bardzo rzadka moneta w takim stanie zachowania.
Plage 348; Parchimowicz (SAP) 27.h2; Kopicki 2425

CENA: 2 500 zł

Stan: PCGS UNC

511 | Dwuzłotówka (8 groszy) 1794 MV, Warszawa odmiana 41
3/4 PCGS UNC
Odmiana z napisem 41 3/4 w stopie menniczej (wybita według starszej stopy
menniczej, którą zmieniono pod koniec 1794 roku).
Moneta z zachowanym połyskiem menniczym, szczególnie na rewersie. Delikatny
justunek.
Plage 347; Parchimowicz 27.h.

CENA: 1 500 zł
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Stan: 3/3+

512 | Stanisław August Poniatowski. Dwuzłotówka (8 groszy)
1794 MV, Warszawa
Patyna, justunek.
Parchimowicz (SAP) 27h; Plage 347

CENA: 250 zł

Stan: 3

513 | Stanisław August Poniatowski. Złotówka (4 grosze) 1766
FS, Warszawa
Mennicza wada blachy, resztki połysku, czytelny egzemplarz.
Plage 274; Parchimowicz (SAP) 19.a1

CENA: 70 zł

Stan: 3+/2-

514 | Stanisław August Poniatowski. Złotówka (4 grosze) 1767
FS, Warszawa
Drugi i zarazem ostatni rocznik złotówek bity z inicjałami intendenta Fryderyka
Sylma. Widoczny justunek na obrzeżach monety, który zaowocował niedobiciami.
Lekko przytarty na awersie, poza tym egzemplarz bardzo dobry, z ładnie
zachowanym połyskiem. 
Parchimowicz (SAP) 19.b1; Plage 276; Kopicki 2353 (R); Berezowski 1,25 zł 

CENA: 150 zł

Stan: 3

515 | Stanisław August Poniatowski. Złotówka (4 grosze) 1768
IS, Warszawa
Resztki połysku w tle, patyna.
Plage 277; Parchimowicz (SAP) 19.c

CENA: 70 zł

Stan: 2-

516 | Stanisław August Poniatowski. Złotówka (4 grosze) 1787
EB, Warszawa
Pierwszy rocznik bicia złotówek z nową – kwadratową, pozbawioną wieńca – tarczą
herbową. 
Bardzo ładny egzemplarz z lekką patyną skrywającą część blasku menniczego.
Drobne ryski na głowie króla poza tym moneta o pięknej prezencji. 
Parchimowicz (SAP) 22.a; Plage 295; Kopicki 2376; Berezowski 1,25 zł

CENA: 250 zł

Stan: 3/3+

517 | Stanisław August Poniatowski. Złotówka (4 grosze) 1787
EB, Warszawa
Kolorowa patyna, delikatny połysk.
Plage 295; Parchimowicz (SAP) 22.a

CENA: 80 zł

Stan: 3/3+

518 | Stanisław August Poniatowski. Złotówka (4 grosze) 1788
EB, Warszawa
Delikatny połysk w tle, patyna.
Plage 296; Parchimowicz (SAP) 22.b

CENA: 80 zł
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Stan: 3-

519 | Stanisław August Poniatowski. Złotówka (4 grosze)
1787/8 Warszawa – przebitka daty
Rzadki wariant złotówki z 1788 roku z widoczną przebitką daty z roku 1787.
Nieodnotowana w katalogach, nieobecna w wielu kolekcjach, w tym sprzedawanej
na 5 aukcji GNDM. W publicznych archiwach aukcyjnych na ponad 70 monet z tego
rocznika notowanych jest jedynie 7 sztuk z przebitką w dacie. Ładna stara patyna i
widoczne resztki połysku menniczego. 

Parchimowicz (SAP)27.b1 (R1); Plage -, Kopicki 
CENA: 200 zł

Stan: 3

520 | Stanisław August Poniatowski. Złotówka (4 grosze) 1791
EB, Warszawa
Justunek, resztki połysku menniczego, patyna.
Plage 299; Parchimowicz (SAP) 22.e

CENA: 130 zł

Stan: 3/3+

521 | Stanisław August Poniatowski. Złotówka (4 grosze) 1791
EB, Warszawa
Delikatny połysk w tle, patyna.
Plage 299; Parchimowicz (SAP) 22.e

CENA: 80 zł

Stan: 3+

522 | Stanisław August Poniatowski. Złotówka (4 grosze) 1791
EB, Warszawa
Delikatny połysk, patyna.
Plage 299; Parchimowicz (SAP) 22.e

CENA: 150 zł

Stan: PCGS UNC

523 | Stanisław August Poniatowski. Złotówka (4 grosze) 1792
MV, Warszawa PCGS UNC
Pięknie zachowana moneta z połyskiem menniczym i delikatną patyną.
Delikatny justunek na awersie, drobne mikroryski na rewersie.
Plage 300; Kopicki 2381; Parchimowicz 22f

CENA: 1 000 zł

Stan: 2-

524 | Stanisław August Poniatowski. Złotówka (4 grosze) 1792
EB, Warszawa
Zielonkawa patyna, dobrej jakości detale.
Plage 300; Parchimowicz (SAP) 22.f

CENA: 150 zł

Stan: 3+

525 | Stanisław August Poniatowski. Złotówka (4 grosze) 1792
EB, Warszawa
Ładnie zachowane detale, delikatny połysk menniczy, patyna.
Plage 300; Parchimowicz (SAP) 22.f

CENA: 130 zł
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Stan: PCGS UNC

526 | Stanisław August Poniatowski. Złotówka (4 grosze) 1793
MV, Warszawa PCGS UNC
Piękny egzemplarz, zachowany połysk menniczy i wspaniale zachowane detale.
Rzadki w takim stanie zachowania. Minimalny justunek.
Plage 301; Kopicki 2382; Parchimowicz 22g

CENA: 1 000 zł

Stan: 3+/2-

527 | Stanisław August Poniatowski. Złotówka (4 grosze) 1793
MV, Warszawa
Patyna, delikatny połysk w tle, dobre detale.
Plage 301; Parchimowicz (SAP) 22.g

CENA: 140 zł

Stan: NGC MS61

528 | Stanisław August Poniatowski. Złotówka (4 grosze) 1794
MV, Warszawa odmiana 83 1/2 NGC MS61
Piękny egzemplarz, połysk menniczy. Ładna delikatna patyna. Rzadki w takim stanie
zachowania
Plage 302; Parchimowicz 22h; Kopicki 2383

CENA: 1 000 zł

Stan: 1-

529 | Stanisław August Poniatowski. Dwuzłotówka (8 groszy)
1794 MV - odmiana 42 1/4
Bardzo rzadka odmiana z napisem 42 1/4 na rewersie, emitowana pod koniec roku
1794 według nowej stopy menniczej.
Plage 348; Parchimowicz (Poniatowski) 27.h.2

CENA: 1 400 zł

Stan: 3+

530 | Stanisław August Poniatowski. Złotówka (4 grosze) 1794
MV, Warszawa
Patyna, delikatny połysk w tle.
Plage 302; Parchimowicz (SAP) 22.h

CENA: 120 zł

Stan: 3/3+

531 | Stanisław August Poniatowski. Złotówka (4 grosze) 1794
MV, Warszawa
Odmiana bez kreski ułamkowej.
Justunek, delikatny połysk w tle, patyna.

Plage nie wyróżnia; Parchimowicz (SAP) 22.h3

CENA: 120 zł

Stan: 3-

532 | Stanisław August Poniatowski. Złotówka (4 grosze) 1795
MV, Warszawa
Patyna.
Plage 304; Parchimowicz (SAP) 22.i

CENA: 70 zł
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Stan: 3+

533 | Stanisław August Poniatowski. 10 groszy miedziane 1789
EB, Warszawa
Odmiana z brakiem kropki po dacie.
Delikatny połysk w tle.
Kopicki 2291; Parchimowicz (SAP) 18.d

CENA: 80 zł

Stan: 2+

534 | Stanisław August Poniatowski 10 groszy 1793 –
poprawiana data
Ostatni rocznik bicia 10-groszówek. Piękny egzemplarz, bity z końcówki blachy, z
zachowanym pełnym połyskiem menniczym. Opisany (zilustrowany zdjęciami
dokładnie tego egzemplarza) na blogach Srebrne Monety SAP i Moja Numizmatyka
jako ciekawostka. W dacie ponownie nabita na stemplu cyfra 3.
Parchimowicz- Brzeziński 18.g; Srebrne Monety SAP 18.g; Plage 239; Kopicki 2295;
Berezowski 0,80 zł 

CENA: 800 zł

Stan: 3+

535 | Stanisław August Poniatowski. 10 groszy miedziane 1787-
1791 EB, Warszawa - zestaw 3 monet
Różne daty i odmiany.
Delikatny połysk  w tle, patyna.

CENA: 100 zł

Stan: 3/3+

536 | Stanisław August Poniatowski. 10 groszy miedziane 1792-
1793 EB, Warszawa - zestaw 2 monet
Różne daty i odmiany.
Patyna.

CENA: 80 zł

Stan: 2

537 | Stanisław August Poniatowski. 6 groszy 1794, Warszawa
Bardzo ładny, świeży egzemplarz. Zachowany połysk menniczy, patyna.
Kopicki 2286, ale nie wyróżnia tej odmiany; Parchimowicz (Poniatowski) 17.a1

CENA: 120 zł

Stan: 3+

538 | Stanisław August Poniatowski. 6 groszy 1794, Warszawa
Delikatny połysk w tle, patyna.
Parchimowicz (SAP) 17a5; Kopicki 2286

CENA: 70 zł

Stan: 3+

539 | Stanisław August Poniatowski. 6 groszy 1794, Warszawa
Bardzo ładna patyna.

Parchimowicz (SAP) 17a3; Plage 210

CENA: 70 zł
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Stan: 2

540 | Stanisław August Poniatowski. 2 grosze (półzłotek) 1766
FS, Warszawa
Bardzo ładny egzemplarz z zachowanym połyskiem menniczym i ładną prezencją
detali. Złota patyna.
Kopicki 2320; Plage 242

CENA: 120 zł

Stan: 2

541 | Stanisław August Poniatowski. Fałszerstwo pruskie
półzłotka (2 gr) 1767
Pruskie fałszerstwo półzłotka z charakterystycznymi „kwadratowymi” puncami liter
C i odmiennymi od warszawskich orłami.
Ładny egzemplarz w charakterystycznej dla tych – bitych z lichego srebra monet –
ciemnej patynie.
Parchimowicz-Brzeziński (-); Srebrne Monety SAP(-)

CENA: 80 zł

Stan: 2-

542 | Stanisław August Poniatowski. 2 grosze (półzłotek) 1786
EB, Warszawa
Rzadki egzemplarz, zielonkawa patyna, ładnie zachowane detale. 
Plage 271

CENA: 150 zł

Stan: 2-

543 | Stanisław August Poniatowski. 2 grosze (półzłotek) 1786
EB, Warszawa
Rzadki egzemplarz, zielonkawa patyna, ładnie zachowane detale.
Plage 271

CENA: 150 zł

Stan: 3+

544 | Stanisław August Poniatowski. 2 grosze (półzłotek) 1766
FS, Warszawa - zestaw 4 monet
Różne odmiany.
Zielonkawa patyna. Ładne czytelne egzemplarze.

CENA: 120 zł

Stan: 3/2-

545 | Stanisław August Poniatowski. 2 grosze (półzłotek) 1767
FS, Warszawa - zestaw 4 monet
Różne odmiany. 
Egzemplarze od poziomy 3 do 2-. Patyna.

CENA: 120 zł

Stan: 3/3-

546 | Stanisław August Poniatowski. 2 grosze (półzłotek) 1770-
1775 FS, Warszawa - zestaw 6 monet
Różne odmiany i lata.
Patyna.

CENA: 120 zł
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Stan: 3-

547 | Stanisław August Poniatowski. Zestaw 1, 2 i 10 groszy
Obiegowe egzemplarze. Zestaw 3 monet.

CENA: 70 zł

Stan: 3

548 | Stanisław August Poniatowski, Grosz srebrny 1766 FS,
Warszawa
Pierwszy rocznik groszy srebrnych – nominału wprowadzonego uniwersałem z 10
lutego 1766 roku. Późniejszy dla tego rocznika typ z napisami po bokach tarczy.
Ładny egzemplarz z resztkami połysku menniczego bity z końcówki blachy i, co
ciekawe, najpewniej przycięty w mennicy ze względu na zbyt wysoką wagę.
Parchimowicz (SAP) 15.a; Plage 215; Kopicki 2300; Berezowski 1 zł

CENA: 70 zł

Stan: 3/3+

549 | Stanisław August Poniatowski. Grosz srebrny 1766 FS,
Warszawa
Patyna, resztki połysku.
Kopicki 2300

CENA: 30 zł

Stan: NGC AU

550 | Stanisław August Poniatowski. Grosz srebrny 1767 FS,
Warszawa NGC AU
Odmiana z wielką cyfrą 6 i węższą, wysoką koroną.
Ładny egzemplarz. Zachowany połysk menniczy, drobne ryski, ładne detale.
Plage 218; Parchimowicz (SAP) 15.b2; Kopicki nie wyróżnia tej odmiany.

CENA: 140 zł

Stan: 2-

551 | Stanisław August Poniatowski. Grosz srebrny 1767 FS,
Warszawa
Patyna, delikatny połysk.
Parchimowicz (SAP) 15.b2

CENA: 70 zł

Stan: 3

552 | Stanisław August Poniatowski. Fałszerstwo pruskie
grosza srebrnego 1767
Charakterystyczny egzemplarz pruskich fałszerstw srebrników z szeroką koroną na
awersie. Typowa dla tych monet.
Ciemna patyna związana z użyciem słabego stopu srebra.
Parchimowicz (SAP)15.b3

CENA: 50 zł

Stan: 3+

553 | Stanisław August Poniatowski. Grosz srebrny 1768 FS,
Warszawa
Zielonkawa patyna.
Parchimowicz (SAP) 15.c

CENA: 40 zł
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Stan: 3+

554 | Stanisław August Poniatowski. Grosz srebrny 1768 FS,
Warszawa
Ostatni rocznik groszy srebrnych z inicjałami intendenta Fryderyka Sylma (w tym
roku kierownictwo nad mennicą przejmuje Justyn Schröder). 
Przyzwoity egzemplarz, najpewniej kiedyś lekko wymyty. 
Parchimowicz (SAP) 15.c; Plage 219; Kopicki 2303; Berezowski 0,80 zł

CENA: 40 zł

Stan: 3

555 | Stanisław August Poniatowski. Grosz srebrny 1774 AP,
Warszawa
Patyna. Rzadka odmiana z literami AP.
Parchimowicz (SAP) 15.f

CENA: 40 zł

Stan: 3

556 | Stanisław August Poniatowski. Grosz srebrny 1779 EB,
Warszawa
Patyna.

Parchimowicz (SAP) 15.k

CENA: 40 zł

Stan: 3

557 | Stanisław August Poniatowski. Grosz srebrny 1782 EB,
Warszawa
Patyna. Rzadki rocznik.
Parchimowicz (SAP) 15.n

CENA: 50 zł

Stan: 3-

558 | Stanisław August Poniatowski. Trojak (3 grosze) 1765 g,
Kraków
Brązowa patyna. Pierwszy rocznik bicie trojaków miedzianych za panowania
Stanisława Augusta Poniatowskiego.
Iger K.65.2.a (R2)

CENA: 80 zł

Stan: 3+

559 | Stanisław August Poniatowski. Trojak (3 grosze) 1766 g,
Kraków
Ładny egzemplarz, równomierna patyna.
Iger K.66.1.a (R1)

CENA: 80 zł

Stan: 2

560 | Stanisław August Poniatowski. Trojak (3 grosze) 1766 G,
Kraków
Bardzo ładny egzemplarz w jednolitej patynie.
Iger K.66.2.a (R1)

CENA: 150 zł
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Stan: 3-

561 | Stanisław August Poniatowski. Trojak (3 grosze) 1766 G,
Kraków - destrukt
Bardzo efektowny destrukt. Obustronnie, podwójnie uderzony egzemplarz. Ciekawa
pozycja.
Iger K.66.2.a (R1)

CENA: 100 zł

Stan: 3+

562 | Stanisław August Poniatowski. Trojak (3 grosze) 1768 G,
Warszawa
Ładne detale, brązowa patyna.
Iger WA.68.1.b (R)

CENA: 70 zł

Stan: 2

563 | Stanisław August Poniatowski. Trojak (3 grosze) 1768 G,
Warszawa
Bardzo ładny egzemplarz z wiekową patyną. Zachowana jakość detali, delikatny
połysk.
Iger WA.68.1.a

CENA: 150 zł

Stan: 3-/3

564 | Stanisław August Poniatowski. Trojak (3 grosze) 1771 G,
Warszawa
Bardzo rzadki rocznik. 
Patyna, w pełni czytelny egzemplarz. Niegdyś przetarty awers.
Iger WA.71.1.a (R2)

CENA: 150 zł

Stan: 3/3+

565 | Stanisław August Poniatowski. Trojak (3 grosze) 1774 AP,
Warszawa
Brązowa patyna. Dobra prezencja monety.
Iger WA.74.1.a (R)

CENA: 60 zł

Stan: 3+

566 | Stanisław August Poniatowski. Trojak (3 grosze) 1779 EB,
Warszawa
Dobre detale, delikatny połysk, brązowa patyna.
Iger WA.79.1.a (R)

CENA: 50 zł

Stan: 3-

567 | Stanisław August Poniatowski. Trojak (3 grosze) 1779 EB,
Warszawa
Na monecie nabita punca. Patyna, czytelny egzemplarz.
Iger WA.79.1.a (R)

CENA: 40 zł
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Stan: 3

568 | Stanisław August Poniatowski. Trojak 1787 Z MIEDZI
KRAIOWEY EB, Warszawa
Rzadki typ monety.
W pełni czytelny egzemplarz, patyna.
Iger WA.87.2.a (R2); Plage-miedź 273 (R)

CENA: 200 zł

Stan: 3/3+

569 | Stanisław August Poniatowski. Trojak (3 grosze) 1790 EB,
Warszawa
Brązowa patyna, dobre detale.
Iger WA.90.1.a 

CENA: 50 zł

Stan: 3+

570 | Stanisław August Poniatowski. Trojak (3 grosze) 1791 EB,
Warszawa
Rzadka odmiana z napisem polskim „Z MIEDZI KRAIOWEY”
Bardzo ładny egzemplarz. Zachowana jakość detali, patyna.
Iger WA.91.2.a (R2)

CENA: 150 zł

Stan: 3+

571 | Stanisław August Poniatowski. Trojak (3 grosze) 1791 EB,
Warszawa
Brązowa patyna, dobrej jakości detale.

Iger WA.91.1.a

CENA: 70 zł

Stan: 3/3-

572 | Stanisław August Poniatowski. Trojak (3 grosze) 1791 EB,
Warszawa
Rzadka odmiana z napisem polskim „Z MIEDZI KRAIOWEY”
Czytelny egzemplarz, patyna.
Iger WA.91.2.a (R2)

CENA: 70 zł

Stan: 3/3+

573 | Stanisław August Poniatowski. Trojak (3 grosze) 1792
MV, Warszawa
Ładny czytelny egzemplarz, brązowa patyna.
Iger WA.92.2.a

CENA: 50 zł

Stan: 3/3+

574 | Stanisław August Poniatowski. Trojak (3 grosze) 1793
MV, Warszawa
Dobre detale, patyna.
Iger WA.93.1.a

CENA: 50 zł
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Stan: 3

575 | Stanisław August Poniatowski. Trojak (3 grosze) 1766 g,
Kraków - zestaw 4 monet
Zestaw 4 monet.
Ładne, czytelne egzemplarze z brązowa patyną. 
Iger K.66.1.a (R1)

CENA: 350 zł

Stan: 3/3+

576 | Stanisław August Poniatowski. Trojak (3 grosze) 1786-
1787 EB, Warszawa - zestaw 6 monet
Zestaw 6 trojaków z lat 1786/87. Rzadki rocznik 1786, dodatkowo jeden
egzemplarze w odmianie z polskim napisem „Z MIEDZI KRAIOWEY” - R3.

Iger (-/R1/R3)

CENA: 250 zł

Stan: 3/3+

577 | Stanisław August Poniatowski. Trojak (3 grosze) 1781-
1783 EB, Warszawa - zestaw 3 monet
Zestaw 3 trojaków z różnych lat. Rzadki rocznik 1782 (Iger WA.82.1.a R2)
W pełni czytelne egzemplarze, patyna.

CENA: 150 zł

Stan: 3/3-

578 | Stanisław August Poniatowski. Trojak (3 grosze) 1788-
1789 EB, Warszawa - zestaw 6 monet
Zestaw 6 trojaków z lat 1788/89. 
Czytelne egzemplarze, patyna.

Iger WA.88.1.a i Iger WA.89.1.a

CENA: 120 zł

Stan: 3-/3

579 | Stanisław August Poniatowski. Trojak (3 grosze) 1792-
1794 WM/MV, Warszawa - zestaw 6 monet
W zestawie rzadka odmiana z roku 1792 z WM pod wieńcem.
Czytelne egzemplarze, patyna.
Iger (-/R1/R2)

CENA: 300 zł

Stan: 3/3+

580 | Stanisław August Poniatowski. Trojak (3 grosze) 1770 G,
Warszawa - zestaw 5 monet
Zestaw 5 monet. Ładne czytelne egzemplarze. Patyna.
Iger WA.70.1.a (R)

CENA: 150 zł

Stan: 3

581 | Stanisław August Poniatowski. Trojak (3 grosze) 1772 i
1774 G/AP, Warszawa - zestaw 6 sztuk
Zestaw 6 trojaków.
Ładne, czytelne egzemplarz. Brązowa patyna.
Iger WA.72.2.a (R) i Iger WA.74.1.a (R)

CENA: 150 zł
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Stan: 3

582 | Stanisław August Poniatowski. Trojak (3 grosze) 1780 EB,
Warszawa - zestaw 4 sztuk
Ładne, czytelne egzemplarze z brązową patyną.
Iger WA.80.1.a (R)

CENA: 100 zł

Stan: 3/3+

583 | Stanisław August Poniatowski. Trojak (3 grosze) 1784-
1785 EB, Warszawa - zestaw 4 monet
Zestaw 4 trojaków z lat 1784 i 1785 (rzadki).
W pełni czytelne egzemplarze, patyna.
Iger WA.84.1.a (R) i Iger WA.85.1.a (R1)

CENA: 180 zł

Stan: 3-/3+

584 | Stanisław August Poniatowski. Trojak (3 grosze) 1787-
1788 EB, Warszawa - zestaw 5 monet
Bardzo ciekawy zestaw 5 trojaków z lat 1787/88. Rzadka i poszukiwana odmiana
trojaków z roku 1787 „Z MIEDZI KRAIOWEY” – R2. Z roku 1788 jeden trojak z
napisem łacińskim, drugi z polskim „Z MIEDZI KRAIOWEY” – R3. Monety
sporadycznie pojawiające się w handlu. W pełni czytelne egzemplarze, patyna
Iger (-/R2/R3)

CENA: 600 zł

Stan: 3/3+

585 | Stanisław August Poniatowski. Trojak (3 grosze) 1766 g,
Kraków - zestaw 3 monet
Zestaw 3 monet.
Ładne, czytelne egzemplarze z brązowa patyną.
Iger K.66.1.a (R1)

CENA: 120 zł

Stan: 3/3+

586 | Stanisław August Poniatowski. Trojak (3 grosze) 1767 G,
Warszawa - zestaw 8 monet
Zestaw 8 monet.
Egzemplarze na poziomie od 3- do 3. Patyna.
Iger WA.67.1.a/b (-/R)

CENA: 160 zł

Stan: 3

587 | Stanisław August Poniatowski. Trojak (3 grosze) 1790-
1791 EB, Warszawa - zestaw 5 monet
Zestaw 6 trojaków z lat 1790/91.
Czytelne egzemplarze, patyna.
Iger WA.90.1.a i Iger WA.91.1.a

CENA: 120 zł

Stan: 3

588 | Stanisław August Poniatowski. Trojak (3 grosze) 1792
EB/MV, Warszawa - zestaw 6 monet
Ładne egzemplarze, brązowa patyna.
Iger WA.92.1.a i Iger WA.92.2.a

CENA: 140 zł
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Stan: 3/3+

589 | Stanisław August Poniatowski. Trojak (3 grosze) 1775 i
1777 EB, Warszawa - zestaw 6 sztuk
Zestaw 6 trojaków. Nieco rzadsze roczniki.
Patyna, ładne egzemplarze.

CENA: 150 zł

Stan: NGC XF

590 | Stanisław August Poniatowski. Grosz 1767 G, Kraków
NGC XF
Egzemplarz z ładnie zachowanymi detalami, patyna.
Kopicki 2186

CENA: 70 zł

Stan: 2

591 | Stanisław August Poniatowski. Grosz 1774, Warszawa
Odmiana z literami EB pod wieńcem. 
Jednolita, brązowa patyna. Delikatny połysk. Bardzo ładny egzemplarz. 
Plage 137

CENA: 100 zł

Stan: 3+

592 | Stanisław August Poniatowski. Grosz 1774, Warszawa
Odmiana z literami EB pod wieńcem. 
Ładny egzemplarz. Patyna.
Plage 137

CENA: 40 zł

Stan: 3-/3+

593 | Stanisław August Poniatowski. Grosz 1777-1779 EB -
zestaw 19 monet
Egzemplarze na poziomie od 3 do 3+.

CENA: 250 zł

Stan: 3-/3+

594 | Stanisław August Poniatowski. Grosz 1786-1791 EB -
zestaw 24 monet
Duży i ciekawy zestaw. Wśród groszy rzadsze odmiany z polskim napisem „grosz z
miedzi krajowej”
Egzemplarze na poziomie od 4 do 3+. Na niektórych ślady lakieru.

CENA: 500 zł

Stan: 3-/3+

595 | Stanisław August Poniatowski. Grosz 1792-1794 EB -
zestaw 20 monet
Duży zestaw. Patyna.
Egzemplarze na poziomie od 3- do 3+. Na niektórych ślady lakieru.

CENA: 200 zł
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Stan: 3/3+

596 | Stanisław August Poniatowski. Półgrosz i grosz - zestaw
29 monet
Grosz x 17 / półgrosz 12. Ładne, czytelne egzemplarze od stanu 3 do 3+. Wśród nich
pojedyncze rzadkie roczniki półgroszy 1775 i 1782.
Ciekawy, pokaźnych rozmiarów zestaw godny uwagi.

CENA: 300 zł

Stan: 3-/3+

597 | Stanisław August Poniatowski. Grosz 1792-1794 EB -
zestaw 25 monet
Duży i ciekawy zestaw. Wśród groszy rzadsze odmiany z polskim napisem „grosz z
miedzi krajowej”
Egzemplarze na poziomie od 3- do 3+. Na niektórych ślady lakieru.

CENA: 300 zł

Stan: 3-/3+

598 | Stanisław August Poniatowski. Grosz 1775/76 EB - zestaw
12 monet
Egzemplarze na poziomie od 3 do 3+.

CENA: 200 zł

Stan: 3-/3+

599 | Stanisław August Poniatowski. Grosz 1780-1785 EB -
zestaw 25 monet
Duży i ciekawy zestaw z rzadkimi groszami. Pozycja godna uwagi.
Egzemplarze na poziomie od 3- do 3+ z patyną, na niektórych ślady lakieru.

CENA: 800 zł

Stan: 3-/3+

600 | Stanisław August Poniatowski. Grosz 1770-1773 - zestaw
17 monet
Bardzo rzadkie i poszukiwane roczniki groszy, zwłaszcza 1770 i 1771. Monety
cenione i poszukiwane w każdym stanie zachowania.
Egzemplarze na poziomie od 3- do 3+.

CENA: 600 zł

Stan: 3-/3+

601 | Stanisław August Poniatowski. Grosz 1767-1769 - zestaw
32 monet
Duży zestaw 32 groszy w różnych stanach zachowania. Patyna.
Egzemplarze na poziomie  od 3- do 3+.

CENA: 300 zł

Stan: 3+

602 | Stanisław August Poniatowski. Żeton 1771, Gdańsk
Żeton wybity przez Bractwo Miłosierdzia Trzech Króli w Gdańsku.
Ładny egzemplarz. Rzadka pozycja.
H-Czapski 7881; CGN (Dutk) 722 II

CENA: 400 zł
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Stan: 3+

603 | Polska. Christian Radziwił. Kopia medalu 1626, srebro
Ładny egzemplarz, patyna.
Racz. 127

CENA: 1 500 zł

Stan: 3+

604 | Medal. Stanisław Leszczyński. Wzniesienie pomnika króla
Francji 1755
Drobne ryski i uderzenia, patyna.
Raczyński 454, H-Czapski 2734 (R1)

CENA: 150 zł

Stan: 2

605 | Polska. Stanisław Leszczyński. Medal
Medal 1738 r. z okazji objęcia przez Leszczyńskiego Księstwa Lotaryngii i
Baru.
Bardzo ładny egzemplarz, wiekowa patyna.
H-Czapski 2731 (R)

CENA: 500 zł

Stan: 3+

606 | August II Mocny. Niemcy, Saksonia, Drezno. Medal 1726
r. (Johann Wilhelm Hoeckner)
Król Polski August II Mocny fundator nowego kościoła Frauenkriche w Dreźnie.
Bardzo dobrze zachowany relief, obicie obrzeża, patyna.
Merseburger 2412

CENA: 400 zł

Stan: 2+

607 | August lll Sas. Medal 1760, 100 lat pokoju w Oliwie
Medal autorstwa Luttmera oraz Dubuta wybity z okazji stulecia Pokoju Oliwskiego
zawartego w roku 1660 między Polską a Szwecją. Pięknie przedstawiona panorama
Gdańska, u dołu herb miasta podtrzymywany przez lwy. Rzadki, okazały medal w
takim stanie zachowania.
H-Czapski 2935 R1; Raczyński 413; Vossberg 1159; Dutkowski 605

CENA: 15 000 zł

Stan: 3+/2-

608 | August III Sas. Medal nagrodowy orła białego 1761, Lipsk
Drobne ryski w tle, patyna.
Raczyński 403 (z datą 1750); H-Czapski 5999; Engelhard 1554; Mikocki 2255;
Bentkowski 579

CENA: 3 200 zł

Stan: 3+/2-

609 | Stanisław August Poniatowski. Medal koronacyjny 1764
Medal autorstwa T. Pingo, wybity w Londynie z okazji koronacji króla w 1764 roku.
Delikatny połysk, ryski w tle, patyna.
Raczyński 487; H-Czapski 3027

CENA: 450 zł

87



 

 

 

 

 

 

 

Opisy oraz zdjęcia przedmiotów w większej rozdzielczości
www.aukcjamonet.pl

Stan: 3+

610 | Polska, Medal. Stanisław August Poniatowski 1781,
srebro
Medal autorstwa J. P. Holzhaeussera
Racz. 574; H-Czapski 3861

CENA: 500 zł

Stan: 1-

611 | Polska. Powstanie Listopadowe. Medal z 1831 r
Medal sygnowany Jeana Rouvet. wybity przez Polski Komitet Emigracyjny w
Paryżu.
Pięknie zachowany egzemplarz.
H-Czapski 3830

CENA: 600 zł

Stan: 2

612 | Polska. Medal 1846 Rzeź Galicji
Medal sygnowany DAVID 1846, oficjalnie odlewany w Paryżu na pamiątkę masakry
w Galicji. Sprowokowany i finansowany przez Austriaków bunt chłopski wymierzony
w szlachtę i kler polski. Austriacy wynagradzali chłopów, wypłacając premię za
każdą przyniesioną głowę polską.

CENA: 250 zł

Stan: 1-

613 | Polska. Medal. Towarzystwo Gospodarskie
Medal autorstwa C. Radnitzky’ego
Znakomity egzemplarz.

CENA: 250 zł

Stan: 2+

614 | Polska. Medal Racławice 1794
Piękny detal, brązowa patyna.
H-Czapski 10469

CENA: 170 zł

Stan: 1-

615 | Polska, Medal. Powszechna Wystawa Krajowa Lwów
1894, srebro
Medal autorstwa Cypriana Godebskiego (1835-1909) i Henri Nocq’a (Paryż,
rytownik), wybity w srebrze występuje niezwykle rzadko w tym stanie zachowania.
Pięknie zachowany medal. W zestawie pudełko.

A. Szwagrzyk -Moneta, medal, order- Katalog wystawy Ossolineum. Wrocław 1971,
str. 98., nr 12. 

CENA: 500 zł

Stan: 1-

616 | Polska. Plakieta MW duża Narutowicz 1926
Autor J. Aumiller.
Bardzo rzadka plakieta, szczególnie w tak ładnym stanie
zachowania.

CENA: 300 zł
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Stan: 1

617 | Srebrny Medal Olimpijski - pięściarstwo, Artur Olech,
Tokio 1964, srebro
Idealnie zachowany oryginalny medal zwycięzcy (2 miejsce) IO w Tokio. Lakowane
japońskie pudełko i wstęga. Medal w obejmie umożliwiającej dołączenie wstęgi.
Medal ten został wywalczony przez członka polskiej reprezentacji w boksie – Artura
Olechy startującego w wadze muszej.  Igrzyska w Tokio to jedna z najbardziej
udanych imprez sportowych. Zdobyliśmy rekordową ilość medali (23) zdobywając 7
pozycję w generalnej klasyfikacji. 
Medal: 81,9 g; średnica 60 mm. Wytwórca The Japanese Mint.
CENA: 3 000 zł

Stan: 1

618 | PRL. Plakieta - Stefan Batory 1985, srebro
XX Zjazd Prezesów oddziałów PAT i N. projektant P. Gord
Idealnie zachowany egzemplarz. Nakład tylko 30 sztuk.

CENA: 320 zł

Stan: 1

619 | PRL. Plakieta - Stefan Batory 1985, brąz
XX Zjazd Prezesów oddziałów PAT i N. projektant P. Gord
Idealnie zachowany egzemplarz. 

CENA: 30 zł

Stan: 1

620 | PRL. Medal - Władysław Herman 1982, srebro
Projektant W. Korski, Emitent PTA i N, Warszawa.
Idealnie zachowany egzemplarz.
Paszk. MW28/82

CENA: 230 zł

621 | Kufel zdobiony monetami XVII/XVIII w.
5 medali zaślubinowych królów Polski: Władysława IV (2 szt. - Racz. 121.) i Jana
Kazimierza (3 szt. – Racz. 131) z Marią Ludwiką. Medale odlewane i cyzelowane.
Dodatkowo 20 srebrnych monet polskich wtopionych w korpus kufla: 10 czworaków
Zygmunta II Augusta z datą 1566 r., 6 trojaków Zygmunta I Starego z mennicy
gdańskiej, trojak 1640 Albrechta, Królewiec, trojak Stefana Batorego 1585, Wilno,
trojak malborski 1594 Zygmunta III Wazy oraz trojak Kurlandzki z 1597 r., Mitawa.
Na pokrywie medal Jana Höhna, wybity w Lipsku po 1629 r. W dnie wlutowany talar
Cosimo II de Medici (1608-1621), Florencja (Dav. 4195). Johan Weinnertt 1721
wygrawerowane w podstawie kufla.
CENA: 18 000 zł

Stan: 1

622 | Belgia. Medal, Pierre - Paul Rubens, 1840
Medal wybity z okazji odsłonięcia pomnika i uroczystości 200-lecia śmierci artysty w
Antwerpii.
Bardzo głęboki relief. Stan idealny.

CENA: 200 zł

Stan: 1/1-

623 | Rosja/Estonia. Medal Nagroda Stowarzyszenia Rolniczego
i Przemysłowego Rygi
Wspaniale zachowany egzemplarz, intensywny połysk menniczy. Piękna patyna.

CENA: 400 zł
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Stan: 1-

624 | Medal. Kurlandia 1762, jednostronny, srebro - RZADKOŚĆ
Medal wybity z okazji ponownego osadzenia na tronie Kurlandii Jana Ernesta Birona
przez caruce Katarzynę II.
Wyśmienicie zachowany, bardzo efektowny medal. Wspaniały połysk, patyna
podkreślająca detale.
Diakov 120.1 (R3); Reichel 2248 (R3)

CENA: 3 000 zł

Stan: 1

625 | Ryga miasto. Medal 50. rocznica ślubu Johanna Martina
Pander i Caroline, srebro
Wyśmienicie zachowany egzemplarz ze złocista patyna i pięknym połyskiem.
H-Czapski 6622

CENA: 200 zł

Stan: 1/L

626 | Medal na setną rocznicę powstania muzeum w Rydze
1987
Wyśmienicie zachowany medal. Połysk.

CENA: 150 zł

Stan: 2

627 | Medal. Śląsk bitwa pod Pragą 1757 r
Medal wybity z  okazji wygranej bitwy z wojskami austriackimi w czasie wojny 7-
letniej o Śląsk.
Bardzo ładny egzemplarz, patyna.
F.u.S. 4348

CENA: 400 zł

Stan: 1/1-

628 | Niemcy, Brandenburgia. 300 lecie reformacji w
Brandenburgii
Wyśmienity stan zachowania
Schnell 329

CENA: 220 zł

Stan: 2/2+

629 | Niemcy. Medal na 200-lecie śmierci Gustawa Adolfa w
bitwie pod Lutzen 1632 r.
Bardzo ładny egzemplarz. Kolorowa patyna podkreślająca detale, drobne ryski w tle.
Merseburger 2383

CENA: 200 zł

Stan: 1

630 | Szwajcaria. Medal Patek Philippe S.A., 1989
Medal z okazji 150-lecia założenia firmy 1839-1989 w Genewie.

Wyśmienity egzemplarz.

CENA: 100 zł
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Stan: 2-

631 | Polska. Medal na pamiątke 25 lecia ślubu, 1896 brąz
Medal datowany 1896 rok ufundowany przez wdzięczne dzieci na pamiątkę ślubu
rodziców w 1871 roku (25 lecie). Na rewersie skojarzone dwa herby rodowe i
sentencja łacińska. 
Drobne obicia rantu, Brązowa patyna. Wspaniale zachowane detale.

CENA: 100 zł

Stan: 2/2+

632 | Austria. Leopold I (1657-1704). Talar medalowy z
tytulaturą Jana III Sobieskiego 1683, Wiedeń
Bardzo rzadki i efektowny talar noszący również tytulaturę Jana III Sobieskiego jako
króla Polski. Talar wybity z okazji pokonania Turków Osmańskich pod Wiedniem. 
Pięknie zachowany egzemplarz. Wiekowa patyna, wyraźne detale.
Raczyński 228; H-Czapski 2468

CENA: 2 500 zł

Stan: 2

633 | Ryga. Talar Karol XI (1660-1697), mennica Ryga 1660
Bardzo rzadki, jedyny talar ryski Karola XI.
Delikatna połysk menniczy, bardzo dobrej jakości detale, wiekowa patyna. 
Davenport 4596; Ahlström 92a; Neuman 53

CENA: 20 000 zł

Stan: 3+

634 | Ryga. Grosz 1565
Dobre detale, połysk w tle.

CENA: 30 zł

Stan: 3+

635 | Ryga. Ferding 1566, Ryga
Ładny egzemplarz. Rzadsza moneta.
Haljak 896; Kopicki 8048; Neumann 421

CENA: 250 zł

Stan: 2

636 | Inflanty. Półtorak 1648, Ryga
Delikatny połysk, patyna.
Haljak 1417

CENA: 30 zł

Stan: 2

637 | Inflanty. Półtorak 1648, Ryga
Delikatny połysk, patyna.
Haljak 1417

CENA: 30 zł
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Stan: NGC MS61

638 | Ryga. Liwonia, Krystyna. Szeląg 1665, Ryga NGC MS61
Tylko 2 egzemplarze ocenione wyżej przez firmę gradingowa. Menniczy
egzemplarz.
Połysk.

CENA: 50 zł

Stan: 3

639 | Zestaw monet drobnych XV-XVI - lot. 13 szt.
Różne roczniki i nominały. Denary Jagiellońskie,
Zygmunt II August, Gustaw Adolf – Christina. 

CENA: 30 zł

Stan: 3+

640 | Kurlandia. Trojak (3 grosze) 1598, Mitawa
Księstwo Kurlandii. Wilhelm Kettler 1587-1616. 
Nienotowana odmiana interpunkcyjna.
Bardzo ładny, świeży egzemplarz. Zachowany połysk menniczy, patyna.
Rzadki.

Iger KuW.98.1.d (R2) – podobny 

CENA: 500 zł

Stan: 3+

641 | Kurlandia. Trojak (3 Grosze) 1597, Mitawa
Ładnie zachowane detale, wiekowa patyna. Rzadka i poszukiwana
moneta.
Iger KuF.97.1.d (R3)

CENA: 700 zł

Stan: 3+

642 | Kurlandia. Ernest Jan Biron (1763-1769). Trojak 1764,
Mitawa
Odmiana z  literami ICS bez kropek.
Delikatny połysk w tle, patyna. Bardzo rzadki typ trojaka. Moneta sporadycznie
pojawiająca się w handlu.
Iger KuB.64.1.b (R3)

CENA: 500 zł

Stan: 3+

643 | Kurlandia. Fryderyk Kazimierz Kettler (1682-1698),
półtorak 1689, Mitawa
Bardzo rzadki półtorak z moneta z tytulaturą Jana III Sobieskiego i Fryderyka
Kazimierza.
Minimalne niedobicie, piękny połysk.
Neumann 314; Kopicki 4067 (R6)

CENA: 100 zł

Stan: 2-

644 | Kurlandia. Karol Krystian Saski (1758-1763). Szeląg 1762,
Mitawa
Minimalnie niedobity egzemplarz, ładna, brązowa patyna. Rzadka moneta.
Neumann 323

CENA: 100 zł
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Stan: 3+

645 | Zakon Kawalerów Mieczowych. 1/2 marki 1556, Ryga
Henryk von Galen 1551-1557
Bardzo rzadki typ monety. Niedobity egzemplarz, ale z bardzo ładnym połyskiem
menniczym.
Neumann 261

CENA: 800 zł

Stan: 2

646 | Inflanty, Rewal. Zakon Kawalerów Mieczowych. Ferding
1556
Henryk von Galen 1551-1557
Piękny połysk menniczy, delikatna złocista patyna. Rzadka moneta w takim stanie
zachowania.
Neumann 253

CENA: 250 zł

Stan: 3

647 | Zakon Kawalerów Mieczowych. Ferding 1556, Ryga
Henryk von Galen 1551-1557.
Przyzwoicie zachowane detale, patyna.
Neuman 256

CENA: 120 zł

Stan: 3+

648 | Zakon Kawalerów Mieczowych. Rewal, ferding 1560
Gotthard Kettler 1559-1562.
Ładnie zachowane detale, delikatny połysk menniczy, patyna, lekko gięty. Bardzo
rzadka moneta.
Neuman 283

CENA: 500 zł

Stan: 1-

649 | Biskupstwo Osel/Wiek. Magnus von Holstein (1560-1578).
Ferding bez daty
Zachowany połysk menniczy, minimalna wada krążka. Rzadsza, drobna moneta.
Neumann 414b

CENA: 200 zł

Stan: 2+

650 | Inflanty. Szeląg 1572, Dahlen
Połysk patyna. Ładny egzemplarz.
Kopicki 3111 (R3)

CENA: 100 zł

Stan: 3+/2-

651 | Śląsk, Wrocław. Leopold I. 15 krajcarów 1663 GH
Bardzo ładny egzemplarz z zachowanym delikatnym połyskiem
menniczym
F.u.S 427

CENA: 100 zł
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Stan: 3+/2

652 | Śląsk, Wrocław. 3 krajcary – Zestaw 5 sztuk
Roczniki: 1699, 1700, 1702, 1705, 1706, w zestawie 5 sztuk.
Ładne egzemplarze z zachowanym połyskiem menniczym.

CENA: 180 zł

Stan: 3-

653 | Prusy Książęce. Jerzy Wilhelm. Ort (18 groszy) 1621,
Królewiec
Rzadszy typ monety.
Egzemplarz z końca blachy. Patyna.
Shatalin/Grendel GW21-20 (R1)

CENA: 120 zł

Stan: 2-

654 | Prusy Książęce. Jerzy Wilhelm. Ort (18 groszy) 1623,
Królewiec
Odmiana bez znaku mennicy na końcu napisu otokowego awersu.
Zachowany połysk menniczy, naturalnie wygięty krążek.

CENA: 150 zł

Stan: 3

655 | Prusy Książęce. Jerzy Wilhelm. Ort (18 groszy) 1623,
Królewiec
Odmiana bez znaków mennicy w napisie otokowym awersu.
Ładny egzemplarz, patyna.
Shatalin/Grendel GW23-2

CENA: 70 zł

Stan: 2-

656 | Prusy Książęce. Jerzy Wilhelm. Ort (18 groszy) 1624,
Królewiec
Odmiana bez znaków mennicy w napisie otokowym awersu.
Ładnie wybity egzemplarz z zachowanym połyskiem menniczym.
Shatalin/Grendel GW24-1

CENA: 120 zł

Stan: NGC AU58

657 | Prusy Książęce. Jerzy Wilhelm. Ort (18 groszy) 1624,
Królewiec NGC AU58
Odmiana bez znaków mennicy w napisie otokowym awersu.
Połysk menniczy, delikatna patyna. Rzadsza moneta w takim stanie zachowania.
Shatalin/Grendel GW24-1

CENA: 160 zł

Stan: 2

658 | Prusy Książęce. Jerzy Wilhelm. Ort (18 groszy) 1624,
Królewiec
Ładny blask menniczy.
Shatalin/Grendel GW24-1

CENA: 120 zł
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Stan: 3+/2-

659 | Prusy Książęce. Jerzy Wilhelm. Ort (18 groszy) 1624,
Królewiec
Odmiana bez znaków mennicy w napisie otokowym awersu.
Ładny egzemplarz, patyna.
Shatalin/Grendel GW24-8

CENA: 100 zł

Stan: 3

660 | Prusy Książęce. Jerzy Wilhelm. Ort (18 groszy) 1625,
Królewiec
Shatalin nie notuje odmiany bez znaku mennicy i rozetki na końcu napisu
otokowego awersu.

Delikatny połysk w tle, uszkodzenie rantu. Rzadki rocznik

CENA: 180 zł

Stan: 3

661 | Prusy Książęce. Albrecht grosz 1538, Królewiec
Ładny egzemplarz, połysk i delikatna patyna. 
Neumann:  45

CENA: 30 zł

Stan: 3

662 | Prusy Książęce. Albrecht grosz 1540, Królewiec
Ładny egzemplarz, delikatna patyna. 
Neumann:  45

CENA: 30 zł

Stan: 2

663 | Prusy Książęce. Albrecht grosz 1541, Królewiec
Ładny egzemplarz, delikatna patyna. 
Neumann:  45

CENA: 30 zł

Stan: 2-

664 | Prusy Książęce. Albrecht grosz 1543, Królewiec
Ładny egzemplarz, delikatna patyna. 

Neumann:  45

CENA: 30 zł

Stan: 3+

665 | Prusy Książęce. Albrecht szeląg + grosze, Królewiec –
zestaw 5 szt.
Zestaw groszy: 1533,1531,1532,1540 i szeląg 1557.
Patyna, resztki połysku.
Neumann: 45-48 

CENA: 100 zł
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Stan: 3+/2-

666 | Prusy Książęce. Jan Zygmunt. Grosz - zestaw 3 sztuk
Roczniki: 1619, 2 x 1620.
Egzemplarze z delikatnym połyskiem i patyną.
Marienburg 1378

CENA: 100 zł

Stan: 2/3

667 | Prusy Książęce. Jerzy Wilhelm. Zestaw 8 szelągów,
Królewiec
Daty 1625 x 5; 1626 x 2; 1635 x 1.
Ładne egzemplarze na poziomie od 2 do 3. Połysk, patyna.

CENA: 120 zł

Stan: 3-/3

668 | Polska. Ksawery. 2/3 talara (gulden) 1764, Drezno
Patyna. Nieco rzadsza moneta.
Kopicki 11585

CENA: 200 zł

Stan: 3

669 | Powiązane z Polską. Fryderyk Christian, Śląsk, Niemcy-
lot. 4 szt.
Fryderyk Christian 1/12 talara 1763 – 2 szt.
Śląsk ks. Legnickie 1 groschel 1763 Brzeg.
Patyna. 
Sachsen-Neu-Weimar dreier 1653

CENA: 70 zł

Stan: 2+

670 | Galicja. Żeton. Przyłączenia Galicji i Lodomerii do Austrii
po I rozbiorze 1773
Aw.: Popiersia Józefa II i Marii Teresy w prawo i napis
Rw.: Napis w wieńcu GALICIA LODOMERIA CAET IN FIDEM RECEPTAE MDCCLXXIII
Piękny egzemplarz, połysk menniczy, kolorowa patyna. Rzadka pozycja w takim
stanie zachowania.
H-Czapski 4571

CENA: 300 zł

Stan: 3/3+

671 | Polska. Lodomeria. Trojak (3 grosze) 1794 dla Galicji
Brązowa patyna, wytarte najwyższe elementy monety.
Plage 12 (R); Iger Au.94.1.a

CENA: 80 zł

Stan: 3/3+

672 | Polska. Lodomeria. Zestaw 4 monet (trojak + 3 x grosz)
1794
Brązowa patyna.

CENA: 50 zł
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Stan: 3/3+

673 | Prusy południowe/ Stanisław August Poniatowski. Zestaw
6 monet.
W zestawie 3x grosz 1797/8 Wrocław, oraz szeląg 1768
Patyna. Czytelne egzemplarze.

CENA: 120 zł

Stan: 3/3+

674 | Księstwo Warszawskie. 1/3 talara (2 złote) 1810 IS,
Warszawa
Resztki połysku menniczego. Rzadka moneta sporadycznie pojawiająca się w
sprzedaży.

Plage 108; Gumowski 2470; Kopicki 3695; Merseburger 2123

CENA: 500 zł

Stan: 1-

675 | Księstwo Warszawskie. 1/3 talara (2 złote) 1812 IB,
Warszawa
Pięknie zachowana moneta ze złocistą patyną i pięknym blaskiem menniczy.
Delikatny justunek. Niezmiernie rzadka pozycja w takim stanie zachowania.

Kopicki 3697; Plage 111; H-Czapski 3471

CENA: 1 500 zł

Stan: 3

676 | Księstwo Warszawskie. 1/3 talara (2 złote) 1812 IB,
Warszawa
Drobny justunek, dobrze zachowane detale, patyna.
Plage 111; H-Czapski 3471; Kopicki 3697

CENA: 300 zł

Stan: 3+

677 | Księstwo Warszawskie. 1/3 talara (2 złote) 1814 IB,
Warszawa
Ładny egzemplarz, zielonkawa patyna.

Plage 113; H-Czapski 3482; Kopicki 3699

CENA: 300 zł

Stan: 3+

678 | Księstwo Warszawskie. Złotówka (1/6 Talara) 1814,
Warszawa
Delikatna patyna i justunek. Rzadka i poszukiwana moneta.

Kopicki 3694; Plage 107

CENA: 400 zł

Stan: 3+

679 | Księstwo Warszawskie. 10 groszy + 5 groszy 1812 IB,
Warszawa – zestaw 4 szt.
Patyna. Czytelne egzemplarze.

CENA: 100 zł
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Stan: 3+

680 | Księstwo Warszawskie. 5 groszy 1811 IS, Warszawa –
zestaw 5 szt.
Patyna.
Kopicki 3682

CENA: 100 zł

Stan: 3+

681 | Księstwo Warszawskie. 5 groszy 1811-1812 IB, Warszawa
– zestaw 4 szt.
Patyna.

Kopicki 3684 i 3683

CENA: 100 zł

Stan: 3+

682 | Księstwo Warszawskie. 3 grosze (Trojak) 1811 IS,
Warszawa – zestaw 2 szt.
Patyna.
Kopicki 367

CENA: 100 zł

Stan: 3+

683 | Księstwo Warszawskie. 3 grosze (Trojak) 1812 IS,
Warszawa – zestaw 2 szt.
Patyna.
Kopicki 3679

CENA: 100 zł

Stan: 3/3+

684 | Księstwo Warszawskie. 3 grosze (Trojak) 1810-1814 IB,
Warszawa – zestaw 3 szt.
Patyna.
Różne lata i odmiany.

CENA: 100 zł

Stan: 3

685 | Księstwo Warszawskie. 1 grosz 1811 IS, Warszawa –
zestaw 4 szt.
Patyna.
Kopicki 3671

CENA: 30 zł

Stan: 3

686 | Księstwo Warszawskie. 1 grosz 1810 IS, Warszawa –
zestaw 3 szt.
Nieco rzadszy rocznik. Patyna. 

CENA: 30 zł
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Stan: 3

687 | Księstwo Warszawskie. 1 grosz 1812 IB, Warszawa –
zestaw 8 szt.
Patyna. Duży zestaw.
Kopicki 3674

CENA: 60 zł

Stan: 2/2+

688 | Księstwo Warszawskie. 1 grosz 1814 IB, Warszawa
Delikatna czerwonawa patyna, połysk. Bardzo ładny egzemplarz.
Kopicki 3675

CENA: 80 zł

Stan: 3+

689 | Księstwo Warszawskie. 1 grosz 1812-1814 IB, Warszawa –
zestaw 5 szt.
Patyna.

Kopicki 3674 i 3675

CENA: 80 zł

Stan: 2

690 | Królestwo Polskie/Rosja. Mikołaj l. 50 złotych 1829 FH,
Warszawa
Rzadki rocznik. Nakład zaledwie 1878 egzemplarzy.  Ładnie zachowana moneta,
połysk menniczy. Minimalny justunek. Rzadka.

Kopicki 2744; Friedberg 109; Plage 10; Bitkin 978; Berezowski 90

CENA: 20 000 zł

Stan: 2+

691 | Królestwo Polskie/Rosja. Aleksander l. 5 złotych 1816 IB,
Warszawa
Pierwszy rocznik bicia.
Piękny egzemplarz, połysk menniczy. Ładna, złocista patyna. Niezmiernie rzadka
moneta w takim stanie zachowania.
Kopicki 2704; Plage 31; Bitkin 825; Petrov 2,5 rubla

CENA: 1 400 zł

Stan: 3+/2-

692 | Królestwo Polskie/Rosja. Aleksander l. 5 złotych 1816 IB,
Warszawa
Pierwszy rocznik bicia.
Ładnie zachowane detale, połysk. Rzadka moneta.
Kopicki 2704; Plage 31; Bitkin 825

CENA: 1 200 zł

Stan: 2+/1-

693 | Królestwo Polskie/Rosja. Aleksander l. 5 złotych 1817 IB,
Warszawa
Odmiana z małą głową cara i dużą koroną nad orłem.
Pięknie zachowane detale monety. Przetarcie wyłącznie najwyżej położonych
elementów reliefu, połysk. Bardzo rzadka moneta w takim stanie zachowania.
Bitkin 826; Petrov 1.5 rubla; Plage 33

CENA: 1 200 zł
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Stan: 3

694 | Królestwo Polskie/Rosja. Aleksander l. 5 złotych 1817 IB,
Warszawa
Odmiana z dużą głowa cara i małą korona orła.
Wytarte najwyższe elementy monety, patyna.
Kopicki 2705; Plage 35; Bitkin 828

CENA: 250 zł

Stan: 2-

695 | Królestwo Polskie/Rosja. Aleksander l. 5 złotych 1817 IB,
Warszawa
Odmiana z dużą głowa cara i małą korona orła.
Typowe dla tej monety wytarcie na twarzy cara. Wspaniale zachowany połysk,
szczególnie na rewersie błysk na całej powierzchni. Kolorowa patyna.
Kopicki 2705; Plage 35; Bitkin 828

CENA: 1 200 zł

Stan: 2/2+

696 | Królestwo Polskie/Rosja. Mikołaj l. 5 złotych 1829 FH,
Warszawa
Ładnie zachowane detale, połysk, piękna kolorowa patyna.
Plage 37; Bitkin 985; Kopicki 2707; H-Czapski 3634

CENA: 1 100 zł

Stan: 3-

697 | Królestwo Polskie. Aleksander l. 2 złote 1817 IB,
Warszawa
Przetarty egzemplarz.
Bitkin 831

CENA: 70 zł

Stan: 3+

698 | Królestwo Polskie. Aleksander l. 2 złote 1817 IB,
Warszawa
Delikatna patyna.
Bitkin 831

CENA: 100 zł

Stan: 3+

699 | Królestwo Polskie. Aleksander l. 2 złote 1819 IB,
Warszawa
Delikatna patyna.
Kopicki 2692; Plage 49

CENA: 100 zł

Stan: 3-/4+

700 | Królestwo Polskie. Aleksander l. 2 złote 1819 IB,
Warszawa
Delikatna patyna. Obiegowy egzemplarz.
Kopicki 2692; Plage 49

CENA: 30 zł
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Stan: 3

701 | Królestwo Polskie/Rosja. Aleksander I. 2 złote 1820 IB,
Warszawa
Patyna.
Bitkin 834 (R); Plage 152

CENA: 70 zł

Stan: 3/3+

702 | Królestwo Polskie/Rosja. Mikołaj I. 2 złote 1826 IB,
Warszawa
Delikatny połysk menniczy. Rzadki rocznik sporadycznie pojawiający się w handlu.
Kopicki 2701; Plage 59; Bitkin 993 (R); Parchimowicz 1036a

CENA: 1 200 zł

Stan: 3

703 | Królestwo Polskie/Rosja. Aleksander I. 1 złoty 1818 IB
Kolorowa patyna. W pełni czytelny egzemplarz.
Bitkin 842; Plage 62

CENA: 100 zł

Stan: 3-

704 | Królestwo Polskie. Mikołaj I. 1 złoty 1827 IB, Warszawa
Patyna.
Bitkin 999; Plage 73

CENA: 150 zł

Stan: 3+

705 | Królestwo Polskie. Mikołaj I. 1 złoty 1829 FH, Warszawa
Patyna. 
Bitkin 999; Plage 73

CENA: 100 zł

Stan: FH NGC MS63

706 | Królestwo Polskie / Rosja. Mikołaj I. Złotówka 1830 FH
NGC MS63
Bardzo wysoka nota gradingowa, tylko 4 egzemplarze ocenione wyżej.
Ponadprzeciętny stan zachowania. Moneta z intensywnym połyskiem menniczym na
całej powierzchni. Bardzo wyraźne nawet najdrobniejsze detale reliefu.
Niepowtarzalna okazja do uzupełnienia kolekcji o numizmat z najwyższej półki.

Bitkin 999; Plage 73 

CENA: 4 500 zł

Stan: 2+/1-

707 | Królestwo Polskie. Mikołaj I. 1 złoty 1830 FH, Warszawa
Bardzo dobrze zachowane detale. Połysk, delikatna patyna. Rzadka moneta w takim
stanie zachowania.

Bitkin 999; Plage 73

CENA: 1 200 zł
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Stan: 1/1-

708 | Królestwo Polskie. Mikołaj I. Złotówka 1832 KG,
Warszawa
Monety złotowe z XIX wieku z "głową cara" występują niezwykle rzadko w
menniczych stanach zachowania. Delikatna mleczna patyna, wspaniale zachowany
detal monety powodują iż numizmat prezentuje się niezwykle urokliwie. Niezmiernie
rzadka moneta w takim stanie zachowania.

Plage 77 (R); Bitkin 1003

CENA: 2 000 zł

Stan: 3-

709 | Królestwo Polskie. Mikołaj I. 1 złoty 1832 KG, Warszawa
Patyna.

Bitkin 999; Plage 73

CENA: 100 zł

Stan: 2

710 | Królestwo Polskie. Mikołaj I. 1 złoty 1832 KG, Warszawa
Bardzo ładny, świeży egzemplarz. Połysk menniczy, zachowana jakość detali,
patyna.

Plage 77 (R); Bitkin 1003

CENA: 800 zł

Stan: 3+

711 | Królestwo Polskie / Rosja. Medal 1826 na śmierć
Aleksandra I Polska opłakująca dobroczyńcę swojego
Medal nieznanego autora.
Ładny egzemplarz, patyna.

H-Czapski: 3603

CENA: 80 zł

Stan: NGC MS63

712 | Powstanie Listopadowe. 5 złotych 1831 KG NGC MS63
Wyśmienicie zachowana moneta. Doskonale zachowane wszystkie detale, delikatna
patyna, minimalny justunek. Moneta do najlepszych zbiorów w takim stanie
zachowania.
Kopicki 2749; Parchimowicz 1058; Plage 272; Bitkin 2 (R)

CENA: 4 000 zł

Stan: 2+

713 | Powstanie Listopadowe. 5 złotych 1831, Warszawa
Wiekowa patyna na całej powierzchni monety, minimalny justunek na awersie,
połysk. Wspaniała prezencja.
Kopicki 2749; Parchimowicz 1058; Plage 272; Bitkin 2 (R)

CENA: 900 zł

Stan: 2/2+

714 | Powstanie Listopadowe. 5 złotych 1831, Warszawa
Połysk, delikatna patyna. Bardzo ładnie zachowana moneta.
Kopicki 2749; Parchimowicz 1058; Plage 272; Bitkin 2 (R)

CENA: 700 zł
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Stan: 3+

715 | Powstanie Listopadowe. 10 groszy 1831, Warszawa -
zestaw 2 monet
Odmiana z łapami orła zgiętymi. Czytelne egzemplarze, patyna.
Plage 278; Bitkin 6 (R)

CENA: 100 zł

Stan: 2

716 | Powstanie Listopadowe. Trojak (3 grosze) 1831 KG,
Warszawa
Odmiana orła z prostymi łapami. Bardzo ładnie zachowana moneta. Delikatny
połysk menniczy, brązowa patyna, dobre detale.
Kopicki 2745;  Plage 282

CENA: 400 zł

Stan: 3+

717 | Powstanie Listopadowe. Trojak (3 grosze) 1831 KG,
Warszawa
Odmiana orła z prostymi łapami. Ładny egzemplarz. Delikatny połysk menniczy,
brązowa patyna, wyraźne detale. 
Kopicki 2745;  Plage 282

CENA: 340 zł

Stan: 2

718 | Powstanie Listopadowe. Trojak (3 grosze) 1831 KG,
Warszawa
Odmiana orła z prostymi łapami. Moneta z ładnie zachowanymi detalami  i ładną,
brązową patyną. Delikatnie przetarty Orzeł i Pogoń na awersie.

Kopicki 2745; Plage 282; Parchimowicz 1055; Bitkin PV8; Ilyin 5 Rbl

CENA: 500 zł

Stan: 3/3-

719 | Powstanie Listopadowe. Trojak (3 grosze) 1831 KG,
Warszawa - zestaw 2 monet
Egzemplarze po przejściach. Jeden pozłacany.
Kopicki 2745;  Plage 282

CENA: 200 zł

Stan: 3+

720 | Wolne Miasto Kraków. 5 groszy 1835, Kraków
Patyna,

Bitkin 3; Kopicki 7857 (R1); Plage 296

CENA: 240 zł

Stan: 2-

721 | Polska XlX w. / Rosja. 1 1/2 Rubla = 10 złotych 1833 НГ,
Petersburg
Aw.: Dwugłowy orzeł rosyjski pod carską koroną z małą tarczą z orłem polskim na
skrzydle. U dołu litery Н-Г (Nikolai Grachev).
Rw.: W wieńcu z liści laurowych i dębowych napis: 1 1/2 RUBLA. 10 ZŁOT. 1833
Wyraźne detale, połysk w tle, patyna. Bardzo ładny egzemplarz.
Kopicki 9440; Davenport 284; Bitkin 1084; Berezowski 10; Parchimowicz 1043 a

CENA: 600 zł
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Stan: PCGS VF35

722 | Polska XlX w. / Rosja. 1 1/2 Rubla = 10 złotych 1835 НГ,
Petersburg PCGS VF35
Aw.: Dwugłowy orzeł rosyjski pod carską koroną z małą tarczą z orłem polskim na
skrzydle. U dołu litery Н-Г (Nikolai Grachev).
Rw.: W wieńcu z liści laurowych i dębowych napis: 1 1/2 RUBLA. 10 ZŁOT. 1835
Dobrej jakości detale, zachowany połysk w tle, patyna.
Kopicki 9444; Plage 321; Bitkin 1087; Berezowski 12,50

CENA: 500 zł

Stan: 2-

723 | Polska XlX w. / Rosja. 1 1/2 Rubla = 10 złotych 1836 MW,
Warszawa
Ładny egzemplarz, dobrze zachowane detale, delikatnie przetarty. Patyna. 

Kopicki 9448; Plage 326; Bitkin 1132; Petrov 2 Rbl; Parchimowicz 1043 f; Berezowski
945

CENA: 1 000 zł

Stan: 3/3+

724 | Polska XIX w. 1 1/2 Rubla = 10 złotych 1836 MW,
Warszawa
Aw.: Dwugłowy orzeł rosyjski pod carską koroną z małą tarczą z orłem polskim na
skrzydle. U dołu litery M-W.
Rw.: W wieńcu z liści laurowych i dębowych nominał i data 1836
Patyna. Resztki połysku. Ładny egzemplarz.
Plage 326; Bitkin 1132

CENA: 450 zł

Stan: 3

725 | Polska XlX w. / Rosja. 1 1/2 Rubla = 10 złotych 1836 НГ,
Petersburg
Aw.: Dwugłowy orzeł rosyjski pod carską koroną z małą tarczą z orłem polskim na
skrzydle. U dołu litery Н-Г (Nikolai Grachev).
Rw.: W wieńcu z liści laurowych i dębowych napis: 1 1/2 RUBLA. 10 ZŁOT. 1836
Zachowana jakość detali, patyna.
Kopicki 9449; Plage 327; Bitkin 1090; Berezowski 15 zł

CENA: 400 zł

Stan: 3+

726 | Polska XlX w. / Rosja. 1 1/2 Rubla = 10 złotych 1836 НГ,
Petersburg
Aw.: Dwugłowy orzeł rosyjski pod carską koroną z małą tarczą z orłem polskim na
skrzydle. U dołu litery Н-Г (Nikolai Grachev).
Rw.: W wieńcu z liści laurowych i dębowych napis: 1 1/2 RUBLA. 10 ZŁOT. 1836
Wyraźne detale, delikatny połysk w tle, wiekowa patyn. Ładna prezencja monety.
Kopicki 9449; Plage 327; Bitkin 1089; Berezowski 15 zł

CENA: 500 zł

Stan: 3/3+

727 | Polska XIX w. 1 1/2 Rubla = 10 złotych 1836 MW,
Warszawa
Aw.: Dwugłowy orzeł rosyjski pod carską koroną z małą tarczą z orłem polskim na
skrzydle. U dołu litery M-W.
Rw.: W wieńcu z liści laurowych i dębowych nominał i data 1836
Przyzwoicie zachowane detale, resztki połysku menniczego.
Plage 326; Bitkin 1132

CENA: 400 zł

Stan: 3

728 | Polska XIX w./Rosja. Mikołaj I. 1 1/2 Rubla = 10 złotych
1837 MW, Warszawa
Aw.: Dwugłowy orzeł rosyjski pod carską koroną z małą tarczą z orłem polskim na
skrzydle. U dołu litery M-W.
Rw.: W wieńcu z liści laurowych i dębowych nominał i data 1837
Patyna, resztki połysku menniczego. 
Plage 333; Bitkin 1133
CENA: 400 zł
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Stan: 3

729 | Polska XIX w./Rosja. Mikołaj I. 1 1/2 Rubla = 10 złotych
1841 MW, Warszawa
Resztki połysku menniczego, przyzwoicie zachowane detale, drobne ryski. Rzadka
moneta z mennicy warszawskiej.
Kopicki 9458; Plage 341; Bitkin 1137 (R); Parchimowicz 1043 m

CENA: 1 000 zł

Stan: 3+

730 | Polska XIX w./Rosja. Mikołaj I. 3/4 Rubla = 5 złotych 1833
НГ, Petersburg
Aw.: Dwugłowy orzeł rosyjski pod cesarską koroną z małą tarczą z orłem polskim na
skrzydle. Liter y Н-Г
Rw.: W wieńcu z liści laurowych i dębowych napis: 3/4 RUBLA. 5 ZŁOT. 1833.
Odmiana z 11 piórami w ogonie orła. Bardzo rzadka moneta. Pierwszy rocznik bicia.
Kolorowa patyna. 
Kopicki 9423 (R1); Plage 344; Bitkin 1096; Berezowski 899

CENA: 200 zł

Stan: 3+

731 | Polska XIX w./Rosja. Mikołaj I. 3/4 Rubla = 5 złotych 1834
НГ, Petersburg
Aw.: Dwugłowy orzeł rosyjski pod cesarską koroną z małą tarczą z orłem polskim na
skrzydle. Liter y Н-Г
Rw.: W wieńcu z liści laurowych i dębowych napis: 3/4 RUBLA. 5 ZŁOT. 1834.
Rzadka moneta. Drugi rocznik bicia. Kolorowa patyna. Ślady po tuszu (stary numer
inwentarzowy).
Kopicki 9424 (R1); Plage 345; Bitkin 1098 (R) ; Berezowski 899; Ilyin -3 rub.

CENA: 300 zł

Stan: 3+

732 | Polska XIX w./Rosja. Mikołaj I. 3/4 Rubla = 5 złotych 1834
НГ, Petersburg
Aw.: Dwugłowy orzeł rosyjski pod cesarską koroną z małą tarczą z orłem polskim na
skrzydle. Liter y Н-Г
Rw.: W wieńcu z liści laurowych i dębowych napis: 3/4 RUBLA. 5 ZŁOT. 1834.
Rzadka moneta. Drugi rocznik bicia.Kolorowa patyna. Ślady po tuszu (stary numer
inwentarzowy).
Kopicki 9424 (R1); Plage 345; Bitkin 1098 (R) ; Berezowski 899; Ilyin -3 rub.

CENA: 300 zł

Stan: 3+

733 | Polska XIX w./Rosja. Mikołaj I. 3/4 Rubla = 5 złotych 1835
MW, Warszawa
Aw.: Dwugłowy orzeł rosyjski pod cesarską koroną z małą tarczą z orłem polskim na
skrzydle. Litery MW
Rw.: W wieńcu z liści laurowych i dębowych napis: 3/4 RUBLA. 5 ZŁOT. 1835.
Kolorowa patyna. 
Bitkin: 1139

CENA: 200 zł

Stan: 3+

734 | Polska XIX w./Rosja. Mikołaj I. 3/4 Rubla = 5 złotych 1835
НГ, Petersburg
Aw.: Dwugłowy orzeł rosyjski pod cesarską koroną z małą tarczą z orłem polskim na
skrzydle. Liter y Н-Г
Rw.: W wieńcu z liści laurowych i dębowych napis: 3/4 RUBLA. 5 ZŁOT. 1835.
Delikatna patyna. 
Bitkin 1100, Berezowski 902

CENA: 200 zł

Stan: 3-

735 | Polska XIX w./Rosja. Mikołaj I. 3/4 Rubla = 5 złotych 1836
MW, Warszawa
Aw.: Dwugłowy orzeł rosyjski pod cesarską koroną, z mieczem i jabłkiem
królewskim w szponach, po bokach u dołu litery M-W
Rw.: W wieńcu z liści laurowych i dębowych napis: 3/4 RUBLA. 5 ZŁOT. 1836
Odmiana z kropką po dacie. Patyna. 
Berezowski 911; Bitkin 1140; Plage 353

CENA: 150 zł
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Stan: 3+

736 | Polska XIX w./Rosja. Mikołaj I. 3/4 Rubla = 5 złotych 1838
MW, Warszawa
Zachowane resztki połysku menniczego, patyna.
Bitkin 1144; Plage 361; Berezowski 920

CENA: 200 zł

Stan: 3+/2-

737 | Polska XIX w./Rosja. Mikołaj I. 3/4 Rubla = 5 złotych 1839
MW, Warszawa
Aw.: Dwugłowy orzeł rosyjski pod cesarską koroną, z mieczem i jabłkiem
królewskim w szponach, po bokach u dołu litery M-W
Rw.: W wieńcu z liści laurowych i dębowych napis: 3/4 RUBLA. 5 ZŁOT. 1839
Ładny egzemplarz. Delikatny połysk menniczy.
Bitkin 1145; Plage 363

CENA: 280 zł

Stan: 3+/2-

738 | Polska XIX w./Rosja. Mikołaj I. 3/4 Rubla = 5 złotych 1839
MW, Warszawa
Aw.: Dwugłowy orzeł rosyjski pod cesarską koroną, z mieczem i jabłkiem
królewskim w szponach, po bokach u dołu litery M-W
Rw.: W wieńcu z liści laurowych i dębowych napis: 3/4 RUBLA. 5 ZŁOT. 1839
Ładny egzemplarz. Delikatny połysk, piękna patyna
Bitkin 1145; Plage: 363

CENA: 260 zł

Stan: 3+/2-

739 | Polska XIX w./Rosja. Mikołaj I. 3/4 Rubla = 5 złotych 1839
MW, Warszawa
Aw.: Dwugłowy orzeł rosyjski pod cesarską koroną, z mieczem i jabłkiem
królewskim w szponach, po bokach u dołu litery M-W
Rw.: W wieńcu z liści laurowych i dębowych napis: 3/4 RUBLA. 5 ZŁOT. 1839
Bardzo ładny, świeży egzemplarz. Zachowany połysk menniczy, dobrej jakości
detale.
Bitkin 1145; Plage 363

CENA: 340 zł

Stan: 3+

740 | Polska XIX w./Rosja. Mikołaj I. 3/4 Rubla = 5 złotych 1839
MW, Warszawa
Aw.: Dwugłowy orzeł rosyjski pod cesarską koroną, z mieczem i jabłkiem
królewskim w szponach, po bokach u dołu litery M-W
Rw.: W wieńcu z liści laurowych i dębowych napis: 3/4 RUBLA. 5 ZŁOT. 1839
Patyna. 
Bitkin: 1145; Plage: 363

CENA: 150 zł

Stan: 3+

741 | Polska XIX w. / Rosja. 30 kopiejek = 2 złote 1835 MW,
Warszawa
Aw.: Dwugłowy orzeł rosyjski pod cesarską koroną, z mieczem i jabłkiem
królewskim w szponach, po bokach u dołu litery M-W 
Rw.: Nominał i data 1835  
Patyna, rzadszy rocznik.
Kopicki 9416; Bitkin 1152; Parchimowicz 1037.b; Berezowski 2,5

CENA: 300 zł

Stan: 3-

742 | Polska XIX w. 30 kopiejek = 2 złote 1836 MW, Warszawa
Aw.: Dwugłowy orzeł rosyjski pod cesarską koroną, z mieczem i jabłkiem
królewskim w szponach, po bokach u dołu litery M-W
Rw.: Nominał i data 1836
Patyna. MW – Mennica Warszawska
Plage 374

CENA: 50 zł
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Stan: 3-

743 | Polska XIX w. 30 kopiejek = 2 złote 1836 MW, Warszawa
Aw.: Dwugłowy orzeł rosyjski pod cesarską koroną, z mieczem i jabłkiem
królewskim w szponach, po bokach u dołu litery M-W
Rw.: Nominał i data 1836
Patyna. MW – Mennica Warszawska
Plage 374

CENA: 50 zł

Stan: 3-

744 | Polska XIX w. 30 kopiejek = 2 złote 1836 MW, Warszawa
Aw.: Dwugłowy orzeł rosyjski pod cesarską koroną, z mieczem i jabłkiem
królewskim w szponach, po bokach u dołu litery M-W
Rw.: Nominał i data 1836
MW – Mennica Warszawska. Patyna.
Plage 374

CENA: 50 zł

Stan: 3+

745 | Polska XIX w. 30 kopiejek = 2 złote 1836 MW, Warszawa
Aw.: Dwugłowy orzeł rosyjski pod cesarską koroną, z mieczem i jabłkiem
królewskim w szponach, po bokach u dołu litery M-W
Rw.: Nominał i data 1836
Patyna. MW – Mennica Warszawska
Plage 374

CENA: 50 zł

Stan: 3-

746 | Polska XIX w. 30 kopiejek = 2 złote 1836 MW, Warszawa
Aw.: Dwugłowy orzeł rosyjski pod cesarską koroną, z mieczem i jabłkiem
królewskim w szponach, po bokach u dołu litery M-W
Rw.: Nominał i data 1836
Patyna. MW – Mennica Warszawska
Plage 374

CENA: 50 zł

Stan: 2-/3+

747 | Polska XIX w. 30 kopiejek = 2 złote 1837 MW, Warszawa
Aw.: Dwugłowy orzeł rosyjski pod cesarską koroną, z mieczem i jabłkiem
królewskim w szponach, po bokach u dołu litery M-W
Rw.: Nominał i data 1837
Patyna, resztki połysku. Ładny egzemplarz. MW – Mennica Warszawska
Plage 375, Bitkin 1154 (R)

CENA: 150 zł

Stan: 3+

748 | Polska XIX w. 30 kopiejek = 2 złote 1837 MW, Warszawa
Aw.: Dwugłowy orzeł rosyjski pod cesarską koroną, z mieczem i jabłkiem
królewskim w szponach, po bokach u dołu litery M-W
Rw.: Nominał i data 1837
Patyna. MW – Mennica Warszawska
Plage 375, Bitkin 1154 (R)

CENA: 70 zł

Stan: 3-

749 | Polska XIX w. 30 kopiejek = 2 złote 1837 MW, Warszawa
Aw.: Dwugłowy orzeł rosyjski pod cesarską koroną, z mieczem i jabłkiem
królewskim w szponach, po bokach u dołu litery M-W
Rw.: Nominał i data 1837
Patyna. MW – Mennica Warszawska
Plage 375, Bitkin 1154 (R)

CENA: 70 zł
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Stan: 3

750 | Polska XIX w. 30 kopiejek = 2 złote 1837 MW, Warszawa
Aw.: Dwugłowy orzeł rosyjski pod cesarską koroną, z mieczem i jabłkiem
królewskim w szponach, po bokach u dołu litery M-W
Rw.: Nominał i data 1837
Patyna. MW – Mennica Warszawska
Plage 375, Bitkin 1154 (R)

CENA: 50 zł

Stan: 3+

751 | Polska XIX w. 30 kopiejek = 2 złote 1838 MW, Warszawa
Aw.: Dwugłowy orzeł rosyjski pod cesarską koroną, z mieczem i jabłkiem
królewskim w szponach, po bokach u dołu litery M-W
Rw.: Nominał i data 1838
Kolorowa patyna. MW – Mennica Warszawska
Bitkin 1157

CENA: 120 zł

Stan: 3

752 | Polska XlX w. / Rosja. 30 kopiejek = 2 złote 1839 MW,
Warszawa
Aw.: Dwugłowy orzeł rosyjski pod cesarską koroną, z mieczem i jabłkiem
królewskim w szponach, po bokach u dołu litery M-W
Rw.: Nominał i data 1839
Kolorowa patyna. MW – Mennica Warszawska
Bitkin 1159, Plage 378b

CENA: 100 zł

Stan: 2-

753 | Polska XlX w. / Rosja. 30 kopiejek = 2 złote 1839 MW,
Warszawa
Aw.: Dwugłowy orzeł rosyjski pod cesarską koroną, z mieczem i jabłkiem
królewskim w szponach, po bokach u dołu litery M-W
Rw.: Nominał i data 1839
Kolorowa patyna. MW – Mennica Warszawska
Bitkin 1159, Plage 378

CENA: 120 zł

Stan: 3+/2-

754 | Polska XIX w./Rosja. 30 kopiejek = 2 złote 1839 MW,
Warszawa
Aw.: Dwugłowy orzeł rosyjski pod cesarską koroną, z mieczem i jabłkiem
królewskim w szponach, po bokach u dołu litery M-W
Rw.: Nominał i data 1839
Ładny egzemplarz, kolorowa patyna, połysk.
Plage 378 b; Bitkin 1158

CENA: 400 zł

Stan: 3+

755 | Polska XIX w./Rosja. Mikołaj I. 30 kopiejek = 2 złote 1840
MW, Warszawa
Aw.: Dwugłowy orzeł rosyjski pod cesarską koroną, z mieczem i jabłkiem
królewskim w szponach, po bokach u dołu litery M-W
Rw.: Nominał i data 1840
Delikatna patyna. MW – Mennica Warszawska
Kopicki 9421; Plage 379; Bitkin 1160

CENA: 100 zł

Stan: 3+

756 | Polska XIX w./Rosja. Mikołaj I. 30 kopiejek = 2 złote 1840
MW, Warszawa
Aw.: Dwugłowy orzeł rosyjski pod cesarską koroną, z mieczem i jabłkiem
królewskim w szponach, po bokach u dołu litery M-W
Rw.: Nominał i data 1840
Delikatna patyna. MW – Mennica Warszawska
Kopicki 9421; Plage 379; Bitkin 1160

CENA: 100 zł
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Stan: 3-

757 | Polska XIX w./Rosja. Mikołaj I. 30 kopiejek = 2 złote 1841
MW, Warszawa
Aw.: Dwugłowy orzeł rosyjski pod cesarską koroną, z mieczem i jabłkiem
królewskim w szponach, po bokach u dołu litery M-W
Rw.: Nominał i data 1841
Przetarty egzemplarz. MW – Mennica Warszawska. Rzadki rocznik.
Kopicki 9422; Bitkin 1163; Parchimowicz 1037 h

CENA: 200 zł

Stan: 3+

758 | Polska XIX w./Rosja. Mikołaj I. 30 kopiejek = 2 złote 1841
MW, Warszawa
Aw.: Dwugłowy orzeł rosyjski pod cesarską koroną, z mieczem i jabłkiem
królewskim w szponach, po bokach u dołu litery M-W
Rw.: Nominał i data 1841
Delikatna patyna. MW – Mennica Warszawska. Rzadki rocznik.
Kopicki 9422; Bitkin 1163; Parchimowicz 1037 h

CENA: 700 zł

Stan: 3-

759 | Polska XIX w./Rosja. 15 kopiejek = 1 złoty 1833 Н-Г,
Sankt Petersburg
Aw.: Dwugłowy orzeł rosyjski pod carską koroną z małą tarczą z orłem polskim na
skrzydle. W środku duża tarcza ze św. Jerzym bez płaszcza. U dołu litery N-G.
Rw.: Napisy, nominał i data 1833.
Mennica Sankt Petersburg. Rzadki rocznik. Patyna.
Bitkin 1113; Plage 399

CENA: 400 zł

Stan: 3-

760 | Polska XIX w./Rosja. 15 kopiejek = 1 złoty 1833 Н-Г,
Sankt Petersburg
Aw.: Dwugłowy orzeł rosyjski pod carską koroną z małą tarczą z orłem polskim na
skrzydle. W środku duża tarcza ze św. Jerzym bez płaszcza. U dołu litery N-G.
Rw.: Napisy, nominał i data 1833.
Mennica Sankt Petersburg. Rzadki rocznik. Patyna.
Bitkin 1113; Plage 399

CENA: 400 zł

Stan: 2+

761 | Polska XlX w. / Rosja. 15 kopiejek = 1 złoty 1835 MW,
Warszawa
Aw.: Dwugłowy orzeł rosyjski pod carską koroną z małą tarczą z orłem polskim na
skrzydle. W środku duża tarcza ze św. Jerzym bez płaszcza. U dołu litery M-W.
Rw.: Napisy, nominał i data 1835.
Połysk, delikatnie przetarty. Ryski. Wspaniale zachowany detal. 
Bitkin: 1165; Plage 402

CENA: 400 zł

Stan: 3+

762 | Polska XlX w. / Rosja. 15 kopiejek = 1 złoty 1835 MW,
Warszawa
Aw.: Dwugłowy orzeł rosyjski pod carską koroną z małą tarczą z orłem polskim na
skrzydle. W środku duża tarcza ze św. Jerzym bez płaszcza. U dołu litery M-W.
Rw.: Napisy, nominał i data 1835.
Patyna, resztki połysku. Ryskie w tle. 
Bitkin: 1165; Plage 402

CENA: 150 zł

Stan: 3-

763 | Polska XlX w. / Rosja. 15 kopiejek = 1 złoty 1835 MW,
Warszawa
Aw.: Dwugłowy orzeł rosyjski pod carską koroną z małą tarczą z orłem polskim na
skrzydle. W środku duża tarcza ze św. Jerzym bez płaszcza. U dołu litery M-W.
Rw.: Napisy, nominał i data 1835.
Resztki patyny, delikatnie przetarty.
Bitkin: 1165; Plage 402

CENA: 300 zł
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Stan: 3+

764 | Polska XlX w. / Rosja. 15 kopiejek = 1 złoty 1836 MW,
Warszawa
Aw.: Dwugłowy orzeł rosyjski pod carską koroną z małą tarczą z orłem polskim na
skrzydle. W środku duża tarcza ze św. Jerzym bez płaszcza. U dołu litery M-W.
Rw.: Napisy, nominał i data 1836.
Delikatna patyna.  
Bitkin: 1165; Plage 402

CENA: 120 zł

Stan: 3+

765 | Polska XlX w. / Rosja. 15 kopiejek = 1 złoty 1836 MW,
Warszawa
Aw.: Dwugłowy orzeł rosyjski pod carską koroną z małą tarczą z orłem polskim na
skrzydle. W środku duża tarcza ze św. Jerzym bez płaszcza. U dołu litery M-W.
Rw.: Napisy, nominał i data 1836.
Delikatna patyna.  
Bitkin: 1165; Plage 402

CENA: 120 zł

Stan: 3+

766 | Polska XlX w. / Rosja. 15 kopiejek = 1 złoty 1836 NG,
Petersburg
Aw.: Dwugłowy orzeł rosyjski pod carską koroną z małą tarczą z orłem polskim na
skrzydle. W środku duża tarcza ze św. Jerzym bez płaszcza. U dołu litery N-G.
Rw.: Napisy, nominał i data 1836.
Delikatna patyna.  
Kopicki 9403; Bitkin 1116

CENA: 150 zł

Stan: 3+

767 | Polska XlX w. / Rosja. 15 kopiejek = 1 złoty 1837 MW,
Warszawa
Aw.: Dwugłowy orzeł rosyjski pod carską koroną z małą tarczą z orłem polskim na
skrzydle. W środku duża tarcza ze św. Jerzym bez płaszcza. U dołu litery M-W.
Rw.: Napisy, nominał i data 1837.
Delikatna patyna.  
Kopicki 9403; Bitkin 1116

CENA: 120 zł

Stan: 2-/3+

768 | Polska XlX w. / Rosja. 15 kopiejek = 1 złoty 1837 MW,
Warszawa
Aw.: Dwugłowy orzeł rosyjski pod carską koroną z małą tarczą z orłem polskim na
skrzydle. W środku duża tarcza ze św. Jerzym bez płaszcza. U dołu litery M-W.
Rw.: Napisy, nominał i data 1837.
Kolorowa patyna.  
Kopicki 9403; Bitkin 1116

CENA: 150 zł

Stan: 3+

769 | Polska XlX w. / Rosja. 15 kopiejek = 1 złoty 1837 MW,
Warszawa
Aw.: Dwugłowy orzeł rosyjski pod carską koroną z małą tarczą z orłem polskim na
skrzydle. W środku duża tarcza ze św. Jerzym bez płaszcza. U dołu litery M-W.
Rw.: Napisy, nominał i data 1837.
Delikatna patyna.  
Kopicki 9403; Bitkin 1116

CENA: 120 zł

Stan: 3+

770 | Polska XlX w. / Rosja. 15 kopiejek = 1 złoty 1837 MW,
Warszawa
Aw.: Dwugłowy orzeł rosyjski pod carską koroną z małą tarczą z orłem polskim na
skrzydle. W środku duża tarcza ze św. Jerzym bez płaszcza. U dołu litery M-W.
Rw.: Napisy, nominał i data 1837.
Delikatna patyna.  
Kopicki 9403; Bitkin 1116

CENA: 120 zł
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Stan: 3

771 | Polska XlX w. / Rosja. 15 kopiejek = 1 złoty 1838 NG,
Petersburg
Aw.: Dwugłowy orzeł rosyjski pod carską koroną z małą tarczą z orłem polskim na
skrzydle. W środku duża tarcza ze św. Jerzym bez płaszcza. U dołu litery N-G.
Rw.: Napisy, nominał i data 1838.
Delikatna patyna.  
Kopicki 9408; Plage 411; Bitkin 1119

CENA: 100 zł

Stan: 2-/3+

772 | Polska XlX w. / Rosja. 15 kopiejek = 1 złoty 1838 MW,
Warszawa
Aw.: Dwugłowy orzeł rosyjski pod carską koroną z małą tarczą z orłem polskim na
skrzydle. W środku duża tarcza ze św. Jerzym bez płaszcza. U dołu litery M-W.
Rw.: Napisy, nominał i data 1838.
Ciemna patyna.  
Berezowski 858; Bitkin 1171; Kopicki 9407 (R); Plage 410
CENA: 150 zł

Stan: 3+

773 | Polska XlX w. / Rosja. 15 kopiejek = 1 złoty 1838 NG,
Petersburg
Aw.: Dwugłowy orzeł rosyjski pod carską koroną z małą tarczą z orłem polskim na
skrzydle. W środku duża tarcza ze św. Jerzym bez płaszcza. U dołu litery N-G.
Rw.: Napisy, nominał i data 1838.
Delikatna patyna.  
Kopicki 9408; Plage 411; Bitkin 1119

CENA: 120 zł

Stan: 2+

774 | Polska XlX w. / Rosja. 15 kopiejek = 1 złoty 1839 MW,
Warszawa
Aw.: Dwugłowy orzeł rosyjski pod carską koroną z małą tarczą z orłem polskim na
skrzydle. W środku duża tarcza ze św. Jerzym bez płaszcza. U dołu litery M-W.
Rw.: Napisy, nominał i data 1838.
Patyna kolorowa, reszki połysku. Ładny egzemplarz.  
Berezowski 858; Bitkin 1171; Kopicki 9407 (R); Plage 410

CENA: 340 zł

Stan: 2-

775 | Polska XlX w./Rosja. 15 kopiejek = 1 złoty 1839 НГ,
Petersburg
Aw.: Dwugłowy orzeł rosyjski pod carską koroną z małą tarczą z orłem polskim na
skrzydle. W środku duża tarcza ze św. Jerzym. Św. Jerzy bez płaszcza. U dołu litery
N-G 
Rw.: Napisy, nominał i data 1839
Rzadszy rocznik.Kolorowa patyna.
Plage 416; Bitkin 1120

CENA: 200 zł

Stan: 3+

776 | Polska XlX w. / Rosja. 15 kopiejek = 1 złoty 1839 MW,
Warszawa
Aw.: Dwugłowy orzeł rosyjski pod carską koroną z małą tarczą z orłem polskim na
skrzydle. W środku duża tarcza ze św. Jerzym bez płaszcza. U dołu litery M-W.
Rw.: Napisy, nominał i data 1838.
Patyna kolorowa, reszki połysku. Ładny egzemplarz.  
Berezowski 858; Bitkin 1171; Kopicki 9407 (R); Plage 410

CENA: 160 zł

Stan: 3

777 | Polska XlX w. 15 kopiejek = 1 złoty 1840 НГ, Petersburg
Delikatna patyna.
Plage 414

CENA: 100 zł
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Stan: 3-

778 | Polska XlX w. 15 kopiejek = 1 złoty 1840 НГ, Petersburg
Przetarty.
Plage 414

CENA: 100 zł

Stan: 2+

779 | Polska XIX w./Rosja. Mikołaj I. 25 kopiejek = 50 groszy
1846 MW, Warszawa
Aw.: Dwugłowy orzeł rosyjski pod cesarską koroną, z mieczem i jabłkiem
królewskim w szponach, po bokach u dołu litery M-W
Rw.: W wieńcu z liści laurowych i dębowych nominał i data 1846
Rzadziej spotykany nominał. Moneta z pięknym połyskiem menniczym i delikatną
patyna. Egzemplarz ze świeżego stempla.
Bitkin 1252; Plage 385

CENA: 1 000 zł

Stan: 3

780 | Polska XIX w. / Rosja. Mikołaj I. 25 kopiejek = 50 groszy
1846 MW, Warszawa
Aw.: Dwugłowy orzeł rosyjski pod cesarską koroną, z mieczem i jabłkiem
królewskim w szponach, po bokach u dołu litery M-W
Rw.: W wieńcu z liści laurowych i dębowych nominał i data 1846
Kolorowa patyna, rzadszy nominał.
Berezowski 882; Plage 385; Bitkin 1252

CENA: 150 zł

Stan: 2-

781 | Polska XIX w. / Rosja. Mikołaj I. 25 kopiejek = 50 groszy
1847 MW, Warszawa
Aw.: Dwugłowy orzeł rosyjski pod carską koroną z małą tarczą z orłem polskim na
skrzydle. W środku duża tarcza ze św. Jerzym. U dołu litery M-W
Rw.: W wieńcu z liści laurowych i dębowych nominał i data 1847
Ładny egzemplarz. Zachowany połysk menniczy, dobre detale. Rzadsza moneta w
takim stanie zachowania.
Bitkin 1253

CENA: 800 zł

Stan: 2+

782 | Polska XlX w./Rosja. 20 kopiejek = 40 groszy 1850 MW,
Warszawa
Aw.: Dwugłowy orzeł rosyjski pod cesarską koroną, z mieczem i jabłkiem
królewskim w szponach, po bokach u dołu litery M-W
Rw.: W wieńcu z liści laurowych i dębowych nominał i data 1850
Bardzo rzadka moneta, sporadycznie notowana na aukcjach. Wspaniały połysk
menniczy, bardzo dobrej jakości detale.
Kopicki 9478; Plage 390; Bitkin 1257 (R); Parchimowicz 1032 b

CENA: 1 200 zł

783 | Odbitka. Mikołaj I. 5 kopiejek = 10 groszy 1842 MW na
cynowych blaszkach
Ciekawostka kolekcjonerska: pozytywowa odbitka w cynowej blaszce niezwykle
rzadkiej próbnej monety Mennicy Warszawskiej z 1842 roku. Odbitki awersu i
rewersu na miękkich blaszkach. 
Oryginalna moneta liteatura: Bitkin 1265 (R2), Plage 420 (R5), Kopicki 9475 (R7)

CENA: 50 zł

Stan: NGC MS62

784 | Polska XIX w./Rosja. 10 groszy 1840 MW, Warszawa NGC
MS62
Piękny egzemplarz, połysk menniczy i wspaniale zachowane detale. Delikatna
patyna. Rzadsza moneta w takim stanie zachowania.
Bitkin 1182; Plage 106

CENA: 150 zł
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Stan: 2-

785 | Polska XIX w./Rosja. 10 groszy 1840, Warszawa – zestaw
2 szt.
Patyna. Roczniki: 1840

CENA: 50 zł

Stan: 3/3+

786 | Polska XIX w./Rosja. 10 groszy 1822-1831 MW, Warszawa
– zestaw 12 szt.
Patyna. Roczniki: 1822-1831

CENA: 500 zł

Stan: 3/3+

787 | Polska XIX w./Rosja. 10 groszy 1835-1839 MW, Warszawa
– zestaw 7 szt.
Patyna. Roczniki: 1835-1839

CENA: 300 zł

Stan: 3/3-

788 | Polska XIX w./Rosja. 10 groszy 1840, Warszawa – zestaw
11 szt.
Patyna. Roczniki: 1840

CENA: 100 zł

Stan: 3+/4+

789 | Polska. Zestaw drobnych monet XVIII-XIX wiek – zestaw
15 szt.
Patyna. Różne mennice i roczniki.

CENA: 40 zł

Stan: 3

790 | Polska XIX w./Rosja. 5 groszy 1818-1823, Warszawa –
zestaw 9 szt.
Patyna. Roczniki: 1818-1823

CENA: 300 zł

Stan: 3

791 | Polska XIX w./Rosja. 5 groszy 1825-1839, Warszawa –
zestaw 9 szt.
Patyna. Roczniki: 1825-1839

CENA: 300 zł
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Stan: 2-

792 | Polska XIX w./Rosja. 5 groszy 1840, Warszawa – zestaw 3
szt.
Patyna. Roczniki: 1840

CENA: 300 zł

Stan: 3+

793 | Polska XlX w. / Rosja. 3 Grosze Polskie (Trojak) 1817-
1818, Warszawa – zestaw 2 szt.
Patyna. Roczniki 1817-1818

CENA: 80 zł

Stan: 2-/3+

794 | Polska XlX w. / Rosja. 3 Grosze Polskie (Trojak) 1819 IB,
Warszawa
Patyna.
Berezowski: 572

CENA: 100 zł

Stan: 3+

795 | Polska XlX w. / Rosja. 3 Grosze Polskie (Trojak) 1820-
1827, Warszawa – zestaw 2 szt.

Patyna. Roczniki 1820-1827

CENA: 50 zł

Stan: 3+

796 | Polska XlX w. / Rosja. 3 Grosze Polskie z MIEDZI
KRAIOWEY (Trojak) 1826-1827, Warszawa – zestaw 4 szt.
Patyna. Roczniki 1826-1827

CENA: 120 zł

Stan: 3+

797 | Polska XlX w. / Rosja. 3 Grosze Polskie (Trojak) 1828-
1829, Warszawa – zestaw 2 szt.
Patyna. Roczniki 1828-1829

CENA: 80 zł

Stan: 2-

798 | Polska XlX w. / Rosja. 3 Grosze Polskie (Trojak) 1828-1830
FH, Warszawa – zestaw 2 szt.
Patyna. Roczniki 1828-1829

CENA: 150 zł
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Stan: 3+

799 | Polska XlX w. / Rosja. 3 Grosze Polskie (Trojak) 1831-
1835, Warszawa – zestaw 4 szt.
Patyna. Roczniki 1834-1835

CENA: 120 zł

Stan: 3+

800 | Polska XlX w. / Rosja. 3 Grosze Polskie (Trojak) 1830-
1839, Warszawa – zestaw 4 szt.
Patyna. Roczniki 1833-1839

CENA: 120 zł

Stan: 3+

801 | Polska XlX w. / Rosja. 3 Grosze Polskie (Trojak) 1834-
1835, Warszawa – zestaw 4 szt.
Patyna. Roczniki 1834-1835

CENA: 120 zł

Stan: 3/3-

802 | Polska XlX w. / Rosja. 3 Grosze Polskie (Trojak) 1837-
1839, Warszawa – zestaw 7 szt.
Patyna. Roczniki 1837-1835

CENA: 100 zł

Stan: 3/3+

803 | Polska XIX w./Rosja. Trojak (3 grosze) 1840-1841 MW,
Warszawa – zestaw 3 szt.
Patyna. MW – mennica Warszawska. 

CENA: 100 zł

Stan: 3/3+

804 | Polska XIX w./Rosja. Trojak (3 grosze) 1840 MW,
Warszawa – zestaw 2 szt.
Patyna. MW – mennica Warszawska. 

CENA: 100 zł

Stan: 3/3-

805 | XIX wiek. Grosz Poznań 1816 A + B – zestaw 4 szt.
Patyna.

CENA: 80 zł
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Stan: 3+

806 | Polska XlX w. / Rosja. Grosz Polski 1816-1818 IB,
Warszawa – zestaw 6 szt.
Patyna. Roczniki 1816-1818

CENA: 150 zł

Stan: 3+

807 | Polska XlX w. / Rosja. Grosz Polski 1820-1821 IB,
Warszawa – zestaw 3 szt.
Patyna. Roczniki 1820-1821

CENA: 50 zł

Stan: 3+

808 | Polska XlX w. / Rosja. Grosz Polski z MIEDZI KRAIOWEY
1822-1823 IB, Warszawa – zestaw 5 szt.
Patyna. Roczniki 1822-1823

CENA: 100 zł

Stan: 3+

809 | Polska XlX w. / Rosja. Grosz Polski z MIEDZI KRAIOWEY
1824-1825 IB, Warszawa – zestaw 6 szt.
Patyna. Roczniki 1824-1825

CENA: 100 zł

Stan: 3+

810 | Polska XlX w. / Rosja. Grosz 1838 MW, Warszawa
Aw.: Dwugłowy orzeł rosyjski pod carską koroną. Na piersi, na tle gronostajowego
płaszcza tarcza z orłem polskim. U dołu M-W
Rw.: W wieńcu laurowo-dębowym nominał i data 1838
Patyna.
Berezowski: 683

CENA: 50 zł

Stan: 2-

811 | Polska XlX w. / Rosja. Grosz 1839 MW, Warszawa
Aw.: Dwugłowy orzeł rosyjski pod carską koroną. Na piersi, na tle gronostajowego
płaszcza tarcza z orłem polskim. U dołu M-W
Rw.: W wieńcu laurowo-dębowym nominał i data 1839
Patyna.
Plage 252 ; Berezowski 687; Bitkin 1225

CENA: 200 zł

Stan: 2-/3+

812 | Polska XlX w. / Rosja. Grosz Polski 1828-1832, Warszawa
– zestaw 9 szt.
Patyna. Roczniki 1828-1832

CENA: 100 zł
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Stan: 3+

813 | Polska XlX w. / Rosja. Grosz Polski 1830-1835, Warszawa
– zestaw 8 szt.
Patyna. Roczniki 1831-1835

CENA: 100 zł

Stan: 3+

814 | Polska XlX w. / Rosja. Grosz Polski 1835-1838, Warszawa
– zestaw 7 szt.
Patyna. Roczniki 1835-1838

CENA: 100 zł

Stan: 3+

815 | Polska XlX w. / Rosja. Grosz Polski 1839-1840, Warszawa
– zestaw 7 szt.
Patyna. Roczniki 1839-1840

CENA: 100 zł

Stan: 3+

816 | Polska XlX w. / Rosja. Grosz Polski 1836-1841, Warszawa
– zestaw 3 szt.
Patyna. Roczniki 1836-1841

CENA: 50 zł

Stan: 3+

817 | Polska XIX w. / Rosja. Rubel 1843, MW Warszawa
Aw.: Dwugłowy orzeł rosyjski pod carską koroną z małą tarczą z orłem polskim na
skrzydle. Św. Jerzy bez płaszcza. U dołu litery M-W
Rw.: W wieńcu z liści laurowych i dębowych nominał i data 1843.
Orzeł orła wachlarzowaty, wieniec złożony z 7 kępek liści. Drobne uderzenie na
rancie, Kolorowa patyna, wyraźne detale.
Bitkin 422; Petrov 2 ruble

CENA: 260 zł

Stan: 2/2-

818 | Polska XIX w./Rosja. Rubel 1844 MW Warszawa
Aw.: Dwugłowy orzeł rosyjski pod carską koroną z małą tarczą z orłem polskim na
skrzydle. Św. Jerzy bez płaszcza. U dołu litery M-W
Rw.: W wieńcu z liści laurowych i dębowych nominał i data 1844.
Bardzo dobrze zachowane detale, piękna kolorowa patyna połysk. Rzadsza moneta
w takim stanie zachowania.
Bitkin 423

CENA: 350 zł

Stan: 2+

819 | Polska XIX w./Rosja. Rubel 1844 MW Warszawa
Aw.: Dwugłowy orzeł rosyjski pod carską koroną z małą tarczą z orłem polskim na
skrzydle. Św. Jerzy bez płaszcza. U dołu litery M-W
Rw.: W wieńcu z liści laurowych i dębowych nominał i data 1844.
Pięknie zachowane detale, połysk, złocista patyna. Ponadprzeciętny egzemplarz.
Bitkin 423

CENA: 600 zł
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Stan: 3+

820 | Polska XIX w./Rosja. Mikołaj I. Połtina (1/2 Rubla) 1846
MW, Warszawa
Aw.: Dwugłowy orzeł rosyjski pod carską koroną z mała tarczą z orłem polskim na
skrzydle. W środku duża tarcza ze św. Jerzym. U dołu litery M-W
Rw.: W wieńcu z liści laurowych i dębowych napis: MOНETA / ПОЛТИНА / 1846
Patyna. Delikatnie przetarty egzemplarz.
Bitkin 437; Berezowski 1026

CENA: 500 zł

Stan: NGC MS64 RB (MAX)

821 | Polska XlX w. / Rosja. Mikołaj I. 3 kopiejki 1854 BM,
Warszawa NGC MS64 RB (MAX)
Najwyższa nota gradingowa na świecie - ekstremalnie rzadka!  Według
Bitkina i obecnych notowań NOVODEL nie istnieje, według nas moneta z bardzo
świeżego stempla, powinna otrzymać notę PROOF LIKE. Unikalna moneta pod
względem stanu zachowania. 
Bitkin 859; Berezowski 1010; Plage 469; Parchimowicz 1109e

CENA: 6 500 zł

Stan: 3

822 | Polska XlX w. / Rosja. 2 – 3 Kopiejka 1850-1863 BM,
Warszawa – zestaw 3 szt.
Delikatna patyna.
Rzadkie XIX-wieczna moneta z Mennicy Warszawskiej

CENA: 80 zł

Stan: 3-

823 | Polska XlX w. / Rosja. 2 Kopiejki 1851 EM + 1852 BM,
Warszawa – zestaw 2 szt.
Delikatna patyna. Dwa roczniki 1851 i 1852. 
Rzadka 1852 rok -  XIX-wieczna moneta z Mennicy Warszawskiej

CENA: 40 zł

Stan: 3

824 | Polska XlX w. / Rosja. 2 Kopiejki 1855 BM, Warszawa
Delikatna patyna.
Rzadka XIX-wieczna moneta z Mennicy Warszawskiej

CENA: 80 zł

Stan: 3

825 | Polska XlX w. / Rosja. 2 Kopiejki 1856 BM, Warszawa
Delikatna patyna.
Rzadka XIX-wieczna moneta z Mennicy Warszawskiej

CENA: 80 zł

Stan: 3+

826 | Polska XlX w. / Rosja. 2 Kopiejki 1858 BM, Warszawa
Delikatna patyna.
Rzadka XIX-wieczna moneta z Mennicy Warszawskiej

CENA: 80 zł
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Stan: 3+

827 | Polska XlX w. / Rosja. 2 Kopiejki 1860 BM, Warszawa
Delikatna patyna i pozostałości po lakierowaniu monety. 
Rzadka XIX-wieczna moneta z Mennicy Warszawskiej

CENA: 80 zł

Stan: 3/3-

828 | Polska XlX w. / Rosja. Kopiejka 1850 + 1855 BM,
Warszawa – zestaw 2 szt.
Delikatna patyna. Dwa roczniki 1850 i 1855. 
Rzadka XIX-wieczna moneta z Mennicy Warszawskiej

CENA: 50 zł

Stan: 3+

829 | Polska XlX w. / Rosja. Kopiejka 1851 BM, Warszawa
Delikatna patyna.
Rzadka XIX-wieczna moneta z Mennicy Warszawskiej

CENA: 80 zł

Stan: 3+

830 | Polska XlX w. / Rosja. Kopiejka 1852 BM, Warszawa
Delikatna patyna.
Rzadka XIX-wieczna moneta z Mennicy Warszawskiej

CENA: 80 zł

Stan: 3+

831 | Polska XlX w. / Rosja. Kopiejka 1858 BM, Warszawa
Delikatna patyna.
Rzadka XIX-wieczna moneta z Mennicy Warszawskiej

CENA: 80 zł

Stan: 3/3-

832 | Polska XlX w. / Rosja. Kopiejka 1860 EM + 1863 BM,
Warszawa – zestaw 2 szt.
Delikatna patyna. Dwa roczniki 1860 i 1863. 
Rzadka 1863 rok -  XIX-wieczna moneta z Mennicy Warszawskiej

CENA: 40 zł

Stan: 3

833 | Polska XlX w. / Rosja. Mikołaj I. Dienieżka 1851-1853, BM,
Warszawa – zestaw 3 szt.
Delikatna patyna. Trzy roczniki 1851,1852 i 1853. 
Rzadsze XIX-wieczne moneta z Mennicy Warszawskiej

CENA: 80 zł
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Stan: 3

834 | Polska XlX w. / Rosja. Mikołaj I/ Aleksander. Dienieżka
1853-1855, BM, Warszawa – zestaw 5 szt.
Delikatna patyna. Roczniki: 1853 – 1855. 
Rzadsze XIX-wieczne moneta z Mennicy Warszawskiej

CENA: 80 zł

Stan: 3/3-

835 | Polska XlX w. / Rosja. Mikołaj I/ Aleksander. Dienieżka
1856-1863, BM, Warszawa – zestaw 7 szt.
Delikatna patyna. Roczniki: 1856 – 1863. 
Rzadsze XIX-wieczne moneta z Mennicy Warszawskiej

CENA: 80 zł

Stan: 3+

836 | Polska XlX w. / Rosja. Połuszka 1855 BM, Warszawa
Resztki połysku. Delikatna patyna. 
Rzadka XIX-wieczna moneta z Mennicy Warszawskiej.
Kopicki 9496; Bitkin 495

CENA: 80 zł

Stan: 2/2+

837 | Rosja. Piotr I. Rubel 1721, Moskwa
Praktycznie menniczy rewers monety, na awersie kilka rys. Egzemplarz z połyskiem
menniczym i złocistą patyną. Dużej rzadkości moneta w takim stanie zachowania.
Bitkin 452 (…R)

CENA: 4 000 zł

Stan: 3

838 | Rosja. Piotr l. Rubel 1719 (cyrylica), Moskwa
Kadaszewski Monetnyj Dwor. Defekt krążka na godzinie 12.00. Resztki połysku
menniczego.
Bitkin 258

CENA: 1 800 zł

Stan: 2-

839 | Rosja. Piotr I. Rubel 1723 RZADKOŚĆ - NOWODZIEŁ
Bardzo rzadka moneta, sporadycznie notowana na aukcjach zagranicą, w Polsce po
raz pierwszy: NOWODZIEŁ
Napis po rosyjsku na obrzeżu. 
Dav. 1657 ; Diakov s.182 ; Bitkin. H 918 

CENA: 5 000 zł

Stan: 4

840 | Rosja, Piotr l. Tynf (tymf) 1707 IL-L
Niezmiernie rzadka moneta. Kadaszewskij Monetnyj
Dwor.
Bitkin (-), Uzd.4784

CENA: 1 000 zł
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Stan: 3+/2-

841 | Rosja. Piotr I. Kopiejka 1711
Podwójnie uderzony egzemplarz. Brązowa patyna. Moneta rzadko notowana w
handlu.
Bitkin 2144 (...-R2)

CENA: 200 zł

Stan: 3/3-

842 | Rosja. Piotr I. Zestaw kopiejek 1704 1720, Petersburg/
Moskwa – zestaw 11 sztuk
Różne mennice i roczniki 1704 1720.
Patyna. 

CENA: 100 zł

Stan: 3+/2-

843 | Rosja. Żeton na śmierć Piotra I, 1725, srebro
Rzadka pozycja sporadycznie pojawiająca się w sprzedaży. Bardzo ładny, świeży
egzemplarz. Zachowany połysk menniczy, manipulacje na godzinie 12.

Bitkin 3887 (R1)

CENA: 1 000 zł

Stan: 3+

844 | Rosja. Piotr ll. Rubel 1728, Moskwa
Kadaszewski Monetnyj Dwor. Ładnie zachowane detale monety. Połysk, szczególnie
na rewersie, patyna. Rzadka moneta.
Bitkin 83 (R)

CENA: 2 000 zł

Stan: 3/3+

845 | Rosja. Piotr II. Rubel 1728, Moskwa
Ładny egzemplarz z zachowanymi resztkami połysku. Patyna.
Davenport.1668; Bitkin 75?

CENA: 1 500 zł

Stan: 3+

846 | Rosja. Katarzyna I. 5 kopiejek 1727 КД
Odmiana z jedną z kropek znajdującą się nad koroną i napisem КОПЪAКЬ. Brązowa
patyna. 
Bitkin 291

CENA: 100 zł

Stan: 2-

847 | Rosja. Piotr II. 5 kopiejek 1729
Jeden z dwóch nominałów monet miedzianych bitych za panowania Piotra
II.
Bardzo ładny egzemplarz. Brązowa patyna. 

CENA: 200 zł
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Stan: 3/3+

848 | Rosja. Piotr I. 5 kopiejek 1725-1730, Petersburg/ Moskwa
– zestaw 3 sztuk
Różne mennice i roczniki 1725, 1727, 1730.
Patyna. 

CENA: 100 zł

Stan: 3/3+

849 | Rosja. Zestaw kopiejek 1725-1730, Petersburg/ Moskwa –
zestaw 19 sztuk
Różne mennice i roczniki 1730-1752.
Patyna. 

CENA: 100 zł

Stan: 2-

850 | Rosja. Iwan IV. Rubel 1741, Petersburg - RZADKOŚĆ
Niezmiernie rzadka pozycja sporadycznie występująca w handlu szczególnie w tak
dobrym stanie zachowania. Wyraźne detale, zachowany połysk menniczy, patyna.
Moneta do najlepszych zbiorów.
Bitkin 19 (R1); Petrov 15 rubli; Ilyin 12 rubli

CENA: 10 000 zł

Stan: 3

851 | Rosja. Elżbieta. Półpołtinnik (1/4 rubla) 1754, Moskwa
Patyna. 
Bitkin 172

CENA: 50 zł

Stan: 3=

852 | Rosja. Elżbieta. Półpołtinnik (1/4 rubla) 1756, Moskwa
Patyna. Stary numer inwentarzowy. 
Bitkin 177

CENA: 50 zł

Stan: 3

853 | Rosja. Elżbieta. Półpołtinnik (1/4 rubla) 1748-1753,
Moskwa – zestaw 2 szt.
Patyna. Wiekowa patyna. 
Bitkin 161,170

CENA: 50 zł

Stan: 3+

854 | Rosja. Elżbieta. Griwiennik (10 kopiejek) 1752, Moskwa
Bardzo ładny egzemplarz. Rzadszy w takim stanie zachowania.
Bitkin 218

CENA: 300 zł
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Stan: 2-/3

855 | Rosja. Elżbieta. Griwiennik (10 kopiejek) 1742-1748,
Moskwa - zestaw 4 sztuk
Patyna, resztki połysku. Rzadsze monety.
Bitkin 208

CENA: 150 zł

Stan: 3+

856 | Rosja. Elżbieta. Griwiennik (10 kopiejek) 1748-1751,
Moskwa - zestaw 4 sztuk
Patyna, resztki połysku. Rzadsze monety.
Bitkin 208

CENA: 150 zł

Stan: 3

857 | Rosja. Elżbieta. 5 kopiejek 1756 SPB, Petersburg
Ciemna patyna. 
Bitkin: 341

CENA: 40 zł

Stan: 2

858 | Rosja. Elżbieta II. Kopiejka 1756 ММД
Bardzo ładnie zachowany i wybity egzemplarz. Delikatny połysk, patyna. Rzadsza
moneta w tym stanie zachowania.
Bitkin 383; Petrov 2 ruble

CENA: 300 zł

Stan: 3-/3

859 | Rosja. Elżbieta II. Kopiejka 1756 ММД
Przetarty egzemplarz, brązowa patyna.
Bitkin 383; Petrov 2 ruble

CENA: 40 zł

Stan: 3

860 | Rosja. Elżbieta. 5 kopiejek 1757, Petersburg
Patyna. Rzadsza moneta.
Bitkin 342

CENA: 30 zł

Stan: 3

861 | Rosja/Prusy. Elżbieta. Szóstak (6 groszy) 1761, Królewiec
Patyna, rzadsza moneta.
Bitkin 729

CENA: 100 zł
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Stan: 3

862 | Rosja, Elżbieta. Monety bite dla Prus, Grosz 1760,
Królewiec
Niezmiernie rzadki nominał. Lekko gięty egzemplarz, ale w pełni czytelny. Patyna.
Bitkin 776 (R3)

CENA: 300 zł

Stan: 2

863 | Rosja. Elżbieta. Odbitka w srebrze dukata koronacyjnego
1742
Pozycja pojawiająca się sporadycznie na rynku kolekcjonerskim. Bardzo ładny,
świeży egzemplarz. Zachowany połysk menniczy, kolorowa patyna.
Bitkin 830 (R)

CENA: 600 zł

Stan: 1-

864 | Rosja. Żeton na śmierć cesarzowej Elżbiety 1761, srebro
Pięknie zachowany egzemplarz z zachowanym połyskiem menniczym i piękną
wiekową patyna. Rzadka pozycja w tak pięknym stanie zachowania.
Bitkin 838 (R)

CENA: 1 200 zł

Stan: 3+

865 | Rosja. Piotr III. 10 kopiejek 1762
Bardzo rzadka moneta sporadycznie pojawiająca się w handlu. Przyzwoicie
zachowane detale, ładna, brązowa patyna.
Bitkin 14 (R); Petrov - 1-1,25 rub.

CENA: 1 200 zł

Stan: 3/3-

866 | Rosja. Piotr III. 4 kopiejki 1762 Petersburg
Doskonale widoczne przebicie ze wcześniejszej monety.
Bitkin 21?

CENA: 70 zł

Stan: 3/3+

867 | Rosja. Elżbieta/Piotr III. Zestaw kopiejek 1755-1762 –
zestaw 7 sztuk
Różne mennice i roczniki 1755-1762.
Patyna. 

CENA: 100 zł

Stan: 3+

868 | Rosja. Katarzyna II. Rubel НК, 1763
Delikatny połysk menniczy, dobrze zachowane detale, kolorowa patyna. Wada
blachy na awersie. Rzadszy rocznik.
Bitkin 183; Petrov 2,5 rubla

CENA: 650 zł
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Stan: 3+

869 | Rosja. Katarzyna II. Rubel 1765, Petersburg
Patyna. 
Bitkin 187

CENA: 200 zł

Stan: 2-

870 | Rosja. Katarzyna II. Rubel 1780 ИЗ, Petersburg
Zachowany połysk menniczy, dobrej jakości detale, drobne ryski. Rzadsza moneta w
takim stanie zachowania.
Bitkin 228; Petrov 2,5 rubla

CENA: 1 000 zł

Stan: 3+

871 | Rosja. Katarzyna II. Rubel 1780, Petersburg
Patyna. 
Bitkin 228; Petrov 2,5 rub

CENA: 200 zł

Stan: 3+

872 | Rosja. Katarzyna ll. Rubel 1782, Petersburg
Patyna. Rzadka moneta.
Bitkin 233

CENA: 400 zł

Stan: 3

873 | Rosja. Katarzyna II. Półpołtinnik (1/4 rubla) 1786,
Petersburg
Patyna. 
Bitkin 340

CENA: 50 zł

Stan: 3+

874 | Rosja. Elżbieta. Półpołtinnik (1/4 rubla) 1769, Moskwa
Patyna. 
Bitkin 145

CENA: 50 zł

Stan: 3+

875 | Rosja. Katarzyna II. 20 kopiejek 1791, Petersburg
Delikatna patyna, resztki połysku. 

CENA: 50 zł
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Stan: 3/3+

876 | Rosja. Katarzyna II. 15 Kopiejek 1786-1791 SPB,
Petersburg
Roczniki: 1786,1787,1784,1791
Patyna, resztki połysku. 

CENA: 40 zł

Stan: 2-/3+

877 | Rosja. Katarzyna II. 15 Kopiejek 1770-1783 SPB,
Petersburg
Roczniki: 1776,1778,1783.
Patyna, resztki połysku.

CENA: 40 zł

Stan: 3+

878 | Rosja. Elżbieta. Griwiennik (10 kopiejek) 1770-1788,
Moskwa - zestaw 6 sztuk
Patyna, resztki połysku. Rzadsze monety.

CENA: 150 zł

Stan: 2

879 | Rosja Katarzyna II. 5 kopiejek 1785 EM, Jekaterinburg
Aw.: Ukoronowany monogram i data 1787
Rw.: Dwugłowy orzeł rosyjski
Bitkin 636

CENA: 100 zł

Stan: 2+/1-

880 | Rosja Katarzyna II. 5 kopiejek 1787 KM, Suzun
Ładnie wybity i bardzo dobrze zachowany egzemplarz. 
Bitkin 793; Petrov 0,5 rubla

CENA: 140 zł

Stan: 2+/1-

881 | Rosja Katarzyna II 5 kopiejek 1790 EM
Pięknie zachowany egzemplarz z brązową patyną.
Bikin. 644

CENA: 120 zł

Stan: 1/1-

882 | Rosja. Katarzyna II. 5 kopiejek 1793 AM, Annińsk
Wyśmienicie zachowany egzemplarz z brązową patyna. Rzadki w takim stanie
zachowania.
Bitkin 863

CENA: 200 zł
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Stan: 2-/3

883 | Rosja. Katarzyna II. 5 kopiejek 1779-1783 – zestaw 5
sztuk
Patyna. Resztki połysku. Różne mennice i roczniki.

CENA: 150 zł

Stan: 2-/3

884 | Rosja. Katarzyna II. 5 kopiejek 1771-1775 – zestaw 5
sztuk
Patyna. Resztki połysku. Różne mennice i roczniki.

CENA: 150 zł

Stan: 2-/3

885 | Rosja. Katarzyna II. 5 kopiejek 1776-1779 – zestaw 5
sztuk
Patyna. Resztki połysku. Różne mennice i roczniki.

CENA: 150 zł

Stan: 2-/3

886 | Rosja. Katarzyna II. 5 kopiejek 1760-1770 – zestaw 5
sztuk
Patyna. Resztki połysku. Różne mennice i roczniki.

CENA: 130 zł

Stan: 2-/3

887 | Rosja. Katarzyna II. 5 kopiejek 1793-1795 – zestaw 4
sztuk
Patyna. Resztki połysku. Różne mennice i roczniki.

CENA: 100 zł

Stan: 2-/3

888 | Rosja. Katarzyna II. 5 kopiejek 1791-1793 – zestaw 5
sztuk
Patyna. Resztki połysku. Różne mennice i roczniki.
Ładne egzemplarze.

CENA: 200 zł

Stan: 2-/3

889 | Rosja. Katarzyna II. 5 kopiejek 1784-1790 – zestaw 5
sztuk
Patyna. Resztki połysku. Różne mennice i roczniki.
Ładne egzemplarze.

CENA: 200 zł
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Stan: 3/3+

890 | Rosja. Katarzyna II. Zestaw kopiejek 1765-1795 – zestaw
5 sztuk
Patyna. Różne mennice i roczniki 1765-1795

CENA: 80 zł

Stan: 3/3+

891 | Rosja. Katarzyna II. Zestaw kopiejek 1789-1795 – zestaw
5 sztuk
Patyna. Różne mennice i roczniki 1789-1795.

CENA: 50 zł

Stan: 3

892 | Rosja. Katarzyna II. Chanat Krymski Ischal 1191 (5) 1782
AD
Niezmiernie rzadka moneta. Patyna.
Bitkin 66 (R3) str. 991

CENA: 2 500 zł

Stan: 3

893 | Rosja. Chanat Krymski. Szakhin-Girej (1777-1783). Denga
5 rok panowania (1780-1781)
Mennica Bachczysaraj. Rzadka.   
Bitkin. 56 s.989 R. 

CENA: 100 zł

Stan: 2

894 | Rosja. Katarzyna II. Medal – Pokój z Turcją 1791, srebro
Bardzo ładny egzemplarz, delikatny połysk, patyna.
Bitkin 1396 (R)

CENA: 400 zł

Stan: 2+

895 | Rosja. Paweł I. Rubel 1798 СМ МБ, Petersburg
Bardzo ładny, głęboko uderzony egzemplarz. Delikatny połysk menniczy, wiekowa
patyna. Rzadka moneta w takim stanie zachowania. 
Bitkin 32; Petrov 2,5 rubla

CENA: 1 800 zł

Stan: 2/3+

896 | Rosja. Paweł I. 1-2 kopiejki 1797-1801 – zestaw 8 sztuk
Różne mennice i roczniki 1797-1801.
Patyna, resztki połysku. 

CENA: 80 zł
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Stan: 2+

897 | Rosja. Aleksander l. Rubel 1802 АИ, Petersburg
Wyśmienity stan zachowania ja na ten typ monet.. Ładna, złocista patyna,
minimalne niedobicie, ale bardzo ładna prezencja.
Bitkin 28

CENA: 1 200 zł

Stan: 3-

898 | Rosja. Aleksander l. Rubel 1803 АИ, Petersburg
Obiegowy egzemplarz, ale rzadki. Patyna. 
Bitkin 33; Davenport 279; Petrov 2,5 rubla

CENA: 300 zł

Stan: 3/3+

899 | Rosja. Alexander I. Rubel 1809, Petersburg
Złota patyna, resztki połysku.
Bitkin 73

CENA: 200 zł

Stan: 3

900 | Rosja. Alexander I. Rubel 1815, Petersburg
Patyna.
Bitkin 111

CENA: 150 zł

Stan: 3+/2-

901 | Rosja. Aleksander l. Rubel 1818 ПС, Petersburg
Odmiana z orłem z 1814 roku. Bardzo świeży rewers, awers delikatnie przetarty.
Ładna kolorowa patyna.
Bitkin 123; Petrov 5 rubli

CENA: 240 zł

Stan: 3+ 1

902 | Rosja. Alexander I. Rubel 1819, Petersburg
Patyna. Resztki połysku.
Bitkin 127

CENA: 150 zł

Stan: 3/3+

903 | Rosja. Aleksander I. 20 kopiejek 1813-1824 – zestaw 4
sztuk
Patyna.

CENA: 50 zł
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Stan: 3

904 | Rosja. Aleksander I. 10 kopiejek 1815-1826 - zestaw 3
sztuk
Patyna.

CENA: 80 zł

Stan: 3/3+

905 | Rosja. Mikołaj I. 5 kopiejek 1822-1830, Petersburg –
zestaw 6 sztuk
Patyna. Resztki połysku.

CENA: 100 zł

Stan: 2+

906 | Rosja. Aleksander I. 5 kopiejek 1802, Suzun
Bardzo ładny egzemplarz z brązową patyną i delikatnym połyskiem. Rzadsza
moneta.
Bitkin 411 (R); Petrov 2 ruble

CENA: 350 zł

Stan: PCGS AU58 (2 MAX)

907 | Rosja. Aleksander I. 5 kopiejek 1803 EM PCGS AU58 (2
MAX)
Wspaniale zachowany egzemplarz, połysk menniczym, brązowa patyna. Rzadki w
takim stanie zachowania.
Bitkin 285 (R1)

CENA: 550 zł

Stan: PCGS AU

908 | Rosja. Aleksander I. 5 kopiejek 1808 KM PCGS AU
Bardzo rzadka moneta z mennicy Suzun. Wyraźne detale, brązowa patyna, delikatny
połysk.
Bitkin 423 (R1); Petrov 4 ruble

CENA: 500 zł

Stan: 2-

909 | Rosja. Aleksander I. 5 kopiejek 1810 KM, Suzun
Bardzo rzadka moneta z mennicy Suzun. Ładny, świeży egzemplarz. Zachowany
połysk menniczy, brązowa patyna.
Bitkin 427 (R1); Petrov 5 rubli

CENA: 500 zł

Stan: 1-/2-

910 | Rosja. Aleksander I. 5 kopiejek 1803-1804 – zestaw 3
sztuk
Różne mennice i roczniki.
Patyna. Resztki połysku. 

CENA: 100 zł
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Stan: 3+

911 | Rosja. Mikołaj I. 5 Rubli 1835, Petersburg
Delikatny połysk menniczy w tle.
Bitkin 10; Friedberg 155

CENA: 1 600 zł

Stan: 3/3+

912 | Rosja. Mikołaj l 5 rubli 1841, Petersburg
Resztki połysku menniczego. 
Bitkin 18

CENA: 1 500 zł

Stan: NGC MS63 PL

913 | Rosja. Mikołaj l. 5 rubli 1847 СПБ АГ, Petersburg NGC
MS63 PL
Wyśmienicie zachowana moneta ze świeżego stempla o prezencji lustrzanki.
Intensywny połysk menniczy i wspaniale zachowane detale. Bardzo rzadka w takim
stanie zachowania.
Bitkin 29

CENA: 3 000 zł

Stan: 1-

914 | Rosja. Mikołaj l. 5 rubli 1849 СПБ АГ, Petersburg
Wyśmienicie zachowany egzemplarz. 
Bitkin 31; Friedberg 155

CENA: 3 000 zł

Stan: 3

915 | Rosja. Mikołaj l. Rubel 1829 СПБ НГ, Petersburg
Resztki połysku menniczego.
Bitkin 107; Petrov 1,5 rubla

CENA: 180 zł

Stan: 2+

916 | Rosja. Mikołaj I. Rubel 1837 НГ, Petersburg
Odmiana z 7 kępkami liści w wieńcu. Piękny egzemplarz, połysk menniczy. Ładna
delikatna patyna. Rzadki w takim stanie zachowania.
Bitkin 168; Petrov 2,5 rubla.

CENA: 600 zł

Stan: 2

917 | Rosja. Mikołaj I. Rubel 1842 Petersburg
Odmiana z 7 kępkami liści w wieńcu i orłem z 1844 roku. Bardzo ładny, świeży
egzemplarz. Zachowany połysk menniczy, wspaniała prezencja.
Bitkin 185; Petrov 1,5 rubla.

CENA: 500 zł
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Stan: 2-

918 | Rosja. Mikołaj I. Rubel 1836 СПБ НГ, Petersburg
Odmiana z 7 kępkami w wieńcu z lewej strony. Bardzo dobrze zachowane detale,
piękna kolorowa patyna, połysk. Rzadsza moneta w takim stanie zachowania.
Bitkin 166

CENA: 500 zł

Stan: 3

919 | Rosja. Alexander I. Rubel 1837, Petersburg
Patyna. Resztki połysku.
Bitkin 180

CENA: 150 zł

Stan: 3

920 | Rosja. Mikołaj l. Rubel 1840 НГ, Petersburg
Przetarty awers, rewers z dobrymi detalami. Piękna patyna.
Bitkin 190

CENA: 200 zł

Stan: 3+

921 | Rosja. Alexander I. Rubel 1840, Petersburg
Patyna. Resztki połysku. Ładny egzemplarz. 
Bitkin 183

CENA: 150 zł

Stan: 2/2+

922 | Rosja. Mikołaj l. Rubel 1841 НГ, Petersburg
Zachowana jakoś detali, piękna patyna na całej powierzchni monety. Znakomita
prezencja.
Bitkin 192

CENA: 700 zł

Stan: 3+/2-

923 | Rosja. Mikołaj I. Rubel 1842 АЧ, Petersburg
Odmiana z 7 kępkami liści w wieńcu. Egzemplarz z dobrze zachowanymi detalami. 
Delikatnie przetarty awers, ale zachowany połysk menniczy.
Bitkin 196; Petrov 5 rubli

CENA: 260 zł

Stan: 2+/1-

924 | Rosja. Mikołaj I. Rubel 1844, Petersburg
Przepiękna, kolorowa patyna, dobrze zachowane detale, połysk menniczy. Rzadka
moneta w takim stanie zachowania.
Bitkin 205

CENA: 900 zł

132



 

 

 

 

 

 

 

Opisy oraz zdjęcia przedmiotów w większej rozdzielczości
www.aukcjamonet.pl

Stan: 3+

925 | Rosja. Mikołaj I. Rubel 1851 ПА, Petersburg
Ciemna patyna. 
Bitkin 228

CENA: 260 zł

Stan: NGC MS62

926 | Rosja. Mikołaj I. Rubel 1854 НІ, Petersburg NGC MS62
Odmiana z siedmioma kępkami liści w wieńcu. Wyśmienicie zachowany egzemplarz.
Połysk na całej powierzchni monety, doskonałe detale.
Bitkin 234; Petrov 1,5 rubla

CENA: 1 400 zł

Stan: NGC MS61

927 | Rosja. Mikołaj I. Rubel 1854 НІ, Petersburg NGC MS61
Odmiana z ośmioma kępkami liści w wieńcu. Piękny egzemplarz, połysk menniczy,
wiekowa patyna. Rzadki w takim stanie zachowania.
Bitkin 233; Petrov 2 ruble

CENA: 1 400 zł

Stan: 3+/2-

928 | Rosja. Mikołaj I. Rubel 1854 НІ
Dobrze zachowane detale, kolorowa patyna, delikatny połysk w
tle.
Bitkin 234

CENA: 260 zł

Stan: 1-

929 | Rosja. Mikołaj I. Rubel 1854 НІ, Petersburg
Odmiana z siedmioma kępkami liści w wieńcu. Piękna złocista patyna, doskonale
zachowane detale, połysk. Rzadka moneta w tak pięknym stanie zachowania.
Bitkin 234; Petrov 1,5 rubla

CENA: 800 zł

Stan: 2-

930 | Rosja. Mikołaj I. Rubel 1854 НІ, Petersburg
Odmiana z siedmioma kępkami liści w wieńcu. Zachowany połysk i  bardzo dobre
detale. Drobne ryski na powierzchni monety.
Bitkin 234; Petrov 1,5 rubla

CENA: 350 zł

Stan: 2-/3+

931 | Rosja. Mikołaj I. Połtina (1/2 rubla) 1839, Petersburg
Kolorowa patyna, resztki połysku. Ładnie zachowany detal. 
Bitkin 243

CENA: 50 zł
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Stan: 2-

932 | Rosja. Mikołaj I. Połtina (1/2 rubla) 1846, Petersburg
Kolorowa patyna, resztki połysku. Ładnie zachowany detal. 
Bitkin 255

CENA: 100 zł

Stan: 2-

933 | Rosja. Mikołaj I. Połtina (1/2 rubla) 1848, Petersburg
Patyna, resztki połysku. 
Bitkin 261

CENA: 100 zł

Stan: 2-/3+

934 | Rosja. Mikołaj I. 25 kopiejek 1846, Petersburg
Połysk menniczy, delikatna patyna.
Bitkin 293

CENA: 100 zł

Stan: 2-

935 | Rosja. Mikołaj I. 25 kopiejek 1848, Petersburg
Połysk menniczy, delikatna patyna.
Bitkin 295

CENA: 150 zł

Stan: 2-/3+

936 | Rosja. Mikołaj I. 25 kopiejek 1849, Petersburg
Połysk menniczy, delikatna patyna.
Bitkin 300

CENA: 100 zł

Stan: 2

937 | Rosja. Mikołaj I. 25 kopiejek 1850, Petersburg
Połysk menniczy, delikatna patyna.
Bitkin 301

CENA: 120 zł

Stan: 2-

938 | Rosja. Mikołaj I. 25 kopiejek 1851, Petersburg
Połysk menniczy, delikatna patyna.
Bitkin 302

CENA: 100 zł

134



 

 

 

 

 

 

 

Opisy oraz zdjęcia przedmiotów w większej rozdzielczości
www.aukcjamonet.pl

Stan: 2-

939 | Rosja. Mikołaj I. 25 kopiejek 1853, Petersburg
Połysk menniczy, delikatna patyna.
Bitkin 302

CENA: 100 zł

Stan: 3

940 | Rosja. Mikołaj I. 25 kopiejek 1854, Petersburg
Połysk menniczy, delikatna patyna.
Bitkin 302

CENA: 100 zł

Stan: 3

941 | Rosja. Mikołaj I. 25 kopiejek 1855, Petersburg
Delikatna patyna.
Bitkin 303

CENA: 80 zł

Stan: 2-

942 | Rosja. Mikołaj I. 25 kopiejek 1855, Petersburg
Kolorowa patyna, połysk.
Bitkin 53

CENA: 100 zł

Stan: 3/3-

943 | Rosja. Mikołaj I. 25 Kopiejek 1827-1839 – zestaw 2 sztuk
Patyna.

CENA: 20 zł

Stan: 3/3+

944 | Rosja. Aleksander I. 20 kopiejek 1830 СПБ НГ, Petersburg
Patyna. 

CENA: 80 zł

Stan: 3/3+

945 | Rosja. Mikołaj I. 20 kopiejek 1836-1839 СПБ НГ,
Petersburg – zestaw 2 sztuk
Patyna. 

CENA: 30 zł
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Stan: 3/3+

946 | Rosja. Mikołaj I/Aleksander II. 5 kopiejek 1838-1856,
Petersburg – zestaw 15 sztuk
Patyna. Resztki połysku. Różne roczniki. 

CENA: 100 zł

Stan: 2-/3+

947 | Rosja. Mikołaj I. 3 KOPIEJKI SREBREM 1842-1844 – zestaw
3 szt.
Patyna, resztki połysku. Różne mennice i roczniki 1842-1844

CENA: 50 zł

Stan: 2-/3+

948 | Rosja. Mikołaj I. 1/2,1,2 KOPIEJKI SREBREM 1840-1845 –
zestaw 6 sztuk
Patyna, resztki połysku. Różne mennice i roczniki 1840-1845.

CENA: 50 zł

Stan: 1-/3+

949 | Rosja. Mikołaj I. 3-5 kopiejk 1831-1852 – zestaw 6 sztuk
Różne mennice i roczniki 1810-1851.
Patyna, resztki połysku. 

CENA: 100 zł

Stan: 1-/3+

950 | Rosja. 1-2 kopiejki 1810-1851 – zestaw 14 sztuk
Różne mennice i roczniki 1810-1851.
Patyna, resztki połysku. 

CENA: 100 zł

Stan: 3/3+

951 | Rosja. Zestaw monet
Dienieżki lata 1855 i 1860 oraz 5 kopiejek
1759.
Patyna.

CENA: 30 zł

Stan: 2

952 | Rosja. Mikołaj I. Żeton koronacyjny 1826, srebro
Aw.: Ukoronowany monogram carski
Rw.: Korona i napis

Diakov 446.9

CENA: 200 zł
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Stan: NGC MS64

953 | Rosja. Aleksander II, 5 rubli 1862, Petersburg ПФ, NGC
MS64
Rzadki rocznik monety pięciorublowej w wyśmienitym stanie zachowania. Bardzo
wysoka nota gradingowa. 
Friedberg 163; Bitkin 8

CENA: 7 000 zł

Stan: NGC MS63

954 | Rosja. Aleksander II. 3 ruble 1871 HI, Petersburg NGC
MS63
Wyśmienicie zachowany egzemplarz. Moneta sporadycznie występująca na rynku
kolekcjonerskim.
Bitkin 33 (R)

CENA: 5 000 zł

Stan: 2

955 | Rosja. Aleksander II. 5 rubli 1877 Н-I, Petersburg
Bardzo ładny egzemplarz z zachowanym połyskiem menniczym i wyraźnymi
detalami.
Bitkin 25

CENA: 2 000 zł

Stan: 1-

956 | Rosja. Aleksander II. 3 ruble 1869, Petersburg
Pierwszy rocznik bicia monety 3-rublowej za panowania cara Aleksandra II.
Doskonale zachowane detale, połysk na całej powierzchni monety. Niezmiernie
rzadka moneta w takim stanie zachowania.
Friedberg 164; Bitkin 31(R)

CENA: 5 000 zł

Stan: NGC MS62

957 | Rosja. Aleksander II. Rubel 1856 Ф-Б, Petersburg NGC
MS62
Piękny egzemplarz, intensywny połysk menniczy i wspaniale zachowane detale.
Rzadki w takim stanie zachowania.
Bitkin 46; Petrov 2 ruble

CENA: 2 000 zł

Stan: 2-

958 | Rosja. Aleksander ll. Rubel 1877 СПБ НІ, Petersburg
Kolorowa patyna. 
Bitkin 91; Petrov 1.5 rub.

CENA: 200 zł

Stan: 3+

959 | Rosja. Aleksander ll. Rubel 1877 СПБ НІ, Petersburg
Patyna, resztki połysku.
Bitkin 91; Petrov 1.5 rub.

CENA: 100 zł
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Stan: 2-

960 | Rosja. Aleksander ll. Rubel 1877 СПБ НІ, Petersburg
Kolorowa patyna. 
Bitkin 91; Petrov 1.5 rub.

CENA: 200 zł

Stan: 2+/1-

961 | Rosja. Aleksander II. Rubel 1878 НФ, Petersburg
Mikroryski na awersie, rewers menniczy. Piękna patyna zachodząca od rantu,
wspaniały połysk menniczy.
Bitkin 92

CENA: 600 zł

Stan: 2-

962 | Rosja. Aleksander ll. Rubel 1878 СПБ НІ, Petersburg
Resztki połysku.  Delikatnie przetarty. 
Bitkin 92; Petrov 1.5 rub.

CENA: 50 zł

Stan: 2-

963 | Rosja. Aleksander ll. Rubel 1877 СПБ НІ, Petersburg
Resztki połysku.  Delikatnie przetarty. 
Bitkin 91; Petrov 1.5 rub.

CENA: 50 zł

Stan: 3/3-

964 | Rosja. Aleksander II. Połtina (50 kopiejek) 1854 + 1859,
Petersburg - zestaw 2 sztuk
Patyna. Wytarcia.

CENA: 50 zł

Stan: 3+

965 | Rosja. Mikołaj I. 25 kopiejek 1856 НФ, Petersburg
Kolorowa patyna, połysk.
Bitkin 54

CENA: 120 zł

Stan: 2+

966 | Rosja. Mikołaj I. 25 kopiejek 1858 НФ, Petersburg
Kolorowa patyna, połysk.
Bitkin 56

CENA: 150 zł
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Stan: 1-/2+

967 | Rosja. Mikołaj I. 25 kopiejek 1877 НI, Petersburg
Połysk, dobrze zachowany egzemplarz. Delikatna patyna. 
Bitkin 155

CENA: 200 zł

Stan: 3+

968 | Rosja. Mikołaj I. 25 kopiejek 1877 НI, Petersburg
Kolorowa patyna.
Bitkin 56

CENA: 80 zł

Stan: 1-/2+

969 | Rosja. Mikołaj I. 25 kopiejek 1878 НФ, Petersburg
Połysk, dobrze zachowany egzemplarz. Delikatna patyna. 
Bitkin 156

CENA: 200 zł

Stan: 1-

970 | Rosja. Aleksander II, 20 kopiejek 1855 HI, Petersburg
Bardzo ładny egzemplarz z zachowanym połyskiem menniczym i ładną prezencją
detali. Rzadszy w takim stanie zachowania.
Bitkin 58

CENA: 200 zł

Stan: NGC MS62

971 | Rosja. Aleksander ll. 20 kopiejek 1863 СПБ АБ,
Petersburg NGC MS62
Wspaniale zachowane detale. Piękny egzemplarz z delikatną patyną i dużą ilością
połysku menniczego. Rzadki w takim stanie zachowania.
Bitkin 176

CENA: 170 zł

Stan: NGC MS62

972 | Rosja. Aleksander II. 20 kopiejek 1868 СПБ НI,
Petersburg NGC MS62
Wyśmienity, menniczy egzemplarz. Wspaniała prezentacja monety. Idealnie
zachowane detale, piękny połysk menniczy, patyna.
Bitkin 216

CENA: 170 zł

Stan: NGC MS63+

973 | Rosja. Aleksander II. 20 kopiejek 1869 СПБ НI,
Petersburg NGC MS63+
Wyjątkowo piękny, selekcjonowany egzemplarz. Połysk, delikatna patyna.
Bitkin 217

CENA: 170 zł
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Stan: NGC MS63

974 | Rosja. Aleksander II. 20 kopiejek 1870 СПБ НI,
Petersburg NGC MS63
Trzecia najwyższa nota gradingowa na świecie. Wyśmienity, menniczy egzemplarz.
Delikatna patyna podkreślająca detale.
Bitkin 217

CENA: 170 zł

Stan: NGC MS63

975 | Rosja. Aleksander II. 20 kopiejek 1870 СПБ НI,
Petersburg NGC MS63
Wyśmienity, menniczy egzemplarz. Wspaniała prezentacja monety.

Bitkin 217

CENA: 170 zł

Stan: NGC MS64

976 | Rosja. Aleksander II. 20 kopiejek 1871 СПБ НI,
Petersburg NGC MS64
Odmiana ze starszym typem orła. Wyśmienity, menniczy egzemplarz. Idealnie
zachowane detale monety. 

Bitkin 219

CENA: 200 zł

Stan: NGC MS64

977 | Rosja. Aleksander II. 20 kopiejek 1871 СПБ НI,
Petersburg NGC MS64
Odmiana z nowszym typem orła. Wyśmienity, menniczy egzemplarz. Idealnie
zachowane detale monety. 

Bitkin 219

CENA: 200 zł

Stan: NGC MS62

978 | Rosja. Aleksander II. 20 kopiejek 1872 СПБ НI,
Petersburg NGC MS62
Piękny, menniczy egzemplarz. Połysk na całej powierzchni monety.

Bitkin 220

CENA: 170 zł

Stan: 1/1-

979 | Rosja. Aleksander II. 15 kopiejek 1870 НI, Petersburg
Piękny, menniczy egzemplarz, delikatna patyna.

Bitkin 238 

CENA: 70 zł

Stan: NGC MS62

980 | Rosja. Aleksander II, 10 kopiejek 1861, Paryż, NGC MS62
Moneta wybita w Paryżu - brak liter przy ogonie orła. Na rancie ukośne kreski.
Piękny, menniczy egzemplarz. Wspaniała prezentacja monety.

Bitkin 290

CENA: 150 zł
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Stan: 3

981 | Rosja. Mikołaj I. 10 kopiejek 1837-1859, Petersburg -
zestaw 4 sztuk
Patyna.

CENA: 40 zł

Stan: 3/3-

982 | Polska XlX w. / Rosja. Kopiejka 1860 EM + 1863 BM,
Warszawa – zestaw 2 sztuk
Delikatna patyna. Dwa roczniki 1860 i 1863. 
Rzadka 1863 rok -  XIX-wieczna moneta z Mennicy Warszawskiej

CENA: 40 zł

Stan: 2-/3

983 | Rosja. Aleksander II. Kopiejka – 5 Kopiejek 1855-1866 –
zestaw 8 sztuk
Patyna, resztki połysku. Różne mennice i roczniki 1855-1866.

CENA: 70 zł

984 | Rosja. Medal 1000-lecie Rusi 1862
Idealnie zachowany medal. Piękna, brązowa patyna.

Diakov 707.2

CENA: 400 zł

Stan: 2

985 | Rosja. Aleksander III. 5 Rubli 1893, Petersburg
Bardzo ładny, świeży egzemplarz. Zachowany połysk menniczy, wspaniała
prezencja. Rzadki rocznik, nakład 598 008 sztuk.

Bitkin 39

CENA: 3 000 zł

Stan: 2/2+

986 | Rosja. Aleksander III. Rubel 1883 koronacja, Petersburg
Doskonale zachowane detale, dużo połysku menniczego, piękna patyna. Drobne
ryski w tle. Rzadszy egzemplarz w takim stanie zachowania.

Bitkin 27

CENA: 600 zł

Stan: 3+

987 | Rosja. Aleksander lll. Rubel 1891 СПБ АГ, Petersburg
Kolorowa patyna. 

Bitkin 74

CENA: 150 zł
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Stan: 3+

988 | Rosja. Aleksander lll. Rubel 1893, Petersburg
Kolorowa patyna. 

Bitkin 77

CENA: 150 zł

Stan: 1

989 | Rosja. Aleksander III. 1/4 kopiejki 1892 СПБ, Petersburg
Menniczy egzemplarz z naturalną barwą.

Bitkin 215

CENA: 150 zł

Stan: 2+

990 | Rosja. Medal 1894 na śmierć Aleksandra III, Srebro
Piękna złota patyna, połysk menniczy.

CENA: 100 zł

991 | Rosja. Mikołaj III. 15 rubli 1897 NGC MS61
Bitkin. 2

CENA: 2 800 zł

Stan: NGC MS63

992 | Rosja. Mikołaj II. 5 Rubli 1909 ЄБ, Petersburg NGC MS63
Piękny egzemplarz, intensywny połysk menniczy i wspaniale zachowane detale.
Rzadki rocznik.

Bitkin 34 (R)

CENA: 1 800 zł

Stan: 2-/3+

993 | Rosja. Mikołaj II rubel 1896 АГ, Petersburg
Bardzo ładny, świeży egzemplarz. Zachowany połysk menniczy, wspaniała
prezencja.

Bitkin 39

CENA: 260 zł

Stan: NGC UNC

994 | Rosja. Mikołaj I. Rubel 1897 ★★ Bruxelles NGC UNC
Doskonale zachowane detale, połysk, delikatna patyna. Rzadka moneta w takim
stanie zachowania.

Bitkin 203

CENA: 700 zł
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Stan: 2-/3+

995 | Rosja. Mikołaj II. Rubel 1897 АГ, Petersburg
Delikatna patyna, ładnie zachowany detale. 

Bitkin 41

CENA: 100 zł

Stan: 3-

996 | Rosja. Mikołaj II. Rubel 1901, Petersburg
Patyna. 

Bitkin 53

CENA: 40 zł

Stan: 3/3+

997 | Rosja. Mikołaj II. Rubel 1910, Petersburg
Dobrze zachowane detale, drobne ryski w tle, patyna. Rzadka
moneta.

Bitkin 64 (R)

CENA: 700 zł

Stan: 2+/1-

998 | Rosja. Mikołaj II. Rubel 1912 СПБ ЭБ, Petersburg
Wspaniale zachowany egzemplarz, intensywny połysk menniczy, bardzo dobre
detale. Rzadka moneta w takim stanie zachowania.

Bitkin 66

CENA: 500 zł

Stan: 2-

999 | Rosja. Mikołaj ll. Rubel 1912 ЭБ, Petersburg
Dobrej jakości detale, drobne ryski, patyna. Bardzo ładny
egzemplarz.

Bitkin 66

CENA: 300 zł

Stan: NGC MS64+ (2 MAX)

1000 | Rosja. Rubel 1913, Petersburg - 300-lecie Dynastii
Romanowów NGC MS64+ (2 MAX)
Druga najwyższa nota gradingowa w NGC. Odmiana wybita stemplem głębokim. 
Piękny egzemplarz, intensywny połysk menniczy i wspaniale zachowane detale.
Bardzo rzadki w takim stanie zachowania.
Bitkin 336

CENA: 800 zł

Stan: 3+

1001 | Rosja. Mikołaj II. Rubel 1899-1900, Petersburg
Patyna, resztki połysku. 

CENA: 70 zł
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Stan: 3+

1002 | Rosja. Mikołaj II. Rubel 1898-1899, Petersburg
Patyna, resztki połysku. 

CENA: 70 zł

Stan: 3/3+

1003 | Rosja. Mikołaj II. Rubel 1896-1898, Petersburg – zestaw
8 sztuk
Patyna, resztki połysku. Delikatnie przetarte egzemplarze.

CENA: 450 zł

Stan: 3/3+

1004 | Rosja. 50 kopiejek 1895 AГ
Ładny egzemplarz z zachowanymi resztkami
połysku.

Bitkin 71

CENA: 70 zł

Stan: 3+

1005 | Rosja. 1/2 Rubla (50 kopiejek) 1895 AГ, Petersburg
Delikatna patyna. Resztki połysku. 

Bitkin 71

CENA: 40 zł

Stan: 3+

1006 | Rosja. Mikołaj II. 25 kopiejek 1896, Petersburg
Ładny egzemplarz z zachowanymi resztkami połysku.

Bitkin 96

CENA: 80 zł

Stan: 2+

1007 | Rosja. Mikołaj II. 1/2 Rubla (50 kopiejek) 1896 AГ,
Petersburg
Delikatna złocista patyna. Połysk. Odmiana z AГ na rancie.

Bitkin 72

CENA: 30 zł

Stan: 2+

1008 | Rosja. Mikołaj II.1/2 Rubla (50 kopiejek) 1896 AГ,
Petersburg
Delikatna złocista patyna. Połysk. Odmiana z AГ na rancie.

Bitkin 72

CENA: 30 zł
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Stan: 2+

1009 | Rosja. Mikołaj II.1/2 Rubla (50 kopiejek) 1896 ★,
Petersburg
Delikatna złocista patyna. Połysk. Odmiana z ★ na rancie.

Bitkin 72

CENA: 30 zł

Stan: 3+

1010 | Rosja. Mikołaj II. 1/2 Rubla (50 kopiejek) 1911 ЭБ,
Petersburg
Patyna, rzadszy rocznik.

Bitkin 90

CENA: 70 zł

Stan: 2-

1011 | Rosja. Mikołaj II. 1/2 Rubla (50 kopiejek) 1912 ЭБ,
Petersburg
Patyna, rzadszy rocznik.

Bitkin 91

CENA: 50 zł

Stan: 1-

1012 | Rosja. Mikołaj II. 1/2 Rubla (50 kopiejek) 1913,
Petersburg
Patyna, dużo połysku. 

Bitkin 93

CENA: 50 zł

Stan: 1

1013 | Rosja. Mikołaj II. 1/2 Rubla (50 kopiejek) 1913,
Petersburg
Patyna, dużo połysku. 

Bitkin 93

CENA: 50 zł

Stan: 2-/3+

1014 | Rosja. Mikołaj II.1/2 Rubla (50 kopiejek) 1899-1913,
Petersburg – zestaw 4 sztuk
Patyna, resztki połysku. 

Bitkin 79-89

CENA: 80 zł

Stan: 2

1015 | Rosja. Mikołaj II. 1/2 Rubla (50 kopiejek) 1912
Petersburg - zestaw 2 sztuk
Połysk, delikatna patyna. Ładne egzemplarze. 

CENA: 50 zł
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Stan: 2-

1016 | Rosja. Mikołaj II.1/2 Rubla (50 kopiejek) 1897 ★,
Petersburg – zestaw 2 sztuk
Delikatna patyna. Połysk. Odmiana z ★ na rancie.

Bitkin 72

CENA: 50 zł

Stan: 2+

1017 | Rosja. Mikołaj ll. Zestaw 50 kopiejek 1912 i 1913,
Petersburg
Bardzo ładne egzemplarze z zachowanym połyskiem menniczym i wyraźnymi
detalami.

Bitkin 91 i 93

CENA: 150 zł

Stan: 2

1018 | Rosja. Mikołaj II. 1/2 Rubla (50 kopiejek) 1913
Petersburg - zestaw 2 sztuk
Połysk, delikatna patyna. Ładne egzemplarze. 

CENA: 50 zł

Stan: 3+

1019 | Rosja. 20 Kopiejek 1907 + 15 kopiejek 1917
Patyna, resztki połysku. 

CENA: 30 zł

Stan: NGC M67 (2 MAX)

1020 | Rosja. Mikołaj II. 5 kopiejek 1913 СПБ BC, Petersburg
NGC M67 (2 MAX)
Druga najwyższa nota gradingowa na świecie.
Idealnie zachowana moneta.

CENA: 100 zł

Stan: 2/3+

1021 | Rosja. Mikołaj II. 20 kopiejek 1908-1902 СПБ НГ,
Petersburg – zestaw 3 sztuk
Patyna, resztki połysku. 

CENA: 20 zł

Stan: 1-/3+

1022 | Rosja. Aleksander III / Mikołaj II. 10-20 kopiejek 1885-
1915 СПБ НГ, Petersburg – zestaw 75 sztuk
Patyna, resztki połysku. 

CENA: 200 zł
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Stan: 2/3+

1023 | Rosja. Mikołaj I/ Aleksander II/ Aleksander III. 10-20
kopiejek 1847-1889 СПБ НГ, Petersburg – zestaw 37 sztuk
Patyna, resztki połysku. 

CENA: 130 zł

Stan: 1-/3

1024 | Rosja. Mikołaj II. 5-10 kopiejek - zestaw 109 sztuk
Różne nominały i roczniki.
Patyna, połysk. 

CENA: 130 zł

Stan: 3

1025 | Rosja. Mikołaj II. 10 kopiejek 1914-1916, Petersburg -
zestaw 7 sztuk
Patyna.

CENA: 40 zł

Stan: 1-

1026 | Rosja. 5 kopiejek 1911 + 3 kopiejki 1879 – zestaw 2
sztuk
Roczniki 1879-1911.
Patyna. Wspaniale zachowane egzemplarze. 

CENA: 40 zł

Stan: 2-/3+

1027 | Rosja. 1,2,3 Kopiejki XIX wiek - zestaw 36 szt.
Patyna, resztki połysku. Różne mennice i roczniki.

CENA: 30 zł

Stan: 3-/3

1028 | Rosja. Mikołaj ll. 3 kopiejki, Petersburg, różne lata,
zestaw 15 szt.
Zestaw 15 monet w stanie 3- do 3. Różne lata.
Brązowa patyna

CENA: 30 zł

Stan: 1-

1029 | Rosja. 2 kopiejek 1914-1916 – zestaw 4 szt.
Patyna. Wspaniale zachowane egzemplarze. Roczniki 1914-1916

CENA: 40 zł
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Stan: 3/2-

1030 | Rosja Mikołaj ll. 2 kopiejki, Petersburg, różne lata,
zestaw 23 szt.
Zestaw 23 monet w stanie 3 do 2-. Różne lata.
Brązowa patyna

CENA: 20 zł

Stan: 3/2+

1031 | Rosja Mikołaj ll. Kopiejka 1902, Petersburg
Rzadki rocznik. 
Brązowa patyna.
Bitkin 249 (R)

CENA: 30 zł

Stan: 2-/3

1032 | Rosja Mikołaj ll. Kopiejki, Petersburg, różne lata, zestaw
26 szt.
Zestaw 26 monet w stanie od 3 do 2-. Różne lata.
Brązowa patyna, ładne egzemplarze.

CENA: 40 zł

Stan: 1-/3

1033 | Rosja. Aleksander III/Mikołaj II. 1/4 – 1/2 kopiejki 1877-
1915 – zestaw 13 szt.
Patyna, połysk menniczy.

CENA: 100 zł

Stan: 2-

1034 | Rosja. Mikołaj II. Medal „Za gorliwość” srebro
W liściach sygnatura medaliera A. Vasyutinsky. Medal jest bardzo ciekawy z dwóch
powodów: pełny podpis grawera odmienny niż publikowany przez Diakova 1138.2
(podpis skrócony) oraz napis otokowy legendy awersu zakończony jest
dwukropkiem. U Diakova zawsze jest kropka. Nie jest wykluczone, że mamy do
czynienia z egzemplarzem próbnym, medal jest wyjątkowo dokładnie wybity i nie
budzi żadnych zastrzeżeń co do swojej oryginalności. Wyjątkowo rzadki przedmiot.

Diakov (-)

CENA: 1 500 zł

Stan: 3+

1035 | Rosja. Medal za gorliwość, srebro.
Zachowane resztki połysku, ryski w tle, ładna
prezentacja.
Diakov 1138

CENA: 120 zł

Stan: 2-

1036 | Rosja. Medal 1912 sto lat zwycięstwa nad Napoleonem
Delikatna patyna. 

CENA: 50 zł
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Stan: 3

1037 | Rosja. Mikołaj II. Medal za DZIELNOŚĆ – 4 klasa, Srebro
Wspaniale zachowane detale, wiekowa kolorowa patyna. Niestety zapiłowanie na
rancie. 

CENA: 200 zł

Stan: NGC MS66 (2 MAX)

1038 | Rosja, ZSRS. Rubel 1924, Petersburg NGC MS66 (2 MAX)
Druga najwyższa nota gradingowa. Piękny egzemplarz, intensywny połysk menniczy
i wspaniale zachowane detale. Rzadki w takim stanie zachowania.
Parchimowicz 58a

CENA: 200 zł

Stan: 1-

1039 | Rosja, ZSRS. Rubel 1924, Petersburg
Wspaniale zachowany egzemplarz, intensywny połysk
menniczy.
Parchimowicz 58a

CENA: 120 zł

Stan: 1-/2-

1040 | Rosja, ZSRS. Rubel 1924 + Rubel 1921 – zestaw 2 szt.
Patyna, resztki połysku.

CENA: 150 zł

Stan: 1-/2+

1041 | Rosja, ZSRS. 1/2 Rubla (50 kopiejek) 1921 – zestaw 2
szt.
Bardzo ładne egzemplarze, patyna i połysk menniczy. 

CENA: 40 zł

Stan: 1-

1042 | Rosja, ZSRS. 1/2 Rubla (50 kopiejek) 1922 – zestaw 2
szt.
Bardzo ładne egzemplarze, patyna i połysk menniczy. 

CENA: 60 zł

Stan: 2+/1-

1043 | Rosja, ZSRS. 1/2 Rubla (50 kopiejek) 1926 ПЛ, Leningrad
Bardzo ładny egzemplarz, połysk menniczy.
Parchimowicz 56.h

CENA: 50 zł
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Stan: 1-/2-

1044 | Rosja ZSRS. 1/2 Rubla (50 kopiejek) 1925-1927 – zestaw
4 szt.
Bardzo ładne egzemplarze, patyna i połysk menniczy.

CENA: 80 zł

Stan: 1-/2-

1045 | Rosja, ZSRS. 1/2 Rubla (50 kopiejek) 1924 – zestaw 4
szt.
Bardzo ładne egzemplarze, patyna i połysk menniczy. 

CENA: 100 zł

Stan: 2-/3+

1046 | Rosja, ZSRS. 15-20 Kopiejek 1922-1930 – zestaw 17 szt.
Patyna, resztki połysku. Różne roczniki.

CENA: 20 zł

Stan: 2/2-

1047 | Rosja, ZSRS. Zestaw 7 monet miedzianych 1924
Różne nominały. 
Bardzo ładne egzemplarze, brązowa patyna

CENA: 40 zł

Stan: NGC MS66 RB (MAX)

1048 | Rosja ZSRS. 1/2 kopiejki 1927 NGC MS66 RB (MAX)
Najwyższa nota gradingowa na świecie. Idealnie zachowana moneta. 

CENA: 100 zł

Stan: NGC PL64-66

1049 | Rosja ZSRS. Zestaw 15, 20 i 50 kopiejek 1975 NGC PL64-
66
Idealnie zachowane egzemplarze w amerykańskim gradingu z wysokimi ocenami.

CENA: 150 zł

Stan: NGC MS65 (2 MAX)

1050 | Rosja ZSRS. 20 kopiejek 1970 NGC MS65 (2 MAX)
Druga najwyższa nota gradingowa na świecie. Menniczy egzemplarz.

CENA: 50 zł
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Stan: 1

1051 | Rosja, ZSRS. Olimpiada Moskwa 1980 Komplet monet
olimpijskich
14 x 5 rubli (16,67 g Ag 900) = 14 x 10 rubli (33,3 g Ag 900). Razem 700 g Ag 900.
Mennicze egzemplarze wybite stemplem zwykłym.

CENA: 700 zł

Stan: 1-

1052 | Finlandia/Rosja. Aleksander II. 20 Marek 1879 S,
Helsinki
Rzadki, wczesny rocznik bicia. Nakład 300 000 sztuk. 
Piękny egzemplarz, intensywny połysk menniczy i wspaniale zachowane detale.
Bitkin 612; Friedberg 1

CENA: 1 200 zł

Stan: 2-

1053 | Finlandia/Rosja. Aleksander III. 20 Marek 1882 S,
Helsinki
Dobrze zachowane detal, drobne ryski w tle. 
Bitkin 229

CENA: 500 zł

Stan: 1-

1054 | Finlandia/Rosja. Mikołaj II. 20 marek 1911 L, Helsinki
Wspaniale zachowany egzemplarz, intensywny połysk menniczy.

Bitkin 369; Friedberg 3

CENA: 1 200 zł

Stan: 2-/3+

1055 | Rosja/Finlandia. Alexander III. 1 Markka, 50 Pennia, 25
Pennia 1890-1917 – zestaw 7 szt.
Delikatna patyna, resztki połysku. 

CENA: 90 zł

Stan: NGC MS64 RD

1056 | Rosja/Finlandia. Mikołaj I. 5 Pennia NGC MS64 RD
Menniczy egzemplarz w amerykańskim gradingu prosto z rulonu
bankowego.
Bitkin 457 

CENA: 90 zł

Stan: 1/1-

1057 | Rosja/Finlandia. Mikołaj ll. 1 penni 1909 i 1915
Piękne egzemplarze, brązowa patyna.

CENA: 20 zł
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Stan: 1-/3+

1058 | Rosja/Finlandia. 5-10 Pennia 1865-1916 , 1-2 Markka
1866-1874 – zestaw 14 szt.
Patyna, resztki połysku. Różne nominały i roczniki. 

CENA: 100 zł

1059 | Rosja. Pudło na cygara - SREBRO humidor
Dekorowane prymitywnym grawerunkiem pudło srebrne na cygara. Dekoracja
stylizowana na przełom XIX/XX w.
Fantazyjne cechy srebra "84" na spodzie.

CENA: 1 200 zł

Stan: 3/3+

1060 | Banknot. Insurekcja Kościuszkowska 25 złotych 1794
seria A
Numeracja 11519. Brak ubytków, bez znaku wodnego.
Ładna prezencja, rzadszy w takim stanie zachowania.
Lucow 24 (R1); Miłczak A3

CENA: 500 zł

Stan: 3-

1061 | Banknot. Insurekcja Kościuszkowska 25 złotych 1794
seria B
25 złotych polskich 8.06.1794, seria B, numeracja 14482, brak znaku wodnego.
Podpisy P. Grozmani i M. Zakrzewski.
Złamania, delikatne naddarcia.
Lucow 25 (R1); Miłczak A3

CENA: 600 zł

Stan: 5

1062 | Banknot. Insurekcja Kościuszkowska 25 złotych 1794
seria B
Numeracja 5224,  bez znalu wodnego.
Naddarcia, wiotki papier, ale bez większych ubytków. Rzadki banknot.
Lucow 25 (R1), Miłczak A3

CENA: 350 zł

Stan: 3

1063 | Banknot. Insurekcja Kościuszkowska 25 złotych 1794
seria D
25 złotych polskich 8.06.1794, seria D, numeracja 15802. Podpisy P. Grozmani i M.
Zakrzewski.
Numer inwentarzowy na stronie odwrotnej.
Lucow 27 (R2); Miłczak A3

CENA: 700 zł

Stan: 3+

1064 | Banknot. Insurekcja Kościuszkowska 10 złotych 1794
seria A
10 złotych polskich 8.06.1794, seria A, numeracja 21403, bez znaku wodnego,
podpisy M. Pągowski i T. Staniszewski.
Banknot złamany poziomo, bez ubytków, dobra prezencja.
Lucow 17 (R2); Miłczak A2

CENA: 800 zł
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Stan: 3

1065 | Banknot. Insurekcja Kościuszkowska 10 złotych 1794
seria B
10 złotych polskich 8.06.1794, seria B, numeracja 17806, znak wodny, podpisy M.
Pągowski i T. Staniszewski.
Wiotki papier, bez ubytków, dobra prezencja.
Lucow 18 (R3); Miłczak A2

CENA: 700 zł

Stan: 2-

1066 | Banknot. Insurekcja Kościuszkowska 10 złotych 1794
seria C
10 złotych polskich 8.06.1794, seria C, numeracja 25136, bez znaku wodnego,
podpisy M. Pągowski i T. Staniszewski.
Bardzo ładny egzemplarz. 
Lucow 19 (R2); Miłczak A2

CENA: 800 zł

Stan: 3-

1067 | Banknot. Insurekcja Kościuszkowska 5 złotych 1794
seria N. D. 1.
5 złotych polskich 8.06.1794, seria N.D.1, numeracja 8448, bez znaku wodnego.
Podpisy J. Fechner i A. Reykowski. Niski numer. Rzadki w każdym stanie
zachowania.
Kilkukrotnie załamany.
Lucow 5 (R2); Miłczak A1a

CENA: 800 zł

Stan: 1-

1068 | Banknot. Insurekcja Kościuszkowska 4 złote 1794 1
seria M
Minimalnie zaokrąglone rogi, poza tym stan doskonały.
Lucow 43m (R0); Miłczak A11a

CENA: 250 zł

Stan: 1-

1069 | Banknot. Insurekcja Kościuszkowska 4 złote 1794 1
seria U
Banknot. Insurekcja Kościuszkowska 4 złote 1794 1 seria U
Minimalnie zaokrąglone rogi, poza tym stan doskonały.
Lucow 43u (R0); Miłczak A11a

CENA: 250 zł

Stan: 1/1-

1070 | Banknot. Insurekcja Kościuszkowska 4 złote 1794 2
seria D
Wyśmienity egzemplarz, bardzo rzadki w takim stanie zachowania.
Lucow 44d (R0), Miłczak A11e

CENA: 300 zł

Stan: 1

1071 | Banknot. Insurekcja Kościuszkowska 4 złote 1794 1
seria T
Wyśmienity egzemplarz. Sztywny papier bez zagnieceń. Bardzo rzadki w takim
stanie zachowania.
Lucow 43t (R0), Miłczak A11a

CENA: 300 zł
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Stan: 1-

1072 | Banknot. Insurekcja Kościuszkowska 4 złote 1794 2
seria G
Odmiana z poprawnym napisem UCHWAŁA.
Piękny egzemplarz, rzadki w takim stanie zachowania.
Lucow 44g (R0); Miłczak A11e

CENA: 250 zł

Stan: 2-

1073 | Banknot. Insurekcja Kościuszkowska 10 groszy 1794
Bardzo ładnie zachowany egzemplarz. Załamanie na górnym marginesie na stronie
odwrotnej.
Lucow 40 (R1); Miłczak A9a

CENA: 350 zł

Stan: 4-

1074 | Banknot. Księstwo Warszawskie, 1 talar 1810 seria A,
Potocki/Piramowicz
Widoczny znak wodny, numeracja 41576, numer inwentarzowy na stronie
odwrotnej.
Liczne  Poszukiwany banknot w każdym stanie zachowania.
Lucow 57 (R2), ale ze stemplem na stronie odwrotnej; Miłczak A12a

CENA: 900 zł

Stan: 6

1075 | Powstanie Listopadowe. 1 złoty 1831 Głuszyński
Podpis Głuszyński, litera A, numeracja 288179.
Banknot przybrudzony z ubytkami, ale rzadki.
Lucow 133 (R4); Miłczak A22

CENA: 300 zł

Stan: 1

1076 | Banknot 1/2 marki 1918 Kowno seria B
Wyśmienity egzemplarz.
Miłczak K1

CENA: 100 zł

Stan: 2

1077 | Banknot. WZÓR 50 złotych 1919 Kościuszko seria A.26 -
RZADKOŚĆ R7
Czerwony, pionowy nadruk Bez wartości, oraz ukośny  WZÓR. Niezmiernie rzadka i
poszukiwana pozycja przez kolekcjonerów pojawiająca się sporadycznie w handlu.
Bardzo ładnie zachowany banknot, minimalne zagniecenie na prawym marginasie.
Lucow 580 (R7); Miłczak 52Wb

CENA: 5 500 zł

Stan: 2+

1078 | Banknot. WZÓR 1 złoty 1919 Kościuszko Seria S.36.B -
Rzadkość R4
Czerwony, obustronny, skośny nadruk WZÓR i poziomo Bez wartości. Banknot
dwukrotnie perforowany. 
Bardzo rzadka pozycja.
Lucow 561 (R4); Miłczak 47Wc

CENA: 500 zł
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Stan: 2+

1079 | Banknot. 1000 marek polskich 1919 III seria E
Złamany lewy, górny róg. Rzadszy banknot.
Lucow 354 (R4); Miłczak 22i

CENA: 180 zł

Stan: 2/2+

1080 | Banknot. 1000 marek polskich 1919 seria J
Ugięty lewy, dolny róg, zaokrąglone rogi.
Lucow 345 (R4); Miłczak 22b

CENA: 120 zł

Stan: 1-

1081 | Banknot. 1000 marek polskich 1919
Banknot bez oznaczeń serii, numeracja 549931.
Pięknie zachowany banknot, minimalnie zaokrąglone rogi.
Rzadki.
Lucow 343 (R6); Miłczak 22a

CENA: 700 zł

Stan: PMG 65 EPQ

1082 | Banknot 500 złotych 1919 seria A PMG 65 EPQ
Idealnie zachowany banknot. Wysoka nota gradingu.
Lucow 593 (R1); Miłczak 54a

CENA: 250 zł

Stan: PMG 64 EPQ

1083 | Banknot 500 złotych 1919 seria A PMG 64 EPQ
Wyśmienicie zachowany banknot w gradingu z wysoką notą PMG 64.
Lucow 593 (R1); Miłczak 54a

CENA: 220 zł

Stan: 1-

1084 | Banknot. 500 złotych 1919 seria A
Małe złamanie jednego rogu, poza tym stan
doskonały. 
Lucow 593 (R1); Miłczak 54a

CENA: 80 zł

Stan: 3+

1085 | Banknoty. Zestaw banknotów od 1 marki polskiej do
1.000 marek polskich
Zestaw banknotów od 1 marki polskiej do 1.000 marek polskich, różne daty i stany
zachowania.
Większość banknotów około stanu 3+

CENA: 80 zł
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Stan: PMG 65 EPQ

1086 | Banknot. 1000 marek 1919 III seria AX PMG 65 EPQ
Wysoka nota gradingowa. Idealnie zachowany banknot.
Lucow 408 (R1), Miłczak 29h

CENA: 300 zł

Stan: PMG 65 EPQ

1087 | Banknot. 1000 marek 1919 I seria DD PMG 65 EPQ
Idealny egzemplarz w gradingu z wysoką notą PMG 65 z dopiskiem EPQ
oznaczającym wyjątkową jakość papieru.
Lucow 404 (R1), Miłczak 29b

CENA: 300 zł

Stan: PMG 64 EPQ

1088 | Banknot. 1000 marek 1919 II seria G PMG 64 EPQ
Banknot w gradingu z wysoką notą. Idealnie zachowany egzemplarz.
Lucow 405 (R2); Miłczak 29c

CENA: 300 zł

Stan: PMG 64 EPQ

1089 | Banknot. 1000 marek 1919 III seria AF PMG 64 EPQ
Idealny egzemplarz w gradingu z wysoką notą PMG 64 z dopiskiem EPQ
oznaczającym wyjątkową jakość papieru.
Lucow 408 (R1); Miłczak 29i

CENA: 300 zł

Stan: 3-/4+

1090 | Banknot. WZÓR 500 marek 1919 II seria AB
Ukośny, obustronny nadruk WZÓR, seria AB, numeracja kolejna
123456.
Banknot złamany wzdłuż i pionowo. Rzadki. 
Lucow 391 (R5); Miłczak 28Wc

CENA: 120 zł

Stan: PMG 65 EPQ

1091 | Banknot. 100 marek 1919 IF seria H PMG 65 EPQ
Wysoka nota gradingowa z dopiskiem EPQ za wyjątkową jakość papieru. Idealnie
zachowany banknot.
Lucow 388 (R0); Miłczak 27c

CENA: 200 zł

Stan: PMG 64 EPQ

1092 | Banknot. 100 marek 1919 IC seria E PMG 64 EPQ
Wysoka nota gradingowa. Idealnie zachowany banknot.
Lucow 388 (R0); Miłczak 27c

CENA: 200 zł
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Stan: 1-

1093 | Banknot. 2 marki 1916 seria B GENERAŁ
Piękny egzemplarz, sztywny papier.
Lucow 277 (R2); Miłczak 9b

CENA: 120 zł

Stan: 1-/3+

1094 | Banknoty. Zestaw 8 banknotów od 1/2 marki do 1000
marek
Banknoty od 1/2 do 10 marek na poziome od 1- do 2+, pozostałe 3+. W zestawie 8
sztuk.

CENA: 100 zł

Stan: 1/1-

1095 | Banknot. 100 000 marek polskich seria B
Wyśmienity egzemplarz. Bardzo rzadki banknot w takim stanie
zachowania.
Lucow 452 (R4); Miłczak 37b

CENA: 500 zł

Stan: 2

1096 | Banknot. 500 000 marek polskich seria C
Banknot złamany w pionie, sztywny papier. Rzadki.
Lucow 439 (R4); Miłczak 36h

CENA: 200 zł

Stan: 2+

1097 | Banknot. 250.000 marek 1923 seria AB
Rzadszy banknot. Minimalne ugięcia rogów, sztywny papier.
Lucow 431 (R3); Miłczak 34c

CENA: 100 zł

Stan: 2+

1098 | Banknoty. Zestaw 10.000 i 100.000 marek
Bardzo ładne egzemplarze.
Lucow 422 (R3); Miłczak 32 i Lucow 433 (R3); Miłczak 35 

CENA: 100 zł

Stan: 1-

1099 | Banknot. 2 x 1 grosz 1924 seria BG
Minimalnie zaokrąglone rogi. Zestaw 2 sztuk.
Lucow 693 (R1), Miłczak 42aL

CENA: 160 zł
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Stan: 1/1-

1100 | Banknot. Bilet zdawkowy 1 grosz 1924 PRAWY seria BA
Wyśmienicie zachowany banknot.
Lucow 694 (R1); Miłczak 42aP

CENA: 100 zł

Stan: 3+

1101 | Banknot. Bilet zdawkowy 1 grosz 1924 LEWY seria BG
Zagniecenia, przebarwienie papieru. 
Lucow 693 (R1); Miłczak 42aL

CENA: 50 zł

Stan: 2/2+

1102 | Banknot. Bilet zdawkowy 1 grosz 1924 PRAWY seria BF
Ładny egzemplarz.
Lucow 693 (R1); Miłczak 42aP

CENA: 50 zł

Stan: 1-

1103 | Banknot. Bilet zdawkowy 1 grosz 1924 LEWY seria AO
Piękny egzemplarz.
Lucow 695 (R1); Miłczak 42eL

CENA: 100 zł

Stan: 1-

1104 | Banknot. Bilet zdawkowy 5 groszy 1924 PRAWY
Banknot bez oznaczeń serii. Minimalne zagniecenie na górnym marginesie. Piękny
egzemplarz.
Lucow 700 (R2); Miłczak 43b

CENA: 200 zł

Stan: 1-

1105 | Banknot. Bilet zdawkowy 5 groszy 1924 LEWY
Banknot bez oznaczeń serii. Minimalne ugięty prawy, górny róg Piękny
egzemplarz.
Lucow 699 (R2), Miłczak 43a

CENA: 200 zł

Stan: PMG 64 EPQ

1106 | Banknot. Bilet zdawkowy 5 groszy 1924 LEWY PMG 64
EPQ
Piękny egzemplarz w gradingu z wysoką notą PMG 64 z dopiskiem EPQ
oznaczającym wyjątkową jakość papieru. Rzadka pozycja w takim stanie
zachowania.
Lucow 699 (R2); Miłczak 43a

CENA: 500 zł
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Stan: 1/1-

1107 | Banknot. Bilet zdawkowy 50 groszy 1924
Piękny egzemplarz. Rzadki w takim stanie zachowania.
Lucow 703 (R2); Miłczak 46

CENA: 300 zł

Stan: 1/1-

1108 | Banknot. Bilet zdawkowy 20 groszy 1924
Wyśmienity egzemplarz.
Lucow 702 (R2); Miłczak 45

CENA: 200 zł

Stan: 3+/2-

1109 | Banknot. Bilet zdawkowy 10 groszy 1924
Złamany w pionie, drobne przebarwienia.
Miłczak 44; Lucow 701 (R2)

CENA: 40 zł

Stan: 1/1-

1110 | Banknot. Bilet zdawkowy 10 groszy 1924
Wyśmienicie zachowany banknot.
Miłczak 44; Lucow 701 (R2)

CENA: 120 zł

Stan: 3/2+

1111 | Banknoty. Zestaw 10 i 20 groszy 1924
Banknoty bez oznaczeń serii i numeracji.
10 groszy stan 2+; 20 groszy stan 3
Lucow 701 (R2); Miłczak 44 i Lucow 702 (R2); Miłczak 45

CENA: 80 zł

Stan: 3-

1112 | Banknot. 100 złotych 1934 seria BD
Fałszywy, ukośny nadruk Generalnej Guberni na
banknocie.
Lucow 762 (R4); Miłczak 90a

CENA: 70 zł

Stan: 1-

1113 | Banknot. Wolne Miasto Gdańsk. 500 marek 1922
Wspaniale zachowany egzemplarz, minimalnie zaokrąglone rogi. Rzadki w takim
stanie zachowania.
Miłczak G2; Jabłoński 3726; Podczaski WD-101.A.2; Ros. 793

CENA: 600 zł
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Stan: PMG 65 EPQ

1114 | Banknot. Wolne Miasto Gdańsk. 100 guldenów 1931
seria DA PMG 65 EPQ
Idealnie zachowany banknot w gradingu PMG z bardzo wysoką notą. Niezmiernie
rzadka pozycja w takim stanie zachowania.
Miłczak G50b; Jabłoński 3791; Ros. 841

CENA: 3 500 zł

Stan: 2+/1-

1115 | Banknot. Wolne Miasto Gdańsk 20 guldenów 1937 seria
K
Pięknie zachowany banknot, zaokrąglone rogi. Rzadki w takim stanie zachowania.
Miłczak G53a; Jabłoński 3794

CENA: 300 zł

Stan: 3-

1116 | Banknot. Wolne Miasto Gdańsk. 20 guldenów 1937 seria
K
Banknot złamany poziomo i w pionie. Rzadki.
Miłczak G53a; Jabłoński 3794

CENA: 120 zł

Stan: 1-

1117 | Banknot. Getto Łódź 20 marek 1940 -Destrukt menniczy
Pierwsza emisja, papier ze znakiem wodnym, numerator typu I. Destrukt menniczy,
skasowany z powodu nieprawidłowo naniesionego numeru seryjnego. Perforacja.
Bardzo rzadki i poszukiwany banknot, szczególnie w tak pięknym stanie
zachowania.
Miłczak L6b; Lucow 865 (R6); Sarosiek GŁ6b

CENA: 1 000 zł

Stan: 2/2-

1118 | Banknot. Getto Łódź 20 marek 1940 - Późna emisja
20 marek 1940. Późna emisja, numerator typu I, papier bez znaku wodnego.
Złamany lewy, dolny róg, nieznaczne przebarwienia, sztywny papier.
Miłczak L6a; Sarosiek GŁ6a; Lucow 866 (R3)

CENA: 100 zł

Stan: 2+/1-

1119 | Banknot. Getto Łódź 20 marek 1940 - Późna emisja
20 marek 1940. Późna emisja, numerator typu I, papier bez znaku wodnego.
Drobne zagniecenie, delikatnie zaokrąglone rogi, sztywny papier.
Miłczak L6a; Sarosiek GŁ6a; Lucow 866 (R3)

CENA: 200 zł

Stan: 1/1-

1120 | Banknot. Getto Łódź 20 marek 1940
Numerator typ pierwszy, bez znaku wodnego.
Pięknie zachowany egzemplarz, minimalnie zaokrąglone
rogi.
Lucow 866 (R3); Miłczak L6c; Sarosiek GŁ6a

CENA: 140 zł
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Stan: 1-

1121 | Banknot. Getto Łódź 20 marek 1940 - Późna emisja
Późna emisja, numerator typu I, papier bez znaku wodnego.
Przepięknie zachowany egzemplarz, sztywny papier, zaokrąglone rogi i minimalny
ślad po szpilce po środku.
Miłczak L6a; Sarosiek GŁ6a; Lucow 866 (R3)

CENA: 200 zł

Stan: 1/1-

1122 | Banknot. Getto Łódź 20 marek 1940 - Późna emisja
20 marek 1940. Późna emisja, numerator typu I, papier bez znaku wodnego.
Minimalnie zaokrąglone rogi. Rzadki banknot w takim stanie zachowania.
Miłczak L6a; Sarosiek GŁ6a; Lucow 866 (R3)

CENA: 240 zł

Stan: 1/1-

1123 | Banknot. Getto Łódź 20 marek 1940 - Późna emisja
20 marek 1940. Późna emisja, numerator typu I, papier bez znaku wodnego.
Wspaniale zachowany egzemplarz. Sztywny papier, ostre rogi.
Miłczak L6a; Sarosiek GŁ6a; Lucow 866 (R3)

CENA: 220 zł

Stan: 4+/3-

1124 | Banknot. Getto Łódź 10 marek 1940 - RZADKOŚĆ (R6)
10 marek 1940. Późna emisja, numerator typu I, papier bez znaku wodnego.
Banknot trzykrotnie złamany, bez ubytków. Dobra prezencja, rzadki w każdym
stanie zachowania.
Miłczak Ł5f; Sarosiek GŁ5a; Lucow 861 (R6)

CENA: 400 zł

Stan: PMG 64 EPQ

1125 | Getto Łódź. Banknot 5 Marek 1940 PMG 64 EPQ
5 marek 1940. Późna emisja, numerator typu I. Banknot w gradingu PMG z notą
64.
Wyśmienicie zachowany, sztywny papier, brak defektów - idealny.
Miłczak L4a; Sarosiek GŁ4a; Lucow 859 (R3)

CENA: 600 zł

Stan: 1/1-

1126 | Banknot. Getto Łódź. 50 fenigów i 1 marka 1940 -
zestaw 2 szt.
50 fenigów 1940. Późna emisja, minimalnie zaokrąglone rogi.
1 marka 1940. Późna emisja, seria A, numeracja sześciocyfrowa.
Delikatne przesunięcie koloru na awersie, wyśmienity stan zachowania.
Miłczak L1; Sarosiek GŁ1; Lucow 851 (R1) i Miłczak L2b; Sarosiek GŁ2c; Lucow 853
(R2)
CENA: 160 zł

Stan: 1-

1127 | Banknot. Getto Łódź. 50 fenigów i 1 marka 1940 -
zestaw 2 szt.
Piękne egzemplarze, zaokrąglone rogi. 
Miłczak L1; Sarosiek GŁ1; Lucow 851 (R1) i Miłczak L2b; Sarosiek GŁ2c; Lucow 853
(R2)

CENA: 140 zł
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Stan: 1/1-

1128 | Banknot. Getto Łódź. 50 fenigów i 1 marka 1940 -
zestaw 2 szt.
Wyśmienicie zachowane egzemplarze
Miłczak L1; Sarosiek GŁ1; Lucow 851 (R1) i Miłczak L2b; Sarosiek GŁ2c; Lucow 853
(R2)

CENA: 160 zł

Stan: PMG 66 EPQ

1129 | Banknot. 100 złotych 1940 seria B PMG 66 EPQ
Falsyfikat ZWZ.
Idealny egzemplarz w gradingu z wysoką notą PMG 66 z dopiskiem EPQ
oznaczającym wyjątkową jakość papieru. Rzadki w takim stanie zachowania.
Lucow 794 (R3); Miłczak 97b

CENA: 400 zł

Stan: PMG 67 EPQ

1130 | Banknot. 50 złotych 1941 seria D PMG 67 EPQ
Bardzo wysoka nota gradingowa. Idealnie zachowany banknot.
Lucow 817 (R0); Miłczak 102

CENA: 300 zł

Stan: 1-

1131 | WZÓR 500 złotych 1944 seria Ax OBOWIĄZKOWE
500 złotych 1944, w klauzuli „OBOWIĄZKOWE”, seria Ax, numeracja 638134, po obu
stronach ukośny czerwony nadruk “WZÓR”
Wyłącznie złamany prawy, róg. Piękny egzemplarz, rzadki w takim stanie
zachowania.
Lucow 1140 (R5); Miłczak 119Wb

CENA: 550 zł

Stan: PMG 66 EPQ

1132 | Banknot. 100 złotych 1944 seria TK OBOWIĄZKOWYM
PMG 66 EPQ
Idealny egzemplarz w gradingu z wysoką notą PMG 66 z dopiskiem EPQ
oznaczającym wyjątkową jakość papieru. Niezmiernie rzadki banknot w tak
wyśmienitym stanie zachowania.
Lucow 1100 (R5); Miłczak 111

CENA: 1 500 zł

Stan: 1/1-

1133 | Banknot. 100 zł złotych 1944 seria Ax "OBOWIĄZKOWE"
Wyśmienicie zachowany banknot. Rzadki i poszukiwany.
Lucow 1136b (R4); Miłczak 118c

CENA: 300 zł

Stan: 3/3+

1134 | Banknot. 100 złotych 1944 seria CT OBOWIĄZKOWE
Złamany w pionie, zagniecenia. Rzadki i poszukiwany banknot.
Lucow 1136 (R5); Miłczak 118a

CENA: 100 zł
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Stan: 2+/1-

1135 | Banknot. 50 złotych 1944 seria AC OBOWIĄZKOWYM
Minimalnie ugięty prawy górny róg. Rzadki i poszukiwany banknot.
Lucow 1098 (R5); Miłczak 110

CENA: 300 zł

Stan: 3+/2-

1136 | Banknoty. 20 złotych 1944 serie TB OBOWIĄZKOWYM/ i
EK OBOWIĄZKOWE
Rzadsze banknoty, zwłaszcza ten z serią TB. 
TB - Lucow 1092 (R4), ale nie notuje tej serii; Miłczak 109 (złamany w pionie)
EK - Lucow 1122c (R2); Miłczak 116a (drobne zagniecenia, sztywny papier.

CENA: 250 zł

Stan: 1-

1137 | Banknot. 20 złotych 1944 seria aT OBOWIĄZKOWE
Minimalne zagniecenie na górnym marginesie. Piękny egzemplarz.
Lucow 1122 (R2); Miłczak 116c

CENA: 170 zł

Stan: 1

1138 | Banknot. 20 złotych 1944 seria yy OBOWIĄZKOWE
Wyśmienicie zachowany banknot. Sztywny papier, brak złamań.
Lucow 1122c (R2); Miłczak 116a

CENA: 120 zł

Stan: 3+

1139 | Banknot. 2 złote 1944 seria An OBOWIĄZKOWYM
Banknot złamany w pionie, zaokrąglone rogi. Nieco rzadszy.
Lucow 1084 (R3); Miłczak 106b

CENA: 40 zł

Stan: PMG 66 EPQ

1140 | Banknot. 1 złoty 1944 seria CH OBOWIĄZKOWYM PMG
66 EPQ
Piękny egzemplarz w gradingu z wysoką notą PMG 66 z dopiskiem EPQ
oznaczającym wyjątkową jakość papieru. 
Lucow 1077 (R2); Miłczak 105a;

CENA: 400 zł

Stan: 1-

1141 | Banknot. 1 złoty 1944 seria EO OBOWIĄZKOWYM
Ugięty jeden róg, poza tym pięknie zachowany egzemplarz
Lucow 1077 (R2); Miłczak 105a

CENA: 80 zł
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Stan: 3

1142 | Banknot. 1000 złotych 1946 seria S
Banknot złamany w pół, Drobne zagniecenia, ale ładna prezencja.
Rzadki.
Miłczak 122e; Lucow 1171b (R4)

CENA: 90 zł

Stan: 3

1143 | Banknot. 1000 złotych 1946 seria N
Złamany dwukrotnie w pionie zaokrąglone rogi. Banknot rzadko pojawiający się w
sprzedaży.
Lucow 1171b (R4); Miłczak 122c

CENA: 120 zł

Stan: 3+

1144 | Banknot. 1000 złotych 1946 seria T
Egzemplarz złamany w pionie, drobne zagniecenia. Rzadszy
banknot.
Lucow 1171c (R4); Miłczak 122d

CENA: 120 zł

Stan: 3-

1145 | Banknot. 500 złotych 1946 seria B
Dwukrotnie złamany w pionie, zagniecenia. Rzadszy
banknot.
Lucow 1159 (R4); Miłczak 121a

CENA: 70 zł

Stan: 3

1146 | Banknot. 500 złotych 1946 seria B
Banknot złamany kilkukrotnie, ugięty lewy, dolny róg.
Rzadki.
Lucow 1159 (R4); Miłczak 121a

CENA: 110 zł

Stan: 1/1-

1147 | Banknot. 100 złotych 1946 seria A SPECIMEN
Seria A, numeracja 1234567/8900000. Obustronnie dwukrotne przekreślenie i 
nadruk SPECIMEN.
Piękny egzemplarz. Rzadki banknot.
Lucow 1199 (R6); Miłczak 129Wc

CENA: 500 zł

Stan: 1

1148 | Banknot. 50 złotych 1946 seria A SPECIMEN
Seria A, numeracja 1234567/8900000 . Obustronnie dwukrotne przekreślenie i 
nadruk SPECIMEN.
Wyśmienity stan zachowania. Rzadki banknot szczególnie w tak pięknym stanie
zachowania.
Lucow 1194 (R6); Miłczak 128Wa

CENA: 450 zł
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Stan: 1

1149 | Banknot. 20 złotych 1946 seria A SPECIMEN
Seria A, numeracja 123456. Obustronnie dwukrotne przekreślenie i  nadruk
SPECIMEN.
Wyśmienity egzemplarz. Rzadki banknot.
Lucow 1188 (R6), Miłczak’12 127Wa

CENA: 400 zł

Stan: 1

1150 | Banknot. 50 złotych 1946 seria P
Idealnie zachowany banknot, rzadki w takim stanie.
Lucow 1197a (R3); Miłczak 128b

CENA: 140 zł

Stan: 1-

1151 | Banknot. 50 złotych 1946 seria Ł
Minimalne zagniecenia, sztywny papier.
Lucow 1197a (R3); Miłczak 128b

CENA: 150 zł

Stan: 1/1-

1152 | Banknot. 50 złotych 1946 seria M
Sztywny papier, delikatnie przytępione dwa rogi. Rzadki banknot w tak
wyśmienitym stanie zachowania.
Lucow 1197a (R3); Miłczak 128b

CENA: 300 zł

Stan: 1/1-

1153 | Banknot. 20 złotych 1946 seria B
Wyśmienicie zachowany egzemplarz. Rzadki banknot w takim stanie
zachowania.
Lucow 1193 (R3); Miłczak 127a

CENA: 300 zł

Stan: 2-/2

1154 | Banknot. 20 złotych 1946 seria A
Druk w kolorze zielonym.
Banknot  złamany w pionie. Ugięty prawy, górny róg
Lucow 1193 (R3); Miłczak 127a

CENA: 250 zł

Stan: 1

1155 | Banknot. 10 złotych 1946 SPECIMEN
Brak oznaczeń serii i numeracji. Obustronnie dwukrotne przekreślenie i  nadruk
SPECIMEN
Banknot rzadko spotykany w sprzedaży. Wyśmienity stan zachowania.
Lucow 1184 (R4); Miłczak 126Wa

CENA: 240 zł
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Stan: PMG 66 EPQ

1156 | Banknot. 10 złotych 1946 PMG 66 EPQ
Piękny egzemplarz w gradingu z wysoką notą PMG 66 z dopiskiem EPQ
oznaczającym wyjątkową jakość papieru.
Lucow 1186 (R1), Miłczak 126

CENA: 250 zł

Stan: 1

1157 | Banknot. 5 złotych 1946 SPECIMEN
Brak oznaczeń serii i numeracji. Obustronnie dwukrotne przekreślenie i  nadruk
SPECIMEN
Banknot rzadko spotykany w sprzedaży. Wyśmienity stan zachowania.
Lucow 1180 (R4); Miłczak 125Wa  

CENA: 240 zł

Stan: 1/1-

1158 | Banknot. 2 złote 1946 SPECIMEN
Brak oznaczeń serii i numeracji. Obustronnie dwukrotne przekreślenie i  nadruk
SPECIMEN
Banknot rzadko spotykany w sprzedaży. Wyśmienity stan zachowania.
Lucow 1176 (R4); Miłczak 124Wa

CENA: 240 zł

Stan: 1/1-

1159 | Banknot. 1 złoty 1946 SPECIMEN
Brak oznaczeń serii i numeracji. Obustronnie dwukrotne przekreślenie i  nadruk
SPECIMEN.
Rzadszy banknot. Wyśmienicie zachowany egzemplarz.
Lucow 1173 (R4); Miłczak 123Wa

CENA: 120 zł

Stan: 1/1-

1160 | Banknoty. Zestaw od 1 do 10 złotych łącznie 4 sztuki
W skład zestawu wchodzą 4 banknoty o nominałach: 1, 2, 5 i 10 złotych.
Banknot 1 złotowy złamany, pozostałe niemal idealne.

CENA: 100 zł

Stan: 2+/1-

1161 | Banknoty. 1 złoty 1946 zestaw 2 sztuk
Bardzo ładne egzemplarze.
Lucow 1174 (R0); Miłczak 123

CENA: 30 zł

Stan: 1/3

1162 | Banknoty. Zestaw 6 banknotów o 1 do 10 złotych 1946
Egzemplarze w bardzo ładnym stanie zachowania (2/1) poza banknotem 5 złotowym
(3-). W zestawie łącznie 6 sztuk.

CENA: 100 zł
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Stan: 3/3+

1163 | Banknoty. Zestaw 6 banknotów o 1 do 50 złotych
Nominały 1,2,5,10,20 i 50 złotych. Różne serie, stan zachowania od 3 do 3+. Łącznie
6 sztuk. 

CENA: 90 zł

Stan: 3-

1164 | Banknot. 1000 złotych 1947 seria F
Banknot złamany kilkukrotnie w pionie, zaokrąglone rogi.
Rzadszy.
Lucow 1235a (R4); Miłczak 133b

CENA: 60 zł

Stan: 1/1-

1165 | Banknot. 500 złotych 1947 seria E2
Wyśmienicie zachowany banknot. Sztywny papier. Rzadki, szczególnie takim stanie
zachowania.
Lucow 1230 (R4), Miłczak 132b

CENA: 700 zł

Stan: 1/1-

1166 | Banknot. 20 złotych 1947 seria B
Pięknie zachowany banknot. Minimalnie przytępione rogi prawej
strony. 
Lucow 1210 (R3); Miłczak 130

CENA: 160 zł

Stan: 1-

1167 | Banknot. WZÓR 500 złotych 1948 seria AY
Seria AY, numeracja 0000004. Obustronny, ukośny czerwony nadruk WZÓR.
Minimalne przebarwienie na lewym marginesie. Bardzo rzadki banknot niespotykany
w handlu. 
Lucow 1303 (R4); Miłczak 140Wd, ale seria CC i tylko na stronie głównej

CENA: 400 zł

Stan: 1-

1168 | Banknot. WZÓR 100 złotych 1948 seria HH
Seria HH, numeracja 0000004. Obustronny, ukośny czerwony nadruk
WZÓR.
Rzadki i poszukiwany banknot. Piękny egzemplarz, niewielkie zagniecenia.
Lucow 1292 (R4); Miłczak 139Wf

CENA: 400 zł

Stan: 1

1169 | Banknot. WZÓR 50 złotych 1948 seria BS
Seria BS, numeracja 0000002. Obustronny, ukośny czerwony nadruk
WZÓR.
Wyśmienicie zachowany banknot. Bardzo rzadki w takim stanie
zachowania.
Lucow 1277 (R4); Miłczak 138We

CENA: 600 zł
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Stan: 1/1-

1170 | Banknot. WZÓR 20 złotych 1948 seria KF
Banknot po perforacji - WZÓR. Numeracja 0000052.
Pięknie zachowany banknot, drobne zagniecenia. Rzadki w takim stanie
zachowania.
Miłczak 137f; Lucow 1266 (R4)

CENA: 350 zł

Stan: PMG 66 EPQ

1171 | Banknot. 20 złotych 1948 seria KE PMG 66 EPQ
Wyśmienicie zachowany banknot z bardzo wysoką notą w gradingu
PMG.
Lucow 1272 (R0); Miłczak 137f

CENA: 200 zł

Stan: PMG 66 EPQ

1172 | Banknot. 10 złotych 1948 seria AY PMG 66 EPQ
Piękny egzemplarz w gradingu z wysoką notą PMG 66 z dopiskiem EPQ
oznaczającym wyjątkową jakość papieru. 
Lucow 1253a (R1); Miłczak 136b

CENA: 400 zł

Stan: 1

1173 | Banknot. 5 złotych 1948 seria AW
Wyśmienity egzemplarz. Rzadszy banknot.
Lucow 1246a (R2); Miłczak 135b

CENA: 240 zł

Stan: PMG 66 EPQ

1174 | Banknot 2 złote 1948 seria BR PMG 66 EPQ
Idealny egzemplarz w gradingu z wysoką notą PMG 66 z dopiskiem EPQ
oznaczającym wyjątkową jakość papieru.
Lucow 1241 (R2); Miłczak 134c

CENA: 200 zł

Stan: 1

1175 | Banknoty. Zestaw 5 banknotów od 10 do 500 złotych
1948
Bardzo ładnie zachowane egzemplarze. W zestawie łącznie 5 sztuk. Banknoty o
nominale 10, 20, 50, 100 i złotych. 
Wyśmienici  zachowane egzemplarze.

CENA: 250 zł

Stan: 1

1176 | Banknoty. WZORY zestaw banknotów z różnych lat
Idealnie zachowane egzemplarze. Wzory kolekcjonerskie wykonane w późniejszym
okresie.

CENA: 300 zł
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Stan: 1

1177 | Banknot. 1000 złotych 1965 Kopernik SPECIMEN seria A
Seria A, numeracja zerowa. Na stronie głównej poziomo pomarańczowe SPECIMEN.
Na stronie  odwrotnej na skos pomarańczowe „WZÓR”, dodatkowa numeracja wzoru
0001837.
Wyśmienicie zachowany rzadki banknot.
Lucow 1361 (R3); Miłczak 12 141Wb

CENA: 350 zł

Stan: 3

1178 | Banknot. 1000 złotych 1965 Kopernik seria M
Banknot kilkukrotnie złamany w pionie.
Miłczak 141; Lucow (R2)

CENA: 40 zł

Stan: 1

1179 | PIERWSZA PRÓBA DRUKU MASZYNOWA 500 złotych
1974 seria A
Ekstremalnie rzadka pierwsza próba druku maszynowego banknotu 500 złotych
16.12.1974, seria numeracja 0000000.
Nadruk na stronie głównej PIERWSZA PRÓBA DRUKU MASZYNOWA. Banknot
notowany raz w sprzedaży. Niezmiernie rzadka pozycja.
Idealnie zachowany.
Miłczak nie notuje
CENA: 1 500 zł

Stan: 1

1180 | PIERWSZA PRÓBA DRUKU MASZYNOWA 100 złotych
1975 seria A
Pierwsza próba druku maszynowego banknotu 15.01.1975, seria A, numeracja
0000000. Nadruk na stronie głównej PIERWSZA PRÓBA DRUKU MASZYNOWA.
Dużej rzadkości banknot. Dotychczas raz notowany w sprzedaży.
Piękny egzemplarz.
Miłczak 143aCENA: 1 500 zł

Stan: 1/1-

1181 | PACZKA bankowa 200 złotych 1988 seria EM - 100
banknotów!
Kilka banknotów z zagiętym narożnikiem, a poza tym bez uwag. Sztywny papier,
brak przybrudzeń oryginalna paczka bankowa.
Nominały o 200 zł w paczkach bankowych pojawiają się na rynku zdecydowanie
rzadziej. Seria EM. W paczce 100 banknotów.

CENA: 150 zł

1182 | PRL. Zestaw obiegowych banknotów od 10 do 200
złotych
Wyśmienicie zachowane egzemplarze. Łącznie 12 sztuk.

CENA: 100 zł

Stan: 2+/1-

1183 | Obozy jeńców wojennych. Bony na 1,2,5, marek i 10, 50
fenigów, Murnau zestaw 5 sztuk
Bardzo rzadko pojawiające sią na rynku kolekcjonerskim pieniądze z obozów jeńców
wojennych -Murnau. 
Sztywny papier, minimalnie zaokrąglone rogi.
Lucow 939 (R1); 941 (R3); 943 (R4); 945 (R4); 947 (R5) 

CENA: 500 zł
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Stan: 3+/2-

1184 | Polska. Bon towarowy 1 cent 1960 seria BL
Egzemplarz złamany poziomo, sztywny papier.
Miłczak B1b

CENA: 40 zł

Stan: 2

1185 | Akcja na 600 złotych St. Majewski, Fabryka ołówków
zestaw 2 sztuk
Bardzo ładne egzemplarze.

CENA: 80 zł

Stan: 2-

1186 | USA. Konfederacja. 500 dolarów 1864, Richmond
Ładny egzemplarz, rzadki i poszukiwany banknot. 

CENA: 1 200 zł

Stan: 1-

1187 | USA. 5 dolarów 1914 seria CA
Podpisy White, Mellon
Pięknie zachowany egzemplarz.
Friedberg 237

CENA: 400 zł

Stan: 2-

1188 | USA. Dolar 1923 seria ND
Podpisy Speelman, White.
Banknot złamany w pionie.

CENA: 150 zł

Stan: 1-

1189 | USA. Dolar 1923 seria VD
Podpisy Speelman, White.
Pięknie zachowany egzemplarz.

CENA: 150 zł

Stan: 2-

1190 | Lwów, Asygnata Kasowa na 100 koron 1915
Egzemplarz skasowany. Piękny stan zachowania, szczególnie jak na bon takich
rozmiarów. Złamanie w pionie. Jeden z najbardziej efektownych bonów miejskich i
ogólnie polskich pieniędzy papierowych. Bardzo duży format (260 x 122 mm) i
piękna szata graficzna.
Podczaski G-203.B.1.f

CENA: 200 zł
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Stan: 4

1191 | Banknot. Austria. Oesterreichisch-Ungarische Bank, 100
koron, Wiedeń
Seria 1014, numeracja 1001.
Liczne złamania, wiotki papier, ale bez ubytków. Niezmiennie rzadki i poszukiwany
banknot w każdym stanie zachowania.
Pick 11

CENA: 2 000 zł

Stan: 2-/4

1192 | Banknoty. Duży zestaw banknotów rosyjskich
Zestaw zawiera 23 banknoty rosyjskie w różnych stanach zachowania,  w większość
na poziomie 3.
Różne nominały i lata. Sporo banknotów z wysokimi nominałami.

CENA: 120 zł
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